


Nädala saatekavast
Selle nädala saatekava läheb omakultimri-pä«vade ja rõõmsa kevadmeeleolu tähe all.

See nädal läheb meil omakultuuri 
tähe all. Selles üürituses lööb kaasa 
ka ringhääling, pakkudes pea iga päev 
eesti muusikat kui ka vastavaid loen­
guid. Pühapäeval on peaaegu kogu 
saatekava koostatud eesti muusikast. 
Peale selle kannab ringhääling üle 
omakultuuri-päevade avaaktuse „Es­
tonia“ kontsertsaalist, mille kavas on 
ette nähtud rügihoidja või peaministri 
sõnavõtt, peokõne prof. H. Mooralt 
jne. Muusikalises osas esinevad 
Ü ENÜ TO segakoor, Olga Lund laulu­
dega ja Hugo Schüts viiulil. Ringhää­
lingu eesti muusika sarjas esitab nais- 
koorilaule esmaspäeval Tallinna Nais- 
laulu Selts, teisipäeval laulab Juhan 
Aaviku soololaule sopran Paula Vir­
gas, kolmapäeval ori kammermuusika- 
saade Artur Kappi*õpilaste helitöist, ja 
neljapäeval esitab eesti soololaule te­
nor A. Tamm. Samal päeval kuulete 
kuuldemänguna August Kitsbergi 
rahvatükki ,,Püve talus".

Neljapäevale langeb ka esmakordne 
saade, mille meie ringhääling lähetab 
Ameerikasse — „Eesti lapsed laulavad 
Ameerikale“. Saate korraldajaks on 
,.Ameerika õhukool“, mis on seadnud 
oma ülesandeks Ameerikat tutvustada 
maailmaga teiste rahvaste noorte lau­
lu kaudu. Saade toimub meie ringhää­
lingu stuudiost, milleks-kohale sõidab 
Ameerika CBS-ringhäälingu esindaja. 
Laulavad Tallinna algkoolide koorid, 
mida juhatab helilooja R. Päts. Reedel 
mängib eesti helindeid ringhäälingu 
orkester, kuna laupäeval kuuleme he­
liplaatidelt eesti koorilaule E M O  sega­
koorilt ja eesti marsse orkestrilt. Oma- 
kultuurinädala loengutest oleks ees­
kätt mainida dr. O. Looritsa loengut 
,.Maarahva ümbersünd eesti rahvu­
seks“, mis on kavas esmaspäeval.

Nädala tähtsamate saadete hulgas 
olgu lõpuks märgitud meie pealinna 
tuntud tegelase Mart Mahersoo juube- 
liaktuse, ülekannet reede õhtul. Nagu 
aktusel meie kuulmist mööda paljude 
üllatuseks selgub, on M. Mahersoo 
oma muu laialdase tegevuse kõrval 
leidnud mahti ka ilukirjanduslikuks ja 
heliloominguliseks tegutsemiseks ning 
seda küllaltki hinnatavate tulemuste­
ga; seda tõestavad aktuse kavasse võe­
tud palad tema loomingust.

Korralise saatekava vaatlusele asu­
des leiame pühapäeval sümfooniakont­
serdi, mida juhatab Leopold Stokowski 
ja mille kavas on muuseas Francki 
,,Sümfoonia d-moll“ ja Saint-Saensi 
,.Loomade karneval“. Ooperisõpradele 
on pühapäeva õhtul saatekavas läbi­
lõige W . A. Mozarti kaunist ooperist 
„Võluflööt“, milles on kaastegevad 
„Estonia“ teatri solistid ja ringhäälin­
gu orkester. Esmaspäeva õhtul kuule­
me Beethoveni klaverisonaatide sar­

jas VII sonaati ja sellele järgnevas 
instrumentaalkontserdis Glasunovi 
,.Viiulikontserti a-moll“.

Ringhäälingu orkestri kontsertidest 
oleks nimetada esmaspäevast inglise 
muusika kontserti, teisipäevast itaalia 
muusika õhtut, millel on solistina 
kaastegev bariton Arno Niitov ja ree­
dest, 1.-aprillist päevakohaselt ,,tõsist“ 
muusikat.

Tea kas see on tingitud lähenevast 
kevadest või mis. kuid ringhäälingu 
saatekava kipub minema üha vallatu-

Toimetaja Henno Rahamägi,
peab ringhäälingus iga nädal välis­

poliitilisi vestlusi.

maks: teisipäeval kantakse üle suur 
kabareeõhtu ..Estonia“ Valgest saalist, 
millel esinevad Valentine ¡Kask, Agu 
Lüüdik, rahvuslik segakvartett Kaljo 
Raagi juhatusel, trio ,,Capriccio“ ja J. 
Pori oma orkestriga. Laupäevaõhtu lä­
heb ka jälle laulu ja tantsu tähe all. 
Et meeleolust ei tuleks puudu, selle 
eest hoolitsevad Juhan Tõnopa, Hugo 
Malmsten ja ,.Lõbusad Velled“. Mõnu­
sat ajaviidet pakuvad külluses ka heli- 
plaadikontserdid ja kohvikumuusika 
ülekanded kui ka RR  kvintett ja Eesti 
mandolinistide klubi orkester. Heli- 
plaadikontsertidest mainigem eriti kol­
mapäevast soovikontserti ja popurrii­
sid lauludest, kuna neljapäeval soovi­
tame vahepalaks kuulata intermetso­
sid. ..Linnuriiki muusikas“ ning suur- 
popurriisid tuntud ballettidest.

Loodame, kõike kokku võttes, et sel­
le nädala saatekavast leiab endale iga­
üks midagi meelepärast.

RET E HI T AB
Pandi nurgakivi uuele hooneie.

Möödunud esmaspäeval pandi nur­
gakivi RET-raadiotehase uuele töös­
tushoonele, mis ehitatakse juurde te­
hase senisele krundile. Uu 4-kordne 
hoone peab olema valmis 15. juuliks.

Nurgakivipanekut toimetas tehase 
juhatuse esimees ins. F. Olbrei. Nur­
gakivisse asetati akt, mis sisaldab 
andmeid tehase ajaloo kohta ja statis­
tikat tema tegevusest. Peale selle 
müüriti nurgakivisse 21. märtsi ajale­
hed, RET-i õnnestunuma aparaadi 
skeem ja hooaja aparaatide kataloog.

B ELG IA  K Ä Ä B U SSA A TJA D

Belgias valitseb ringhäälingu alal 
veel romantiline aeg. Seal on veel pisi- 
saatjaid, mille omanikuks, teadusta­
jaks ning saatekava koostajaks ja esi­
tajaks on üksainus isik. Belgias on 
nimelt kääbussaatjad kuni 125 vatini 
lubatud, kui nad töötavad 200 m piir­
konnas. Kuna seè on õige kitsas piir­
kond. siis peavad saatjad omavahel 
saateaja kohta kokku leppima.

Avaliku ringhäälinguga pole neil 
saatjatel midagi ühist ja nad elavad 
äride reklaami najal. Nende tegevus­
piirkond on õige väike, kuid nende 
kohalik tähtsus küllaltki suur. Näiteks 
omab kaubanduslinn Liège üksi neli 
seesugust kääbussaatjat.

A JA L E H T  P ILD IR A AD IO  K A U D U

Nagu inglise raadioajakirjandus 
teatab, olevat Ameerikas kantud pil- 
diraadio kaudu üle terve ajaleht. Seni 
kanti üle ainult pilte ajalehtedest.

Esialgu need saated ei oma küll 
mingit praktilist tähtsust, sest pildi- 
raadio-sissesead on veel niivõrd kallis, 
et ajalehele ei saa temast võistlejat. 
Inglismaal on pildiraadio praegu pea­
miselt politsei teenistuses, kes saada­
vad eetrisse kurjategijate pilte. Sa­
muti saadetakse ‘pildiraadio kaudu 
laevadele ja lennukitele ilmakaarte.

V A LITSU SV A STA N E  SALA- 
SA A TJA  IN G LISM A A L

Õhtuti pärast kella kümmet on Ing­
lismaal 23,8 m lainel sagedasti kuulda 
salasaatjat, mis arvustab teravalt Ing’- 
lise valitsuse tegevust ega käitle ka 
muidu inglise juhtivaid tegelasi sugu­
gi õrnalt.

Võimude kohe ette võetud otsingud 
pole seni suutnud avastada saatja asu­
kohta. Oletatakse, et salasaatja on 
monteeritud autosse, mis oma asukoh­
ta järjest muudab. Väga võimalik, et 
salasaatja asub ka laeval.

KU I H ILJA  K U U L A T A K S E  
R A A D IO T?

Briti ringhääling korraldas hiljuti 
oma kuulajate seas ankeedi, mille põh­
jal taheti selgeks teha, mis kellaajani 
õieti kuulavad inimesed õhtuti ring­
häälingut. Selgus, et enamus lõpetab 
kuulmise kella 22.00 ja 22.30 vahel. 
Pärast kella 23.00 kuulab ainult vee­
rand kogu kuulajatest, kuna veel hil­
jem kuulavad ainult kolm kuulajat sa­
jast.
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Lühilaine-saatjatega jääpurjeka-võistlustel
Eestis esmalaadne raadioreportaaž jääpurjetamise Euroopa-esivõistlustel. Ka 
Eesti ringhääling ehitab reportaaži-lühilainesaatjad.

Möödunud Euroopa jääpurjetamise- edasiandjana — elavasõnalise ajale- 
esivõistluste raadioreportaaž näitas hena.
kujukalt neid suuri võimalusi, mis Raadioreportaaž tähendatud võist- 
ringhäälingul on kasutada uudiste lustel oli esmalaadne Eestis. Esma-

Ringhäälingu-mehed võistlusi jälgimas. V a s e m a l  : Reporterid oma pos­
til vesilennukite sadama hoone katusel; kõige vasemal reporteerib para­
jasti Königsbergi ringhäälingu peareporter. P a r e m a l  : Vaatluspunkt
Ülemiste jääl („Papanini laager“, nagu teda kutsuti.) Eesplaanil maas on 
lühilainevastuvõtja, *selle kõrval taburetil saatja, taga reporter milirofo-

* ♦ nisse kõnelemas.

kordselt kasutati nimelt Eestis ring­
häälingu tehniliste vahendite arvukas 
reas sidevahendina lühilainesaatjaid.

Jääpurjetamise võistlused on sellise 
iseloomuga, et ühest seisvast punktist 
mikrofoniga sündmuste käiku edasi 
anda on äärmiselt raske või koguni 
võimatu. Võistlusrada on kolmnurga 
kujuline, mille külgede kogupikkus on 
5 kilomeetrit. Jääpurjekad liiguvad ra­
jal suure kiirusega, sagedasti kuni 150 
km tunnis, ja nende jälgimine ühest 
punktist on väga raske, eriti veel siis, 
kui vaatluspunkt on sõidurajast kau­
gel. Ligidale ei saa seda aga viiai puht 
tehnilistel põhjustel. Esiteks võib re­
porter segada võistlejaid, teiseks on 
raske viia mikrofoni juhtmeid jääd 
mööda reporteri vaatluspunktini, sest 
jääpurjekatele peab võistluste ajal jää­
ma rohkesti vaba ruumi ristlemiseks. 
Üle sõites lõikavad need aga oma te­
ravate terasjalastega juhtmed läbi.

Sellises olukorras, kui tahta teha vä­
hegi vastuvõetavat reportaaži, tulevad 
võtta appi lühilainesaatjad ja -vastu­
võtjad.

Nii toimuski raadioreportaaž möödu­
nud Euroopa jääpurjetamise esivõist­
lustel. Ringhäälingu reporterite vaat- 
lusepunktid olid asetatud sõiduraja 
kolmnurga tippudesse. Kohal oli kolm 
Saksa ringhäälingu reporterit, kes 
asusid sõitu jälgima vaatluspunktides. 
Üks neist asus ülemiste vesilennukite 
sadama hoone katusel, teine umbes 
1%  kilomeetrit eemal Järve talus ja 
kolmas järve jääl. Kaks esimest punk­
ti olid heliplaadistamisapraatidega, 
mis asusid lennujaamas, ühendatud 
juhtmedega, kuna kolmandas olid sea­
tud üles lühilaine saate- ja vastuvõtu- 
aparaadid. Side punktide vahel oli kor­
raldatud nii, et kõik reporterid võisid 
üksteist kuulda ja samuti kas või kor­
raga kõnelda. Kahest esimesest punk­
tist saadi reportaaž juhtmete kaudu, 
viimasest äga lühilainesaatja kaudu.

Tehnika viimane sõna ja —  pesupali... Ringhäälingu keskjaam jääpurjetamise-esivõistluste ajal ülemiste lennu- 
jaama-hoone keldris. V a s e m a l :  Ringhäälingu tehnikud võimendajate ja lühilainesaate- ning vastuvõtuapa- 
raadiga (kaks parempoolset aparaati). P a r e m a l  : Heliplaadi-ülesvõtuaparaadid, mis on endale leidnud paiga

pesupalil.
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Samuti oli aparaatideruumis lühilaine- 
saatja, millega anti korraldusi jääl 
asuvale reporterile.

Sellise sidesüsteemi juures oli repor- 
taaži tegemine lihtne ja kerge. Võist­
luste stardipunktile kõige lähemal 
asuv reporter algas reportaažiga kohe 
purjekate stardist lahkumisel ja rapor­
teeris nii kaua kui purjekad jõudsid 
jsõidukolmnurga järgmises tipus asu­
va ametvenna ligidale. Siis algas järg­
mine mees reportaažiga ja purjekate 
möödudes andis sõna kolmandale kol­
leegile. Nii sündis reportaaž pidevalt, 
purjekate sõiduga kooskõlas ja oli või­
malik edasi anda võistluste üksikasju. 
Täpselt saadi teatada purjekate üks­
teisest möödumisest ja nende järjekor­
ra kujunemist võistlusrajal.

Saksa kolleegide sidevõrku kasutas 
ka meie ringhääling ja valmistas kat- 
jseks ühe plaadi reportaaži jääl asu­
vast punktist. Eriti huvitav oli tähen­
datud reportaaž sellepoolest, et koos 
kõnega võis plaadil kuulda tuule ko­
hinat, jää praksumist ja vaatluspunk­
tist mööduvate purjekate tekitatud 
müra.

Lühilainesaatjad ja -vastuvõtjad, 
mida reportaažidel kasutatakse, on 
oma ehituselt väikesed ja kerged. An­
tud juhul töötasid sakslaste saatjad 
10-vatise võimsusega, kusjuures nende 
tegevusraadius oli siiski ligikaudu 10 
kilomeetrit.

Esmakordse sellise reportaaži lühi- 
lainesaatja kaudu tegi Eesti ringhää­
ling küll Saksa aparaatidega, kuid 
mõte selliselt reportaaže korraldada on 
ringhäälingu juhtidel juba tekkinud 
varem. Ringhäälingu ehitusel olev re- 
portaažiauto valmidesi on kavatsus se­
da hiljem täiendada ka lühilaine saa­
te- ja vastuvõtuaparaatidega. Siis on 
ka Eesti ringhäälingul kõik võimalu­
sed igasuguste reportaažide valmista­
miseks samasuguse tehnikaga, nagu 
see sündis Ülemiste järvel. On ilmne, 
et reportaažid sellega muutuvad seni­
sest veel huvitavamaks. A. Kask.

Võluooper,
mis loodi palaganile

W . A, Mozarti „Võluflöödi“ sünd.

Mozartit hüütakse ,,ooperi isaks“, 
sest temast (ja Gluckist) algab õieti 
muusikavorm, mida nimetatakse oope­
riks praegusaja mõiste kohaselt. ,,Don 
Juan“ ja ,,Võluflööt“ on esimesi tähi­
seid ooperi alal ning nendes helkivaid 
vormilisi ja sisulisi iseäraldusi ja võt­
teid võib sugemetena leida kuni uue­
ma aja loominguni (Wagner). Ooperi 
alal on Mozart iseseisev, omast ajast 
üle ulatav uuendaja. Tema tööde üldisi 
tunnuseid on harmooniline tasakaal ja 
rõõmsameelsus, kuigi tal ei puudu 
tõsiseid ja koguni traagilisi avaldusi. 
Ta on optimist omas kunstis, ning ses 
suhtes tõeline rokoko-inimene. Mozart 
suri a. 1791, seega 2 aastat enne suu­
re prantsuse revolutsiooni kulminat­
siooni puhkemist. Igatahes Mozarti 
viimastel eluaastatel olid Euroopa 
meeled käärimas, ning see ei võinud 
riivamata mööduda sellisest siirast 
inimesest nagu Mozart. Nagu see sa­
geli sünnita, et äraiganenud kultuuri 
viimane avaldus on ühtlasi selle vii­
mistletud saavutus, kõrgeim tipp, mis 
aga endas kannab juba uue vaimu 
idusid, nii võime ka Mozarti viimaste 
aastate loomingus eht-rokokoolise sans 
souci vaimus märgata ,,mõra“ —  ra­
hulolematust ja traagilisi noote . . .

„Võluflööt“ on Mozarti viimne 
ooper, komponeeritud 1791. a. mõni 
kuu enne meistri surma. „Võluflöödi“ 
tekkimise „ajalugu“ on lühidalt järg-

Viini eeslinna väikese teatri direk­
tor ja näitleja, keegi Schikander oli 
kokkuklopsinud litaretto fantastilisele 
ooperile ning pöördus muusika saami­
seks Mozarti poole, kelle poolehoidu ja

sõprust ta oli osanud võita; pealegi 
kuulusid mõlemad vabamüürlaste or­
dusse ja olid looživennad. Ettepanek 
võis esialgu küll tunduda Mozartile 
kummalisena; komponeerida võluoope- 
rit eeslinna palaganile, kui Schikander 
oli oma teatriga ainelises kitsikuses ja 
anus tungivalt, nii et Mozart nõustus, 
kuigi ei kinkinud juhust et oma telli­
jale nina pihta anda: „Kui meid eba­
õnn tabab, siis pole parata, sest võlu- 
ooperit pole ma veel komponeeri­
nud . . .“

Schikanederi litaretto on leidnud 
palju laitjaid — ta kirju ja näihselt 
naiivi sisu pärast — kuid ka palju 
pooldajaid, kellede hulgast mainitagu 
kas või. . . Goethet, kes nii otsustab 
Schikanederi loomingu üle: ,,On vaja 
enam haridust seks, et selle litaretto 
väärtust ära tunda, kui et teda maha 
teha.“ Peab ka arvestama seda, et 
töö kestel esialgne hbretto tugevasti 
muutus, võita arvata mitte ilma Mo­
zarti mõjuta. Nii tekkis teos, mis mui­
nasjutu ja naiivi tauffonaadi kujul 
omata veel tänapäevani ulatavat üld­
inimlikku tähendust ja tähtsust.

Vabamüürlaste kilda kuulusid tol 
ajal üldse Euroopa erksamad vaimud,
— nimetagem vaid Lessingit, Herde­
rit ja Goethet. Vabamüürlased seadsid 
endale eesmärgiks vaimu elustamise 
ja õihstamise, hinge puhastamise en- 
daohverdamise ja tegeliku ligemise 
abistamise kaudu, —  nagu küsime, 
kuidas võiski siiras loomus nagu Mo­
zart, seal mitte kaasa lüüa.“

,,Võluflöödi“ sisuseletus antakse 
ringhäälingus ooperi ettekande eel.

Stseen W . A. Mozarti 
oop. „Võluflöödi“ „Es­
tonia“ lavastusest.
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jadega O N  K E E L . A T U D  meie ajakirjas 'avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkimine igasugusel kujul.

RMGHmiMUJAAMÄDE SAATEKAVAD
27. märtsist — 2. aprillini 193S

Lühe n d i d :  * —  heliplaatidelt, B —  Breslaust, Bin — Berliinist, Br —  Bratislavast, D  —  Droitwichist, DS —  
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, Kl —  Kölnist, L  —  Leip­
zigist, LR  —  London-Regionalist, M  —  Münchenist, Mi —  Milanost, M K  —  Moskva-Kominternist, P  —  
Pariis PTT-st, Pr — Prahast, R  —  Roomast, RP —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, ŠR —  Šoti-Regio-

nalist, T. T. T. —  Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW).

27. märts

10.30 Stokliolm; Beethoven:
VII sümioonia*

12.00 T.T.T.: Sümfoonia­
kontsert*

13.03 Varssavi: Sümfoonia­
kontsert

14.30 Varssavi: Ajaviitemuusika
15.20 Stokholm: Ajaviitekonts.
17.00 T.T.T.: Omakultuuri-päe- 

vade avaaktus
17.00 Köln: Ajaviitemuusika
18.00 Budapest: Ungari laule
19.00 Leipzig: Wagneri oop. 

„Tristan ja Isolde“
19.00 Berliin: Ajaviitemuusika
19.20 Droitwicli: Myra Hess 

(klaver)
20.05 Lahti: Borodin: Keelpilli­

kvartett
20.25 T.T.T.: Läbilõige Mozarti 

oop. „Võluflööt“
20.30 London-B.: Sümfooniaid
20.45 München: Pergolese oop.

,,La Serva Padrona“
21.00 Hamburg: Kontsert. So­

list: W . Gieseking (Idaver)
21.00 Frankfurt: Lehari op. 

„Lõbus lesk“
21.00 Lahti: Lemmikmeloodiaid
21.20 Kopenhaagen: Orkestri- 

kontsert
21.30 Köln: Ajaviitemuusika
22.00 Milano: Nulli op. „Sala­

jane abielu“
22.30 Köln: õhtukontsert
22.30 Lille: Sümfooniakontsert
23.00 Budapest: Mustlaskapell
23.50 Budapest: Ajaviitekontsert
1.00 Frankfurt: Künneke op.

„Võlur Lola“

TALLINN 219,6/1366/I 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5

8.30 äratusmäng. Võimlemine
8.50 prof. dr. agr. L,. Rinne: 
Tänavusest linaseemne külvist 
madalsoodele
9.10 põllumajanduslikud teated
9.15 hommikukontsert eesti he­
litöist*. Veebel: parafraas
,,Lapsepõlve kodu“ — R R  or­
kester. Saar: Sõjamehe ülem­
laul — A. Rinne. Päts: Väike 
ballaad. Kull: Vallatu neiu — 
RR orkester. K . A. Hermann: 
Oh laula ja hõiska. Oja: Kan- 
gakudumise-laul — EM O sega­
koor. Reiman: Menuett —• R R  
orkester. Compe: Tallinn, mu
armas kodulinn; tangolaul 
„Unelm“ — Aarne Viisimaa. 
Eller: Koit — orkester
9.55 Tallinn ja Türi; Jumala­
teenistus eesti apostliku õige­
usu Toompea Aleksandri ka­
tedraalist. Metropoliit Aleksan­
der, ülempreestrid N. Päts ja 
A, Angerjas, ülemdiakon B.

Orav ja diakon B. Lepik. Esin- 
duskoor

10.00 Tartu: Jumalateenistus 
eesti apostliku õigeusu Jüri ki­
rikust. Preester K. Kokla

12.00 sümfooniakontsert L. Sto-
kovvski juhatusel*. Franck: 
Sümfoonia d-moll (Lento; Al­
legro non troppo — Allegretto
— Allegro non troppo). R. 
Strauss: Seitsme-liniku-tants
oop. ,,Salome“ . Saint-Saens: 
Loomade karneval —• Philadel­
phia sümfooniaoi-kester

13.10 Eesti klaverimuusika.
J. Kägu. Päts: Laste klaveri­
palad: 1) Leinalaul; 2) Rädi-

' tants; 3) Rahvalaul; 4) Vares 
vaga linnukene; 5) Llnakitku- 
ja; 6) Hüppetants; 7) Hälli­
laul; 8) Karjamaal; 9) Sõjalas- 
te marss

13.35 Rännud laia maailma.
14.00— 15.00 lõunammxsika. 
Kaitseliidu Kalevi malevkonna 
puhkpilliorkester, juh. J. Vaks. 
Vackar: marss ,,Vabadusele“ .
Adam: avamäng ,,Kui oleksin
kuningas“ . Waldteufel; valss 
, .Estudiantina“ . Frederiksen: 
Skandinaavia süit. Brahms: 
Ungari tantsud nr. 1 ja nr. 6. 
Zeller; pop. op. ,,Linnukauple­
ja“ . Härma-Kull: ,,Tuljak“ .
Türnpu: Kodutalust lahkumine. 
A. Kapp: Marss

16.50 teated ja reklaam
17.00 omäkultuuri-päevade ava­
aktus. (,,Estonia“ kontsertsaa­
list.) 1. A. Kapp: Pühendan 
sind looks ja lauluks. Võrk: 
Helise ilma — tiENüTO sega­
koor G. Ernesaksa juhatusel.
2. Avasõna —■ ministriabi A. 
Keller. 3, Riigihoidja või pea­
ministri kõne. 4. Aavik: Igat­
sus. Lemba: Miks nõnda val­
justi — O. Lund (metsosopran). 
5. Aktusekõne — prof. H. Moo- 
ra. 6. Aavik: Albumileht. Oja: 
Eesti tants — H. Schüts (viiul). 
7. Vettik: Su põhjamaa päikese 
kullast —■ segakoor. 8. Lõpusõ- 
na ja hümn

18.30 eesti muusika*

19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.05 tants videvikutunnil. Vana 
tantsumuusika*

19.30 Jakob Liivi mälestusi lü­
hijuttudes — K. Ader

20.00 valsse eesti autoreilt*. 
Kuldlaid: Kui süda kõneleb. 
Jürgenson: Rukkirääk. Simm: 
Vaimupiigade tants. Kull: 
Kontsertvalss — R R  orkester.

20.25 „Võluflööt“ , läbilõige W .
A. Mozarti ooperist. Muusika­
juht prof. R. Kull. Seletused ja 
sidetekstid —■ A, üksip. Tegela­

sed: Sarastro— T. Puks(bass). 
Tamino — A. Viisimaa (tenor), 
öökuninganna — J, Loo (so­
pran). Pamina, tema tütar — 
O. Tiedeberg (sopran). Kolm 
daami — L. Adler, J. Siimon,
H. Teder. Kolm poissi — Olga 
Lund, Mercedes Kamp, Helmi 
Reisberg. Papageno — K. Vii- 
tol (bariton). Papagena —• M. 
Rebane (sopran). R R  orkester

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.20—23.00 tantsumuusika ,.Es­
tonia“ Valgest saalist — J. Po­
ri orkester

N Õ M M E  KLS 410,4 m
15.00 heliplaate
15.30 klaverimuusikat noortelt — 
(3-ersti Puidak ja Evi Must

15.45 soololaule — pr. Alice 
Kuldmaa (sopran), klaveril 
pr. Frieda Alver

16.00 heliplaate ja teateid.

LA H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
8.45 heliplaate
8.55 Lahti: heliplaate
8.55 Helsingi: loeng rootsi k.
9.20 inglise keele tund
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 vaimulikke laule. Lyyli
Siukola ja koor "
12.43 aeg, ilmateade
12.48 jääteated
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 Helsingi linnaorkestri 
rahvakontsert
15.40 minister U. Kekkose kõne
16.00 loeng
16.20 solistid* Pugnani-Kreis-
ler: Prelüüd ja allegro (G. 
Bustabo, viiul). Meyerbeer: 
aaria oop. ..Aafriklanna“ (J. 
Björling). Chopin: Impromptu 
As-duur, op. 29 (Ania Dorf- 
mann, klaver). Wagner: Senta 
ballaad oop. ,.Lendav holland­
lane“ (Elisabeth Rethberg). 
Weber- Pjatigorski: Sonaat A- 
duur (G. Pjatigorski, tšello). 
Schubert: Pärnapuu (G.
Hüsch). Liszt: Ungari rapsoo­
dia nr. 15 (E. Kilenyi. klaver)
17.00 Helsingi tööliste mees­
koori 30 a. juubelikontsert
18.00 lektor O. Helkiö jutustab 
oma koolimälestusi.
18.20 Maver. Aino Salmela-Pil-
vinen. Beethoven: Rondo a
capriccio G-duur. Paradisi: 
Tokaata A-duur. Sibelius: õh­
tulaul; Lüüriline stseen, op. 
101. Liszt: ,,La Leggierezza“ ,
kontsertetüüd f-moll
18.40 loeng
19.00 aeg. ilmateade
19.10 nädala ringvaade
19.25 kuuldepilte
20.05 Borodin: Keelpillikvar­
tett nr. 2. D-duur. Mängib Si- 
belius-kvartett (E. Cronvall,
H. Huttunen, E. Karma ja A. 
Granroth).

20.40 ..12 aastat arstina Hii­
nas“ , loeng
21.00 lemmikmeloodiaid. Ork.
31.45 päevauudiseid soome k.
22.00 päevauudiseid rootsi k.
22.10 sporditeateid

Lahti
22.45 ajaviitemuusika’’
23.20— 2̂4.00 kontsertmuusika*

RIIA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.00—8.20 koraale. Puhkpillian- 
sambl
8.30 hommikumuusika*
9.00 laule ja poeeme lastele
9.30—9.50 heliplaate
10.10 muusikat lastele
10.40 kontsert*
11.00—12.55 jumalateenistus 
(katoliku)
13.05—13.20 Riia: heliplaate
13.20— 1̂4.30 salongorkester
14.50—^̂ 15.20 heliplaate
15.45—16.25 solistid. Veracini: 
Sonaat viiulile ja klaverile. 
Laule (Elza žebranska). Bach: 
Air (viiul).
16.45—17.00 laul. E. žebranska
17.30—18.25 läti ajaviitemuus.
Orkester. Vitolinš: Läti rap­
soodia nr. il. Jansons: 'Andan­
te ja finaal III süidist. Valle; 
balletistseen ja pidulik kor- 
teež oop. ,,Nõid“ . Medinš; 
Läti rahvalaule
18.45 vanu ja moodsaid tantse
19.45—20.00 Fetras; ,.Minutite 
mäng“ .süit meloodiaist
20.15 romansse ja serenaade. 
Orkester. Ed. Mikelsons (bass- 
bariton) ja E. Volkovs (trom­
pet)
21.30 koorilaul*
21.40—22.00 Tšaikovski: fan­
taasia oop. ..Jolanthe“. Orkes­
ter
22.15 tantsumuusika*
23.00— 2̂4.00 tantsumuusika ho­
tellist ..Rooma“

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.00—'19.30 jumalateenistus
21.00— 2̂3.20 kirjanduslik- muu­
sikaline õhtu

VA RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwovv' 377,4 Katowice 395,8
10.00 jumalateenistus
12.00—12.57 katkendeid Puccini 
oop. ,,Madame Butterfly“
13.03—14.00 sümfooniakontsert.
Beethoven: VIII sümfoonia.
Rieti: Concertino flöödile, obo­
ele, klarnetile, fagotile ja sar­
vele orkestri saatel. Kodaly: 
Maroscheki tantsud
14.30—15.45 ajaviitemuusilta.
Orkester ja vokaalsolistid. 
Kochanski: Reservistide
marss. Kossobudzki; Mai-idüll.
— 2 laulu, — Börschel: Straus- 
siana. —- Laule. —• Kocha- 
nowski; Kevad. Malinowska: 
Gavott. — Laule. — Rudnicki: 
Menuett; Valss. — Laule. — 
Lewandowski: ..Carissima“ ,
valss. Fischer: Pampase ratsa­
nik
17.05— 1̂7.45 vanu ukraina laule



Í8.00—19.55 ajaviitemuusika.
Instrumentaal- ja vokaalan­
samblid, solistid
20.35—21.35 kuulsaid virtuoose*
22.15 ajaviitesaade
23.00—23.50 Beethoveni-saade 

STOKHOL.M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
10.30—11.15 Beethoven:
VII sümfoonia*
12.00—'13.40 jumalateenistus
14.00—15.00 ajaviitemuusika. 
Waldimiri orkester
15.30—16.35 ajaviitekontsert.
Orkester. Nicolai: ,,Windsori 
lõusad naised“ , avamäng. Ha- 
kansson: Rootsi süit nr. 2,
op. 27. Haydn: Kontsert obo­
ele ja orkestrile, C-duur. 
Brahms: 2 ungari tantsu. E. 
Coates; ,,Kolm karu“ , fantaa­
sia. Grainger: 2 rahvalaulu
17.05—17.30 laul
18.05 heliplaate
19.00—20.15 jumalateenistus
20.30—21.00 koorilaul
^3.15— 2̂3.00 ajaviitemuus. Ork.
23.30— 2̂4.00 Griegi helitöid. So­
naat viiulile ja klaverile, c-moll. 
4 klaveripala

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
111.00—12.30 jumalateenistus
13.00— 1̂5.00 L. Preili ansambl
15.30 solist
15.50 heliplaate
16.25 laulumäng
18.00—19.20 jumalateenistus
21.20— 2̂2.30 orkestl'ikontsert.

. Smetana: avamäng ja tants
OOP. ,.Müüdud mõrsja“ . Sibe­
lius: Romanss C-duur keelpil­
liorkestrile. Saint-Saëns: bal-
letimuusika oop. ,,Henri V III“ . 
Puccini: katkendeid oop. ,,Ma­
dame Butterfly“ . Glinka: 
,,Ruslan ja Ludmila“ , avam. 
■23.15— 2̂3.35 Riisager: Sonaat
viiulile ja klaverile
24.00—̂1.15 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.00— 1̂7.40 heliplaate
18.05— 18.35 norra rahvamuusika
18.50—,19.15 viiul
19.20—19.55 ajaviitesaade
20.15—21.00 orkester. Tšaikov-
ski: ,,Luigejärv“ , balletisüit.
Medvedjev: ,,ööd Volga ääres“ , 
vene fantaasia. Fail: katken­
deid op. ,,Dollarprintsess“
21.25—21.55 ajaviitemuus. Ork.
22.15—23.40 klaver. Kavas: Kje- 
rulf, Grieg, Sinding
23.15—23.50 tantsumuusika

D R O IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. ?85,7
11.25—12.15 jumalateenistus 
(metodisti)
13.00—14.15 jumalateenistus 
(Walesi kalvinistlik metodisti 
kirik)
14.30 BBC pulikpilliorkester ja
bariton. Dvorak: ,,Karneval“ , 
avamäng. — iLaul. — Gounod: 
,,Seeba kuninganna“ , balleti- 
muusika. — 5 laulu. — Sulli­
van: ,,Ivanhoe“ , katkendeid
15.30—16.00 Collini-trio
16.20 Medvedjevi balalaikaor- 
k0stGi*
16.45 Ketelbey helindeid*
17.15—18.00 BBC orkester.
Liszt-Doppler: Ungari rapsoo­
dia nr. 1, F-duur. Glasunov: 
Kontsertvalss nr. 2, op. 51. 
Friel: ,,Merimehe teekond Li­
verpooli“ , iiri laul. Bizet: ,,Per- 
thi ilus tütar“ , süit
18.30—19.00 B. Pini ja ta tango- 
orkester. Kavas: Valdespi, Ro­
driguez, Hartley, Brühne, Sa­
muels jt.
19.20 klaver. Myra Hess. Mo­
zart; Sonaat C-dúur (K. 330). 
Franck; Prelüüd, koraal ja 
fuuga

20.00 üliõpilaslaule. Koor jä 
bass-bariton
20.30—21.10 W . Hydeni ungari
orkester. Grieg; Pulmapäev 
Troldhaugenis. Hyden; Araa­
bia tants. Dvorak; Humoresk. 
Delibes; ,,Kuningas lõbutseb“ , 
süit. Beethoven-Kreisler: Ron- 
dino. Moszkowski: Serenaad.
Leopold; Vene kajad
21.30—21.55 kinoorel
22.00— 2̂2.45 jumalateenistus
23.05— 0.25 kuuldemäng
0.30 epiloog 

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00—18.20 ajaviitemuusika
19.00—20.00 H. Davidson ja ta 
orkester. Kavas: Dostal, An- 
cliff, Bilenberg, Thurban, 
Aletter, Schubert jt.
20.30— 2̂1..50 sümfooniakontsert. 
Schubert: II sümfoonia. Wal­
ton; I sümfoonia
21.55— 2̂2.45 jumalateenistus
23.05 ,,Valsi ajalugu“ , romanti­
line popurrii. BBC teatriorkes­
ter, koor, sopran ja bariton
24.00 Ch. Ernesco ja ta kvin­
tett. Kavas; Kaper-Jurman, 
Broones, Kern, Russell jt.
0.30 epiloog

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00—18.20 ajaviitemuusika
19.00— 19.25 šoti laule. Sopran 
ja tenor
19.45—20.00 klarnet ja fagot
20.30—21.50 sümf.-kontsert 
( L R )
21.55— 2̂2.45 jumalateenistus
23.05 popurrii (LR)
24.00—0.30 ajaviitemuus. (LR)

R A D IO  PARIS 1648/182
19.00 jumalateenistus
20.30—21.00 laul
22.15 laul
22.30—0.35 ülekanne
1.0&—3.00 tantsumuusika

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.00—21.00 sümfooniakontsert.
Chabrier: ,,Gwendoline“ , ava­
mäng. Lalo; Kontsert tšellole 
ja orkestrile. Ravel; Pavaan. 
Yvain; Laul. Beethoven; Pas- 
toraalne sümfoonia
22.30—0.30 Racine’i tragöödia 
,,Mithridate“

LILLE  247,3/1213/60
19.00—20.30 kontsert (P)
21.00—21.30 heliplaate
22.30—0.30 ülekanne Koomili­
sest ooperist

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.15—19.45 laul
20.00—20.30 flöödikvartett
21.00—21.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja solistid
22.00—‘23.00 ajaviitemuus. järg
23.10 restoranimuusika
0.15—1.00 katkendeid Mil- 
löckeri op. ,,Kerjusüliõpilane“* 

H IL V E R S U M  n  301,5/995
18.40 vaimulik muusika*
19.00 jumalateenistus
21.00—̂1.25 vaimulik muusika*
22.10— 2̂2.40 heliplaate 

P R A H A  470,2/638/120
16.30— 1̂7.35 ajaviitemuus. Ork.
18.50—19.50 koorikontsert
20.10—20.45 Kmochi puhkpilli­
orkester. Kavas: Õermak,
Vlasak
21.00—22.55 ajaviitesaade
23.20—.23.30 heliplaate
23.45—0.30 heliplaadirevüü 

BR A TISLA V A  299/1004
16.30—17.35 ajaviitemuus. (Pr)
18.20—19.00 inglise tantsu- 
muus.*
■20.15-n20.45 puhkpilliork. (Pr)
21.00—22.55 ajaviitesaade
23.35—0.30 heliplaadirevüü 

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
16.45—17.30 koorilaul
18.00—19.00 ungari laule. Must- 
laskapell ja tarogato
19.35—20.50 orkester. Auber:

,,Pronkshobu“ , avamäng. Joh. 
Strauss; ,.Roosid lõunast“ , 
valss. Chopin: Polonees A-
duur. Blon: Kuupaisteline öö. 
Mya: Valss-serenaad. Meri-
kanto; Idüll. Lehar; ,,Maa-
on ilus“ , fantaasia. Siklos: 
Mängukell. Sinding; Kevade- 
kohinad. Liszt; Polonees E- 
duur
23.00 mustlaskapell
33.50—1.00 orkester. Cherubini: 
,, Veekandja“ , avamäng. Bi­
zet; ,,Arleslanna“ , I süit. Ko- 
daly; ,,Hary János“ , inter­
metso. Lehar; ,,Mustlase ar­
mastus“ , valss. Moszkowski; 
Hispaania tants. Saint-Säens; 
öö Lissabonis. Schubert: Muu­
sikaline hetk. Dohnanyi; pul- 
mavalss süidist ,,Pierrette’i 
loor“

B U K A R E S T  364,5/823/12
18.00—19.00 .sõjaväeorkester
19.15—19.50 tantsumuusika*
20.10—20.30 sõdurilaule
21.20—22.00 kontsert*
22.10 M. Wittrisch (laul)*
22.45 õhtukontsert. Orkester ja 
vokaalsolist
24.00—1.00 öökontsert*

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Barl 283,3
20.45— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.00—22.45 sõjaväeorkester. 
Kavas: Rubino, Mulé, Cilea, 
Casavola, Castellani
23.00 koorilaul
23.25—24.00 orel. Kavas: 
Franck, Pacini, Reger 
0.15—0.55 tantsumuusika 

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.45—21.00 ajaviitemuusika 
I3'2.00—24.00 Nulli operett „Sa­
lajane abielu“
0.15—0.55 tantsumuusika 

B ER O M Ü N STER  540/556
18.00—19.00 meeskoor
19.25 ajaviitemuusika*
20.00—20.45 ,.Rumeenia pul­
mad“*
22.10 läti ja vene rahvalaule
23.00—24.00 tantsumuusika 

D-SENDER 1571/191/60
7.00—9.00 hommikumuusika
10.00—11.00 ,,Muredeta püha- 
päeva-hommik“ , L. Malachows- 
ki kapell ja solistid
11.40—12.15 Beethoven; Klave­
rikontsert C-duur*
12.30 fantaasiaid kinoorelil
13.00— 1̂3.55 lõunamuusika. Sõ­
javäeorkester
14.10—15.00 lõunamuusika. Or­
kester, tšello ja klaver
15.30 Bellmani-rapsoodia*
16.00 Verdi helitöid*
17.00—20.00 soovikontsert. Sõ­
javäe- ja ringhäälinguorkest- 
rid, E. Kaiseri kapell, Krepela- 
sekstett jt.
21.00—23.00 soovikontsert,
II osa
23.30— 1̂.55 ajaviite- ja tantsu­
muusika. E. Rooszi kapell, kla­
veriduo ja vokaalsolistid. Va­
hepeal fantaasiaid kinoorelil*

BERLIIN  356,7/841/100
7.30—9.00 sadamakontsert
13.00—15.00 lõunamuusika. W . 
Libiszowski ja W . Hassi kapel­
lid, klaver
15.15—16.00 kontsert*
16.30 valsse*
17.00 meloodiaid. Sõjaväeorkes­
ter. W . Glahe kapell ja H. 
Bundi klaveriduo
19.00—30.(M) rõõmsaid viise.
H. J. Fierke kapell. Wetzel; 
Kirjad Viinist. Buder; His­
paania serenaad. Rust: Menu­
ett. Knümann: Itaalia sere­
naad. Meisel; Me mängime 
Will Meiselit. Hippmann; Pus- 
tapidu. Macbeth; Ära-ünusta- 
mind. Jungherr: Serenaad.
Kaiser-Eric: Doonaurand, val- 
simaa
20.45 Brahmsi ungari tantse*

21.OÕ—23.00 vanu armsaid viise. 
Orkester ja solistid
23.30—2.00 ajaviitemuusika. F. 
Berdi kapell ja heliplaate

KÖNIGSBERG  291,0/1031
7.00—9.00 sadamakontsert
13.00—15.00 soovikontsert. Or­
kester ja koor 
Puhkpilliorkester ja koor
17.00—19.00 soovikontsert.
E. Börscheli kapell ja tenor
19.10—20.00 soovikontsert. Sõja­
väeorkester ja koor
21.00̂ —23.00 soovikontsert. Or­
kester, koor. sopran ja tenor 
(H. E. Groh)
23.40—2.00 soovikontsert. Väike 
orkester

B R ESLAU  315,8/950/100
7.00—9.00 sadamakontsert
9.10—9.50 rahvamuusika
13.00—15.00 soovikontsert. Or­
kestrid, koorid, tantsukapell. 
akordioniduo ja vokaalsolistid. 
Heliplaate
15.10—16.35 soovikontserdi järg
17.00— 19.00 soovikontserdi järg
20.45— 2̂3.00 soovikontserdi järg
23.30— 1.00 soovikontserdi järg 

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00—-19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja solistid
31.00—23.00 rahvakontsert. Or­
kester ja W . Gieseking (klaver) 
Mozart; Sümfoonia D-duur 
(K. 504); Kontsert klaverile ja 
orkestrile, C-dxiur (K. 467). 
Tšaikovski: ..Romeo ja Julia“ , 
avamäng-fantaasia. C. Franck; 
Sümfoonilised variatsioonid 
klaverile ja orkestrile. Li.szt;
I ungari rapsoodia
23.20 varietee
23.40—1.00 ajaviitemuus. (DS)

K Ö LN  455,9/658/100
17.00—19.00 pärastlõunakontsert
Orkester. Bosc: Skertso. Bor- 
chert: Galanterii. Demaret;
Bib ja Bob. Häuser: Unelm.
Lindner: Grotesk. Kletsch;
Nali. Winkler; Napoli sere­
naad. Wismar; Viiul nutab. 
Schönian; Arabesk. Rixner: 
Kaprioolid. Hippmann: Vene
öö. Kick-Kletzki: Varietee.
Börschel; Flirt. Fischer: Ta­
rantella. Supp^; ..Donna Jua- 
nita“. avamäng. Löhr; ..Keva- 
depäev Garmischis“, valss. Me- 
lichar; meloodiaid helifilmist 
,, Armastuse maa“ . Brandt: 
..Tuline pusta“ , rapsoodia nr. 1. 
Ailbout; Väike tantsitar. Hey- 
kens: Truu ampelmann. Knü- 
mann; Ungari tants
21.00 meeskoor
21.30 uus saksa ajaviitemuus.
Orkester. Rust; ,,Kalju me­
ines“ . avamäng. Gebhardt: No- 
velett; Eksootiline hällilaul. 
Fischer: Valss. Rixner: Rap­
soodia nr. 1. Mausz; Ballaad. 
Eysoldt; ..Loov rahvas“ , marss. 
Dostal: meloodiaid op. ..Clivia“
22.30—23.30 õhtukontsert. Or­
kester ja G. Hüsch (bariton). 
Schubert; VIII sümfoonia. Gill- 
mann; 4 laulu. Berlioz; Süm­
foonia C-duur
24.00—1.00 ajaviitemuus. (DS) 

STU TTG ART  522,6/574/100
17.00— 1̂9.00 ajaviitemuusika
20.45—21.00 R. Gadeni kapell*
22.00—23.00 Lortzingi helitöid. 
Solistid, koor ja orkester
23.30 tantsu- ja ajaviitemuu­
sika. Orkester ja kinoorel
1.00—3.00 operett (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00 kirev saade. O. Fricke 
kapell ja solistid
19.00—23.00 Wagneri ooper 
„Tristan ja Isolde“
23.30— 1,00 ajaviitemuusika 
(DS)

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00 pärastlõunakontsert 
18̂ 45— 19.45 kammermuusika. 
Busoni: II .sonaat klaverile ja 
viiulile, op. 36 a. Mozart; So­

^  6



naat fe-duur (K. 454).
21.00—23.00 Lehari operett 
Lõbus lesk“
23.30ajaviitemuusika (DS)
1.00—3.00 Künneke operett 
„Võlur Lola“ *

M Ü N C H EN  405,4/740/100
17.00 ajaviitekontsert*
19.00—19.45 soovisaade
20.45 Pergolese ooper ,,La Ser­
va Padrona“
21.50—23.00 Girnatise raadio- 
mäng ,,Kaliif Kurg“
23.30—1.00 öömuusika

D A V E N TR Y
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,55 m
9.15 Ch. Ernesco kvintett. Ka­
vas: Brown, Broones, Barker, 
Maxwell, Kern, Russell, Bra- 
ham, Kreisler jt. ★ 9.55— 10.45 
jumalateenistus*. (Päästearmee)
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m

19,82 m
12.45 kontsert. BBC Empire-or-

■ kester ja bariton. Wagner: 
„Lendav hollandlane“ , ava­
mäng; katkend oop. ,, Valküü­
rid“ . Tšaikovski; ..Luigejärv“ , 
balletisüit. ★ 13.40 jumalateenis­
tus* (metodisti). ★ 14.3C—15.10 
BBC puhkpilliorkester ja bari­
ton. Dvofak: ,.Karneval“ , ava­
mäng. — Laul. — Gounod: ,,See- 
ba kuninganna“ , balletimuusika.
— Laule.
13,97 m 16,80 m 19,82 m 35,53 m
15.00 rahvalaule. Sopran ja ba­
riton. -k 16.20—16.45 balalaika- 
orkester. ★ 17.15—17.45 BBC or­
kester. Liszt-Schmid: Ungari
rapsoodia nr. 1. Glasunov: 
Kontservalss nr. 2. Friel: Iiri
laul. ★ 18.10—19.00 jumalatee­
nistus*. (Päästearmee).

16,86 m 25,53 m 31,.55 m
19.20—30.00 klaver. Myra Hess. 
Mozart: Sonaat C-duur (K. 330). 
C. Franck: Prelüüd, koraal ja 
fuuga. ★ 20.30 W . Hydeni un­
gari orkester. Grieg: Pulmapäev 
Troldhaugenis. Haydn: Araabia 
tants. Dvofak: Humoresk. Deli­
bes: ,,Kuningas lõbutseb“ , süit. 
Beethoven-Kreisler: Rondino.
Moszkowski: Serenaad. Leo­
pold: Vene kajad. *  21.15 bass.
★ 21.30 kinoorel. ★ 21.55—22.45 
jumalateenistus (baptisti).

19,76 m 19,28 m 25,53 m
31,32 m 31,55 m

24.00 Ch. Ernesko ja ta kvintett.
★ 0.30—0.45 epiloog

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31,55 m

1.05—1.35 Händeli klaverimuu­
sika. Süidid nr. 18 ja 14. 1.50
—2.40 jumalateenistus*, (meto­
disti). 3.00—3.30 Raymonde 
orkester. Kavas: Schumann,
Bartok, Brahms

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.35—5.10 sopran ja viiul. ★ 5.30 
—6.20 jumalateenistus* (inglise 
kirik).

♦ RADIO-COLON. —  P A R H S
25.24 m

9.30—10.00. 10.15—:11.00 ja 11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—14.00, 14.15—14.45 ja 15.00 
—15.30 muusika ülekanne. ★
16.20 heliplaate, 'k 16,30—17.00 
ülekanne

25.24 m
19.00— 2̂1.00 kontserdi ülekanne.
★ 22.30—0.30 ülekanne

35,60 m
1.15—2.15 tantsumuusika (RP).
3.00—3.15, 5.00—6.00 ja 6.45—7.45 
heliplaate

ZEESEN
13.99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 ajaviite­
muusika. ★ 9.15 Lea Piltti (sop­
ran)* . 9.45 vanu tantse. ★
10.30—11.30 Händeli helindeid.
★ 11.45 väike muusika. ★ 12.00 
sõjaväekontsert. ★ 13.00—14.00 
ja 14.15—14.55 ajaviitekontsert.

★ 15.45—16.0() anekdoote.
16.15 kuuldemäng muusikaga
★ 17.00 orkestrikontsert. Haydn 
Sõjaväesümfoonia. R. Strauss 
,,Surm ja seletus“ , sümfooniline 
süit. ★ 17.45—18.00 väike muu

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ja 18.50 ajaviitemuu 
sika. ★ 19.15—19.45 puhkpilli 
muusika. ★ 20.00— 2̂1.00 püha- 
päeva-kontsert. ★ 21.15 Pfitz 
neri laule. ★ 22.00—22.45 vanu 
tantse.
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 m
18.10—19.25 sümfooniline kont 
sert (ainult 19,63 m ja 19,74 m)
★ 0.15—0.45 puhkpillimuusika
★ 1.15—2.15 pühapäevakontsert
★ 2.30—3.15 kuuldemäng muusi­
kaga. ★ 3.30—4.00 kontsert. ★
4.15—5.15 Beethoveni helindeid 
R O O M A

35,40 m
12.00 teated. — Rahvamuusika ★
13.00 teated. — Ajaviitemuusika
14.30— 1̂5.45 teated. — Orkestri­
kontsert -Ar 17.00 teated. — Oope­
rimuusika ic 18.15—19.05 teated.
— Kammermuusika

31,13 m
19.06»—19.56 araabia saade ^22.00 
-^4.00 ülekanded (R( ★ 1.00 tea­
ted. — Ajaviitemuusika ★ 2.30—■
4.00 teated, — Ooper (üks vaa­
tus)
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
14.25—15.25 K R O  saade Aasiale.
★ 15.50—16.20 orkester. ★ 16.30

17.30 K R O  saade Indiale
31,28 m

21.CK)— 2̂2.00 K R O  saade Aafri­
kale. ★ 2.00 Phohi saade. ★ 3.(X) 
—4.00 K R O  saade Kesk- ja L.- 
Ameerikale

28. märts
17.00 Breslau: Ajaviitemuusika
18.10 T.T.T.: Kohvikumuusika
18.15 Varssavi: Inglise klaveri­

muusika
19.00 Berliin: Ajaviitemuusika
19.08 T.T.T.: Naiskoorilaule
19.15 Beger: Sonaat
19.45 Budapest: Mustlaskapell
20.00 T.T.T.: Klassikaline 

operetimuusika. K R  ork.
20.05 Lahti: Haydni oratoorium 

,,Aastaajad“
30.10 Köln: Ajaviitekontsert
20.30 Praha; Zelleri op. ,,Linnu­

kaupleja“
20.30 Stokholm: Orkestri­

kontsert
21.00 T.T.T.; Inglise muusika. 

B B  ork.
21.00 D-sender: Kammermmis.
23.00 Varssavi: Szymanowski- 

kontsert
22.00 Köln: Avamänge
22.10 Stokholm: Sõjaväeorkester
33.35 T.T.T.: Glasunov: Viiuli­

kontsert a-moll*
23.30 Köln: öömuusika
23.35 Droitwicli: Kamniermuus.
24.00 D-sender: Sümfooniaid

T A L U N N  319,6/1360 /1 
TÜRI 410,4/731/38
T A R TU  586/51-^/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.35 hommikukontsert*
Jürgenson: marss ,,Kodu“ —
Tallinna garnisoni orkester. 
Metra: valss ,,Serenaad“ — or­
kester. Pörschmann: polka
,,Padaäss“ harmoonikaorkes- 
ter. Gabriel-Marie: Badini sere­
naad —• R. Wiedoeft (sakso­
fon). Rosey: valss ,,Espanita“ 

orkester. Bartok: Ungari

rahvaviise — J. Szigeti (viiul) 
Bizet: aaria oop. ,,Carmen“ —
B, Gigli. Walter: Muusikalised 
miniatüürid — orkester. Wie 
doeft: Hommikumaal — R
Wiedoeft. Pörschmann: Itaalia 
polka — harmoonikaorkester 
Ernesaks: marss ,,Kotkarist‘
Tallinna garnisoni orkester
8.15 hommikupalvus — õp. A 
Täheväli
8.35 Türi: Jääteade ja helipl
Tallinn ja Tartu: Marsse*
9.00 Tallinn ja Türi: Turutea- 
ted.

16.55 teated ja reklaam
17.05 Inglise keel algajatele — 
mag. J. Silvet

17.35 kohvikumuusika ,,Kulla­
sest“ . Kling: Fant. Waldteufeli 
helitöist. Dvofak: Slaavi tants 
nr. 8

17.50 perenaistele. Hilda Pag- 
lant: Kodumajanduslike näitus­
te korraldamine

18.10 kohvikumuusika ,,Kulta- 
sest“ . Leoncavallo: fant. oop 
,,Pajatsid“ . Rachmaninov: Me­
loodia. Albert: intermetso
„Kirsiõis“

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.08 naiskoorilaule.
Tallinna Naislaulu Selts, juh.
G. Ernesaks. Vettik: Sünnimaa­
le. Ernesaks: Kella hääli. A. 
Kapp: Kodune kohake. Vedro: 
Midrilinnu mäng. Aavik:Koots- 
kull. Ernesaks: Noor kevad

19.35 dr. O. Loorits: Maarahva
ümbersünd eesti rahvuseks

30.00 klassikaline operetimuusi­
ka. R R  orkester, juh. F. Niko­
lai. Offenbach: avamäng op. 
,,Orfeus allilmas“ . Millöcker: 
pop. op. ,.Kerjusüliõpilane“ . 
Strauss: ballett op. ,,Rüütel
Passmann“

20.40 raadiovestlus — R R  direk­
tor ins. F. Olbrei

21.00 inglise muusika. R R  orkes­
ter, juh. F. Nikolai. Wallace: 
avamäng ,,Lurline“. O'Connor- 
Morris: Vana iiri viis. Coates: 
Punamütsike ja kolm karu. El­
gar: öö- ja hommikulaul. Mac- 
Dowell: Skertso. Bowers: Kirg­
lik serenaad. Coates: süit
,,Maal“ : 1) Hommik; 2) Pä­
rastlõuna; 3) õhtu

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.10 Beethoveni Idaverisonaate 
(VII). Sonaat nr. 9, c-moll, 
op. 13, ,,Pateetiline“ (Grave; 
Allegro molto e con brio —■ 
Adagio — cantabile — Rondo; 
Allegro)

22.25—33.CO instrumentaalkont­
sert (XXIII)*. Glasunov: Viiu­
likontsert a-moll, op. 82 — J. 
Heifetz ja Londoni filharmoo­
niaorkester, juh. J. Barbirolli. 
Seletusi — A. üksip

RET raadio on ilus silmale ja kaunis kõrvale.

LA H TI 1807,7/166/160 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Igal äripä«Tal
8.05—8.20 hommikupalvus root­
si keeles ★ 8.30—8.45 hommi­
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
heliplaate -k 12.25 päevauudi­
seid soome keeles -k 12.35 heli­
plaate ★ 12.38 börsiteated soo­
me keeles ★ 13.48 valuutakur­
sid soome keeles 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.0() 
valuutakursid rootsi keeles ★
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudiseid rootsi kee­
les ★ 13.17 jääteated soome, 
rootsi ja saksa keeles ★ 18.50 
päevauudiseid soome k. ★ 19.00 
aeg, ilmateade soome keeles ★
19.05 aeg, ilmateade rootsi k.
19.10 päevauudiseid rootsi kee­
les ★ 21.45 näevauudiseid soo­
me keeles ★ 22.00 päevauudi­
seid rootsi keeles

Soome keeles
11.15— 1̂1.55 kooliraadio
17.00 ajaviitemuusika. A. Hei- 
mose ansambl
18.00 aktuaalne loeng
18.20 viiul. Irma Nissinen-Kaa- 
salainen. Palmgren: Humo­
resk. Wieniawski: Romanss.
Mozart-Kreisler: Rondo
18.40— 1̂8.50 turuteated
19.15 saksa keele tund
19.40 lõbusaid meloodiaid*. 
Cortopassi: ,,Rusticanella (or­
kester). Nick: ,,Tore on olla
armunud“ , laul filmist ,,õue- 
kontsert“ (Marta Eggerth). 
Gabriel-Marie: Serenaad (R.
Wiedoeft, saksofon). Valverde: 
Clavelitos (Conchita Supervia, 
laul). Lewis ja Coats: Ilus nai­
ne sinises (T. Layton, laul). 
Porter: öö ja päev; La Rocca 
Tiger Rag (suupill ja orkes­
ter)
20.00 luuletis
20.05— 2̂1.45 Haydni oratoorium 
,,Aastaajad“

Lahti
22.10 ajaviitemuusika*
23.10— 2̂4.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271.7
7.25—8.00 heliplaate 
12.00^12.30 heliplaate
13.05— 1̂3.25 Riia: heliplaate
16.25 läti salongmuusikat ja 
laule
17.15—17.30 heliplaate
17.50— 18.45 klaverimuusika ja 
koorilaul
19.05—19.15 heliplaate
19.45—20.00 heliplaate
21.05—21.20 heliplaate
22.15 ,,Faust ja Mefisto“ , 
kontsert*
23.15 saksakeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—19.00 ajaviitemuusika
19.20— 1̂9.40 heliplaate
20.30—20.40 laul
21.00—^̂ 23.30 sümfooniakontsert 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345.4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395.8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
13.03—14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 ajaviitekontsert.
Joh. Strauss: ,,öö Veneetsias“ , 
avamäng. Karganov: II lüüri­
line süit. H^ntschel: Erooti­
line valss, de Micheli: Sere­
naad. Slaski: Masurka.
18.15—18.50 inglise klaveri­
muusika. S'. Szpinalski. Kavas: 
Boyce, Arne, Howells, Bax
19.10—19.30 laulukesi*
21.00—21.45 ajaviitemuusika. 
Tenor, naiskvartett, klaveri­
duo, jazzkvintett
32.00—23.50 Szymanowski-kont- 
sert. Sümfooniaorkester, koor, 
S. Zawadzka (sopran) ja M. 
Janowski (tenor). ,,Veni Crea-



tor“ sopranile, koorile ja or­
kestrile. „Litania“ , 2 katken­
dit sopranile, koorile ja or­
kestrile. III sümfoonia, op. 
27, orkestrile, koorile ja sop­
ranile. ,,Harnasie“ balletimuu- 
sika (orkester, koor ja tenor). 

S T O K H O L M  426,1/704/05 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaM 499,2
13.00—13.30 kellamäng. — Orel
14.30—15.00 vana tantsumuus.
15.30—16.00 ajaviitesaade
18.05— 1̂8.25 ajaviitemuusika. B. 
Nilssoni trio
18.40—19.40 heliplaate
30.30— 2̂1.30 orkestrikontsert.
Solist: Raya Garbousova (tšel­
lo). Mozart; ,.Figaro pulm“ , 
avamäng. Haydn; Kontsert
tšellole ja orkestrile, D-duur. 
Schubert: Saksa tantsud. Tšai­
kovski; Variatsioonid tšellole 
ja orkestrile.
32.10—23.00 sõjaväeorkester
23.15—24.00 laul ja Maver. W e ­
ber; ,,Kaunis Minka“ , variat­
sioonid. Liszt; Etüüd f-moll.
— Chopin: 5 laulu. —■ Chopin: 
Kontsertallegro, op. 46

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00 laul
13.25—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester
18.50—19.15 laul
21.40— 2̂2.45 vana tantsumuus.
23.20 L. Preili tantsuorkester
24.00 Viini valsse
0.20— l̂-.OO vana tantsumuusika 

OSLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.00 ajaviitemuusika
19.25—19.55 lööklaule
21.10—22.10 kontsert. Orkester, 
viiul ja saksofon. Bizet; ,,Ar- 
leslanna“ , süit mr. 1. Halvor- 
sen; 5 norra tantsu. Gurevitš; 
Kontsert saksofonile ja orkest­
rile
23.15—24.00 orkester 

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00— 1̂3.30 kinoorel
13.45—14.00 heliplaate
14.25 orel
15.00 heliplaate
15.30—16.00 J. Leonardi ja ta 
orkester
17.00—17.30 A. Salisbury ja ta 
orkester. Kavas; Vollstedt, 
Hahn. Watson, Sgambati, Mes­
sager
18.00 kinoorel
18.30 heliplaate
19.00—20.00 Chr. Brill ja ta or­
kester. Harf. Kavas; Strauss, 
Schmitt, Hasselmans, Zabel, 
Schubert, Brill jt.
21.00—22.00 varieteesaade
22.30—23.00 R. Ventura ansam­
bel
23.35—0.45 kammermuusika.
Dittersdorf; Kvartett Es-duur.
— Schuberti. Brahmsi ja Wolffi 
laule (sopran). — Dvorak; 
Kvartett As-duur. op. 105
1.00 M. Winnick ja ta orkester
1.30—2.00 J. Wilbur ja ta band* 

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 Dohnanyi; Sonaat tšello­
le ja klaverile
18.30—19.00 varieteesaade
20.00 F. Biffo puhkpillikvin­
tett. Kavas: Jessel. Czibulka, 
Sibelius. Ketelbey jt.
20.20—21.00 mandoliinimuusika. 
Kavas; Radaelli, Bixio, Flet­
cher. • Tate, Ketelbey jt.
21.30 BBC orkester. Tšaikovs­
ki; ,,Uinuv kaunitar“, balleti- 
süit. Berlioz; Rakoczy-marss
22.00 kinoorel
22.30—23.15 kuuldemäng
0,25 M. Winnick ja ta orkester
1.30—1.50 Schuberti laule* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/Y67
18.00 kinoorel
18.30—19.00 heliplaate

20.20—21.00 mandoliinimuusika 
(LR)
21.30 orkester (LR)
22.00 kinoorel
22.30 kuuldemäng
23.15—23.45 šoti tantsumuusika 
0.30 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR) 

R ADIO  PARIS 1648/182
18.00— 1̂8.30 E. Zatliureczki
(viiul). Veracini: Sonaat
e-moll. Frescobaldi: Pastoraal. 
Mozart; Adagio B-duur. Liszt- 
Hubay: Ungari rapsoodia
19.00—120.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Pierne; ,.Ra- 
muntcho“ , avamäng. Bruneau; 
,,Ataak veskile“ , prelüüd. La- 
lo: Skertso, Chabrier; Haba­
nera. Debussy: ..Lastenurk“ .
süit. Roussel: Ämbliku pidu­
söök. Ravel; Ma m'&re I’Oye. 
Schmitt; Pupazzi. Saint-Saëns; 
Heroiline marss
22.15 laul
22.30 ajaviitekontsert 
0.30—0.45 heliplaate

PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.00—18.30 orel
18.4.5—19.00 laul
19.15—19.37 heliplaate
20.30—21.00 Bellenot’ ja Crasi 
helindeid
22.00—22.S0 ajaviitesaade
23.00— 2̂4.00 kammermuusika 
0.45 esperantokeelne kuulde­
mäng

LILLE  247,3/1213/60
19.30—20.00 klaver
20.15—20.30 heliplaate
32.30—0.30 sümfooniakontsert. 
Beethoven; ..Fidelio“ . ava­
mäng. Mozart; Kontsert c- 
moll klaverile ja orkestrile, —
2 laulu. — 2 klaveripala. — 
Berlioz; Fantastiline sümfoo­
nia

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30—19.45 heliplaate
20.00— 2̂0.30 heliplaate
21.00—21.45 heliplaate
22.00—23.00 orkestrikontsert. 
Basilewski; ..Hiina poeemid“ , 
sümfooniline süit. Rachmani­
nov: II klaverikontsert. Chab­
rier; Lõbus marss
23.10— 2̂4.00 ajaviitekontsert.
Kavas: Bosmans, Wagner,
Verdi, Romberg

H IL V E R S U M II  301,5/995
18.40— 1̂8.55 heliplaate
19.55— 2̂0.10 heliplaate
22.00—23.10 orkester. Kavas; 
Blon, Haydn, Jakma, Donizet­
ti. Blankenburg jt.
24.00—0.25 tenor ja bass-bari- 
ton
0.40 tenor ja bass-bariton 
LIO—1.30 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
17.10—17.55 ajaviitemuus. (Br)
18.40—18.50 heliplaate
20.30—23.00 Zelleri operett 
, ,Ijinnuli auple j a‘ ‘

B R A TISLA V A  299/1004
17.10—17.55 ajaviitemuusika.
Orkester. Demerssemann; ..Pi­
du Aranjuezis“ . hispaania fan­
taasia. Strauss; ..Hommikle- 
hed“ , valss. Lauko: Slovaki
tants nr. 6. Aust: ,,Clea“ . in­
termetso. Vackar; Tantsusüit. 
Doležel; Marss.
18.40—19.00 heliplaate
20.15—21.05 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas; Römich, 
Moor, Ziehrer. štepanek. de 
Micheli, Siede, Löhr, Reich- 
ardt
22.05—23.00 Debussy helindeid*
23.30— 2̂4.00 heliplaate 

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.15 koorilaul 
19<4,5— 20.30 mustlaskapell
21.10—23.30 Budapesti kontsert­
orkester. Bruckner: IH  süm­

foonia. Baranovics, Konjovics, 
Mvissorgski, Gotovac, Dohna­
nyi
0.05—1.00 tantsumuusika* 

B U K A R E S T  364,5/823/12
18.20—19.00 kontsert*
19.15 kontsert*
19.40—20.00 kevadlaule
20.15— 2̂1.20 õhtukontsert. Ork.
21.35 kammermuusika. Kvar­
tett
22.10—22.30 laul
22.45—23.45 restoranimuusika

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 ajaviitemuusika
23.25 ajaviitemuusika. Ork.
23.45—24.00 tantsumuusika 
0.15—0.55 tantsumuusika

m L A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 heliplaate
22.00—22.40 trio
22.50 Szymanowski ballett 

..Harnasie“
23.25—24,00 tantsumuusika 
0.15—0.55 tantsumuusika

B ER O M Ü N STER  540/556
18.00 kammermuusika
19.00—19.30 ameerika ajaviite­
muusika*
21.00—21.50 Debussy-tund
22.15— 2̂3.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00— 1̂4.45 lõunamuusika. Or­
kester ja tenor
15.00— 1̂6.00 ajaviitemuusika
16.15—16.40 saksa rahvalaule*
17.00 ajaviitemuusika*
19.00—19.40 noored laulavad ja 
musitseerivad
20.10 ajaviitemuusika*
31.00—23.00 kammermuusika. 
Peterka: Keelpillikvartett, op.
9. André; Keelpillikvartett D- 
duur
33.30—33.45 trompet ja pasun.
Pezel : Tornisonaat. Schein«
Paduana
24.00—1.00 „Haydn — Schu­
bert“ , sümfooniakonts, Haydn; 
Sümfoonia G-duur. Schubert: 
V  sümfoonia. B-duur

B E R L H N  356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. Ork.
15.15—16.15 ajaviitemuusika
16.35—17.30 ajaviitemuusika. H. 
J. Fierke kapell. Bund: Ta­
rantella, Friedl: Ungari viise, 
Illert: Põgenevad sekundid.
Rust; Sügismeeleolu. Buder; 
Fandango. Riege; Menuett. 
Bysoldt; Fantaasia. Kochmann; 
Tantsusüit
18.00—18.10 laulukesi.
19.00—30.00 ajaviitemuusika.
W , Schönfeldi kapell, Löhr:
Kevadpidu Garmischis, Ail-
bout; Kannatus ja rõõm. 
Damp: India tants, Hipp-
mann: Kamina juures. Schön- 
feld: Sügiselilled, Lincke:
,,Gri-Gri“ . avamäng, Meisel: 
meloodiaid op, ,.Naine peeglis“ . 
Winkler: Dorita
30.10—30.45 ajaviitemuusika.
H, J, Fierke kapell, Glan;
Mandžuuria pilte. J. Strauss; 
Valss. Popy: Balletisüit. Fer­
raris; Mälestused
21.00 sõjaväeorkester
22.00—23.00 vokaalsolistid*
23.30—1.00 öömuusika (Kl) 

K Ö N IGSBERG  291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lossikontsert Han­
noverist. Orkester ja tenor
15.15—15.55 ajaviidet
17.00—18.30 kontsert*
20.10—22.00 kirev tantsuõhtu. 
Orkester, E. Börscheli kapell ja 
solistid
22.20— 2̂3.00 sopran ja viiul. Lo- 
catelli: Viiulisonaat. Brahms:
3 laulu. Spohr: Adagio. Wolf;

2 laulu. Liszt; Noktürn As-duur
23.40—1.00 öömuusika (Kl)

B R ESLA U  315,8/950/100
6.30 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lossikontsert (Kb)
15.15—16.00 ajaviitemuusika*
17.00— 19.00 pärastlõunakonts.
Puhkpilliork, Möller: Marss.
Suppe; ,.Modell“ , avamäng.
Mello: Hispaania serenaad.
Meisel; ,,Oleme täna lõbusad“, 
valss. Decker-Niel; Marss.
Lenz; ,,Seitsme pöialpoisi juu­
res“ . intermetso. Yoshitomo: 
Jaapani laternatants. Stiebe-
ritz: ,.Kuula kuidas kohisevad 
vanad tammed“ , fantaasia, Sie­
de; Marss, Rust; Marss, Ail- 
bout: ,,Mu isamaale“ , avamäng, 
Glan; Marss, Rupprecht;
,, Priska“ . itaalia serenaad, 
Blankenburg: Saksa marsipär- 
lid. Flotow; muusikat oop. 
,,Marta“. Bortz: Marss
19.15— 19.40 Reger: Sonaat viiu­
lile ja klaverile, d-moll
20.10 Walesi saade
21.00—23.00 ..Sinine esmaspäev“ 
Berliini õhk — kirev õhtu. Or­
kester. sopran ja tenor
23.30—0.30 tantsumuusika 

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.10 ajaviitesaade tantsumuu-

• sikaga
21.40—22.15 ooperimuusika*
23.30—1.00 öömuusika. Orkester 
ja viiul

K Ö L N , 455.9/658/100
17.00—18.00 Viini muusika*
18.10—19.00 tantsumuusika*
30.10—31.40 ajaviitekontsert.
Orkester. Lange: ..Tervitus
Münsterile“ , marss. Schmal- 
stich: ..Amor ja Psyche“ , ar­
mulugu 5 pildis. Jos. Strauss: 
..Sfäärihelid“ . valss. — Vahe­
peal kabaree. — Grieg: ..Peer 
Gynt“ , süit nr. 2. Chopin: Po­
lonees A-duur. Lanner; ,,Õue- 
ballitantsud“ , valss. Komzak; 
Viini rahvamuusika
22.00—23.00 avamänge. Ork.
Schubert; ..Võluharf“ . Weber; 
,,Buryanthe“ , Wagner: ,,Lo-
hengrin“ , Verdi: ,,Sitsiilia ve- 
repulm“. Rossini; ,.Wilhelm 
Teil“ , Thomas; ,.Mignon“ . 
Künneke; ,,Ärtu äss“
23.30—1.00 öömuusika. Orkester
ja klaveriduo. Rust: ,,Laste­
pidu“ , avamäng. de Taye: 
Humoresk. Tšaikovski: Humo­
resk. Bund: Väike süit. Haass;
4 miniatüüri; a) Tantsuke; b) 
Menuett; c) Barkarool; d) Ron­
do. — 2 tantsu, — Mausz; Kont­
sertpala Schuberti laulust, Ro­
land; ,,Friedericus“ , süit, 
Haass: Masurka; Gavott;
Valss; Reinlender, Corzilius: 
meloodiaid op, ,,01en täna ar­
munud“

STU TTG ART  522,6/574/100
17.00 pärastlõunamuusika. He­
liplaate ja orkester
19.00—19.30 ajaviitemuusika. 
Solistid ja ,,,Stuttgardi rahva­
muusika“
20.15 ajaviitemuusika. Solistid, 
akordioniduo ja orkester
22.00—33.00 õhtukontsert.
Koor ja orkester. Schneider: 
Tee läbi kodumaa“ , muusika 
koorile ja orkestrile. Kusche: 
..Südamedaam“, ballett. Kaun; 
Idüll (valss).
23.30 öömuusika (Kl)
1.00—3.00 öökontsert*. Mozart; 
Serenaad (K. 239). Beethoven: 
Kontsert klaverile ja orkest­
rile, C-duur, op. 15; III süm­
foonia (..Broica“ )

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 pärastlõunakont- 
sert. Leipzigi kammerorkester. 
Blon: Marss. Lautenschläger: 
,,õhtu Reini ääres“ , meeleolu- 
pilt, Rust: „Kalju meres“,



Helgolandi-avamäng. Puccini: 
meloodiaid oop. „Boheem“. 
Larcher: Pizzicato-serenaad.
Juei-Frederiksen; „Helipilte 
Skandinaaviast“ , süit. Schmidt; 
kontsertvalss nr, 1. Rhode: 
Marss. Lincke: Pidulik avam. 
Profes: tšerkessi-stseen op.
„Keiserinna lemmik“ . Schrö­
der: Väike balletimuusika.
Mainzer: Schwalmi pulm. Sie­
de: Valss. Kochmann: Marss.
19.20—19.35 Gerda Nette (kla­
ver)*
20.10 rahvamuusika
21.00—23.00 tantsumuusika
23.30—1.00 öömuusika (Kl) 

FR A N K FU R T  251/1195/25
17.00—19.00 pärastlõunakonts. 
Orkester ja tenor. Kavas: Do­
nizetti, Cherubini, Weber, 
Reinecke, Tšaikovski, Liszt, 
Puccini, Blumer jt.
19.30—20.00 heliplaate
30.10 õhtumuusika. Kammer-
kvartett, oboe, vioola ja ki­
tarr. Stingl: Linakudumise-
variatsioonid oboele ja kitarri­
le, op. 14 6. Holz: Muusika
nr. 2 oboele, vioolale ja kitar­
rile. Schubert: Forellikvintett. 
21.CO—23.00 soovikontsert. Sõ­
javäeorkestrid ja koor
23.30 öömuusika (Kl)
1.00—3.00 öökontsert (S)

IMÜNCHEN 405,4/740/100 
17.C0—17.40 heliplaate
18.10— 1̂9.45 ajaviitemuusika*
20.10 soovisaade
21.00—21.50 vanu ja uusi tantse
32.10—23.00 kammermuusika*. 
Mozart: Kvartett D-duur (K. 
575). Ravel: Kvartett F-duur
23.20—1.00 kirev muusika. 
Tantsuorkester ja bariton. Ka­
vas: Ruccione, Rixner, Pogo- 
relow, Kochmann, Jäger, Radt- 
ke, Kreuder-Schröder jt.

D A V E N TR Y
16,86 m 19,76 m 19,83 m 25,53 m

31.55 m
10.00—10.50 BBC Empire-orkes­
ter ja sopran.
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m 

19,83 m
12.45—13.45 varieteesaade*.
14.30—15.00 kontraalt ja tšello.
★ 15.15—15.30 orkester*
13,97 m 16,86 m 19,83 m 25,53 m
16.00 Falkman ja ta apaašiband. 
Kavas: Lucchesi, Michaeloff,
Bruhne, Mannfred, Rixner jt. ★
16.2.5—16.45 helifilmikatkendeid.
★ 17.00—.17.30 Folkstone’i linna­
orkester. ic 18.30—19.00 varietee­
saade

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.30—30.00 Ch. Brill ja ta or­
kester. Schubert-Brill: Divertis­
sement ungari stiilis. — Cheshi­
re: Suve viimane roos. Hassel- 
mans: Allikas (harf). — Suppž- 
Janos: katkendeid op. ,.Pansio­
naat“ . ★ 20.35 mandoliinimuusi- 
ka. ★ 21.00—22.00 varieteesaade.
★ 22.30—23.00 tantsumuusika. R. 
Ventura ansambl

19,76 m 19,28 m 25,53 m
31,32 in 31,55 m

23.35—0.40 kammermuusika. 
Keelpillikvartett ja sopran

19,60 m 35,53 m 31,33 m
31.55 m

1-20—2.00 populaarseid meloodi­
aid. -¡Ar BBC orkester ja solistid.
★ 2.25—2.40 torupillimuusika. ★
3.00—3.30 Grosvenor House’i 
tantsuband

25,53 m 31,33 m 31,55 m
4.50—5.30 Ch. Ernesco ja ta 
kvintett

ßADIO-COLON. —  PARIIS
35,24 m

9.30—10.00, 10.15—11.00 ja 11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—-13.45 heliplaate. 14.15—
14.45 ja 15.00—15.30 muusika üle­
kanded. ★ 16.20 lieliplaate.
16.30—17.55 ajaviitemuusika. Or­
kester ja solistid

25,24 m
19.00—'20.50 muusika ülekanded.
★ 22.30—0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15, 3.00—3.15, 5.00—6.00 ja
6.45—7.45 heliplaate 
ZEESEN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 hommiku- 
muusika. 9.45 ,,Non-stop“ , 
lõbus tund. ic 10.45— 1̂1.15 laule 
Corneliuse oop. ,,Bagdadi habe­
meajaja“ . ★ 12.00 orkestrikont- 
sert. ★ 13.00—14.00 ja 14.15—
14.55 ajaviitekontsert. ic 15.15—
15.45 puhkpillimuusika, ic 16.30 
—17.45 ,,Club of Notions“.

19.85 m 35,49 m 49.83 m
17.45—18.15 ja 18.50—19.15 aja­
viitemuusika. ic 20.00—21.00 vest­
lus heliplaatidega. ★ 21.30 kla­
ver. ★ 22.00 laule Corneliuse 
oop. ,,Bagdadi habemeajaja“ .
22.30— 2̂2.45 koorilaul.
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 ra
24.00—0.30 laule Corneliuse oop. 
,,Bagdadi habemeajaja“ ★ 1.15—■
2.15 ,,Non-stop“ , lõbus tund. ★
2.30—3.15 Pfitzneri laule., ic 3.45
—4.00 ajaviitemuusika, ic 4.15 
koorilaul. ★ 4.30—5.15 vanu
tantse

R O O M A
25,40 m

12.00 teated. — Ajaviitemuusika.
13.00 teated. — Kammermuusika.
14.30—15.45 teated. — Rahva­
muusika ★ 17.00 teated. — Aja­
viitemuusika. ★ 18.15—19.05 tea­
ted. —■ Ooperimuusika

31,13 m
19.06—19.56 araabia saade ★ 22.00
24.00 ülekanded (Mi) ic 1-00 tea­
ted. —■ Sümfooniakontsert ★ 2.30
—4.00 teated. —■ Rahvamuusika 
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
16.20—16.50 ajaviitemuusika

29. märts
17.00 Königsberg: Ajaviite- 

mutisika
17.00 I,ahti: Sõjaväeorkester
19.00 Berliin; Ajaviitemuusika
20.00 London-B.: Schubert:

II sümfoonia
20.10 T.T.T.: Itaalia muusika 

õhtu
20,45 tahti: Kontsert
30.50 Bukarest: Liszt: Klaveri­

kontsert A-duur
21.00 Budapest: W . Kempff 

(klaver)
31.25 Riia: Ooperimuusika
21.35 Bukarest: Liszt: Fausti- 

sümfoonia
31.50 Droitwicli: Orkestrikonts.
31.50 Münclien: Õhtukontsert
31.55 Praha: Orkestrikontsert
32.00 Milaano, Varssavi: Wag-

neri oop. ,,Reinikuld“
33.00 Hamburg: Kontsert. So­

list: W . Ludwig (laul)
33.10 T.T.T.: Kabareeõhtu „Es­

tonia* Valgest saalist
33.10 Berliin: Ajaviitekontsert
32.15 D-sender: Scliiimann:

II sümfoonia*
32.15 Frankfurt: Orkestrikonts.
33.15 Stokholni: Orkestrikontsert
33.30 Kopenhaagen: Taani muu­

sika
24.00 Breslau: Beethoven: Keel­

pillikvartett
34.00 Budapest: Ajaviitekontsert

Kaunid helid toob koju RET raadio.

T A L L IN N  219,6/1366/ I
TÜRI • 410,4/'i31/38
T A R T U  586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukoutsert*. 
Blankenburg: marss ,,Poola
leegion“ — Tallinna garnisoni 
orkester. Mackeben: pop. op. 
,,Dubarry“ . Dreyer: karakter­
pala ,,Hiina muinasjutud“ — 
orkester. H . Löhri popurrii — 
S. Gustard (kinoorel). Offen- 
bach: barkarool oop. ,,Hoff-
manni lood“ . Brahms: Ungari 
tants nr. 5 —■ Comedian Harmo- 
nistid. Dvorak: Scherzo capric- 
cioso. Yoshitomo: Kellade-
templis —■ orkester. B. Coates’i 
popurrii —■ S. Gustard. Karp: 
Eesti marss —■ Tallinna garni­
soni orkester
8.15 hommikupalvus — õp. O. 
Puhm

8.35 Türi: Jääteade ja helipl. 
Tallinn ja Tartu: Kuulsaid so­
liste — F. galjapin*

9.00 perenaistele. Turuteated
16.55 teated ja reklaam
17.05 lastele. ,,Matkamehed“ , 
katkendeid M. Sillaotsa uuest 
lasteraamatust

17.35 pärastlõunamuusika.
R R  kvintett. Manfred: Nukku­
de paraad. Kockert: Väike võ­
rukael. Bngelman: Nukk kiigel; 
Kiikhobusel. Translateur: Pöial­
poiste rongikäik 

L7.50 dr, med. H. Madissoon; 
Milliseid tervishoidlikke ja pä- 
rivuslikke küsimusi tuleb sil­
mas pidada abiellumisel

18.10 pärastlõunamuusika.
R R  kvintett. Hruby: pop.
,,Rõõmsailt päevilt“ . Becce: 
Amalfi serenaad, Moszkowski: 
Serenaad. Lotter: Neegri vahi- 
paraad

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.05 J. Aaviku soololaule.
P. Virgas (sopran). Ketra Lii­
su. Sööge langud, jooge langud. 
Lume sees. Tervitus. Kojuigat­

sus
19,30 eesti keel — R. Kress
19.55 aktuaalne veerandtund
30.10 itaalia muusika õhtu. 
Kaastegevad: A. Niitof (bari­
ton) ja R R  orkester, juh. F. 
Nikolai. 1. Bellini: avamäng 
,,Puritaanlased“. Billi: Tuule 
serenaad. Ponchielli: Tundide- 
tants oop. ,,Gioconda“ — orkes­
ter. 2. Leoncavallo; proloog 
oop. ,,Pajatsid“ . Verdi: aaria 
oop. ,,Maskiball“ —■ A. Niitof.
3. Bossi: Pidulik marss. Wolf- 
Ferrari: avamäng oop. ,,Susan- 
na saladus“. Giordano: fant. 
oop. ,,Fedora“ — orkester.
4. Tosti: Serenaad. Tirindelli: 
Sinule. Tagliaferri: Mandulina- 
ta a Näpule, de Curtis; Tule ta­
gasi Sorrentosse — A. Niitof.
5. de Micheli: Beebi mängib
sõdurit. Mascagni: intermetso 
oop. ,,Sõber Frits“. Bellini: 
Montecchi ja Capuletti — or­
kester

21.45 kirjanduslikud uudised
22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

33.10 kabareeõhtu ,,Estonia“ 
Valgest saalist. Kaastegevad; 
V. Kask (meeleolulaulud), A.

Lüüdik (konferansjee), rahvus­
lik segakvartett K. Raagi ju­
hatusel, trio ,,Capriccio“ ja J. 
Pori oma orkestriga

23.00—23.10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika

L A H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

11.15—11.45 rootsi kooliraadio 

Lahti, soome keeles
17.00 sõjaväeorkester. Suppe:
,,Lõbusad buršid“ , ‘ avamäng. 
Fuõik: ,.Armumängud“ , valss. 
Moniuszko: meloodiaid oop.
,,Halka“ . Madetoja: Intermet­
so. Eriksson; Rootsi rahvalau­
le. Grieg: Pulmapäev Trold-
haugenis. Holzmann: 'Marss
115.00 loeng
18.35 kitarrimuusika. I. Puti-
lin. Carulli: Sonaat kitarrile ja 
klaverile, op. 21. nr. 2. For: 
Variatsioonid Mozarti teemal, 
op. 9. Lang-Berend: Aprilli-
suudlused
18.45—18.50 5 min îtit soome 
kultuurist
19.15 laul. R. R. Ryynänen.
Kavas: Sonninen, Madetoja,
Merikanto
19.35 retsitatsioon
19.55 kuuldepilt
20.25 ajaviidet
20.45—31.45 kontsert. Orkester 
ja E, Cronvall (viiul). Kallste- 
nius: Rootsi rokokosüit. Wi- 
ršn: Serenaad keelpilliorkest­
rile. Hellman; Kontsertpala h- 
moll viiulile ja orkestrile. 
Rangström; Dramaatiline in­
termetso. Alfven: ,,Karjaplika 
tants“ balletist ,,Mäekunin­
gas“

Helsingi, rootsi keeles

17.00 sõjaväeork. Lahtist
18.00 lastele
18.25—18.50 loeng
19.15 kuuldepilt
19.45 duette. A. Cannelin ja 
Ulla Elfström. Kavas: Delett- 
re, Fryman-Paddock, Lenoir, 
Gullmar jt.
20.05 muinasjutt
20.25 reportaaž
20.45—21.45 kontsert Lahtist 

Lahti.
22.10 tantsu- ja ajaviitemuu-

33.15— 2̂4.00 kontsertmuusika*

RIIA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.20 Riia; heliplaate
16.00—17.35 katkendeid Mo­
zarti oop. ,,Figaro pulm“ *
17.45—18.25 läti muusika. Sõ­
javäeorkester ja Irma Ozols- 
kolbergs (sopran)
18.50—19.30 ajaviitemuusika. 
Sõjaväeorkester ja Irma Ozols- 
Kolbergs (sopran). Medinš; 
Tervitusmarss. Thomas; ,,Ray- 
mond“ , avamäng. — Romans­
se. — Voldin; ,,Me naised“ , 
gavott. Gillet; ,,Unelm pärast 
balli“ , valss: Jessel: ,,Tina­
sõdurite paraad“ , intermetso.
30.15 populaarseid meloodiaid. 
Orkester ja solistid. Kavas: 
Purcell, Rameau, Händel, Ca- 
porale, Zerveto, Boccherini, 
Haydn, Mozart, Beethoven, 
Schubert, Rossini, Berlioz
21.15 bulgaaria laule (tenor)
31.25—33.00 ooperimuusika.
Orkester ja K. Karenin (laul). 
Rubinstein: ,,Pulmarong“ oop. 
,,Peramor“ . —■ Rimski-Korsa- 
kov: Hindulaul oop. ,,Sadko“ . 
Bizet; aaria oop. ,,Carmen“ . 
Leoncavallo; aaria oop. ,,Pa­
jatsid“ . —■ Weber: fantaasia
oop. ,,Preziosa“ .
22.15 ajaviite- ja tantsumuu­
sika hotellist ,,Rooma“
23.15 ingliskeelne kroonika



K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.45—19.15 heliplaate
20.30— 2̂1.00 kontsert
21.20—21.36 laul
21.50—22.20 heliplaate
23.00—23.30 ajaviitemuusika 

VA R SSA VI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
12.40— 1̂2.57 prantsuse muusika*
13.03—■14.1[)0 lõunasaade
17.15—17.50 ajaviitekontsert.
Orkester. Lincke; ,,Gri-G-ri“ , 
avamäng. J. Strauss: Valss.
Fonteille: ,,Kuldne maja",
jaapani süit.
18.15—18.50 viiul. I. Weissen-
berg. Händel: Sonaat F-duur.
Szymanowski: Roxane laul.
Novacek: Perpetuum mobile.
Wieniawski: ,,Faust“ , fantaa-

20.30—20.50 poola koorilaule
21.00—21.30 tantsumuusika 
^2.00—1.00 Wagneri ooper 
„Reinikuld“ . Ülekanne Milano 
,,Scala“ teatrist.

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Metala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.00—13.30 kellamäng. — He­
liplaate
14.00—15.00 ajaviitemuusika.
Waldimiri orkester
15.15—15.40 tšello. Van Goens:
Cantabile. Bockmühl: Bolero. 
Klengel: Noktürn. Neruda:
Ungari rapsoodia
18.30 lõõtspill
19.00—20.00 heliplaate
21.00— 2̂1.30 kinoorel
22.15—23.00 operett
23.15—0.10 orkestrikontsert. 
Beethoven: ,,Prometheus“ , bal- 
letiavamäng. Schatt: Sümfoo­
niline intermetso. Holst: ,,St. 
Paul“ , süit. Hafgren: Tantse. 
Joh. Strauss: Keisrivalss

K O P E ira A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30——17.30 orkester ja klaver
18.55—19.15 laul
23.20 taani muusika. Orkester. 
Nielsen; ,,Helios“ , kontsert- 
avamäng. Koppel: Variatsioo­
nid. Henriques: Süit oboele ja 
orkestrile, F-duur, op. 12.
0.15— 1.30 tantsumuusika 

OSLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.30—19.15 norra rahvamuusika
20.20—21.00 valsse. Orkester
21.25—21.50 Debussy helindeid. 
Orkester
22.00—22.40 kabaree* 

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285.7
13.00—13.25 kinoorel
13.45— 14.15 heliplaate
14.55 klaverijazz
15.15—16.00 heliplaate
17.00—17.30 Mendelssohni-kont- 
sert koolidele. ,,Hebriidid“ 
avamäng. Viiulikontsert, op. 64 
(osa). Skertso ja pulmamarss 
süidist ,,Suveöö unelm“
18.00 J. Wilson ja ta kvintett. 
Kavas: Ferraris, Kane, Kutsch- 
ka, Greer, Curzon jt.
18.30 heliplaate
19.00 metsosopran Veronica 
Mansfield
19.20—20.00 R. Elinani sekstett
Waldteufel-Secchi: ,,España“
valss. Curzon: Norina. H
Wood: Veneetsia. Raquelle
Väike kapten. Capua-Secchi 
Maria Mari. Curtis: Torna a 
Surriento. Drigo: Pääsukese- 
valss. Järnefeldt: Prelüüd. Re- 
bel-Secchi: Kellad
20.25 R. King ja ta orkester 
Kavas: Phillips, Yves, King 
Crooke, Gomez, Stockey jt.

21.00—21.30 kinoorel
21,50̂ — 2̂3.00 BBC orkestri kont­
sert. Solist: H . Holist (viiul). 
Mozart: Sümfoonia nr. 33, D- 
duur (K. 319).( Sibelius; Viiuli­
kontsert d-moll. Tšaikovski: 
Teema ja variatsioonid süidist 
,,Mozartiana“
23.40 koomilisi laule 
0.25 Raveli helitöid*
1.00 Grosnevor-House’i tantsu­

bänd
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
18.1-5—19.00 ungari mustlasor- 
köster
20.00— 2̂0.30 Schubert: II süm­
foonia
21.30 B. Cotton ja ta band
22.15 kuuldemäng
22.45 laulukesi
23.00 varieteesaade
23.30—24.00 kirikumuusika 
0.25 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
1.30—1.50 Medtneri klaveri­
muusika*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00 kvintett (Dr)
18.30—19.00 heliplaate
20.00—20.25 varieteesaade
20.40—21.00 orel
,21.30 B. Cotton ja ta band
22.15—22.45 kuuldemäng
23.00 varieteesaade
23.30—24.00 kirikumuusika 
0.40 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR)

RAD IO  PARIS 1648/182
18.00 laul
18.15—18.30 tšello
19.00— 2̂0.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Grieg: Norra tant­
sud nr. 3 ja 4. Niemann: Vana- 
Hiina. Schmitt: Reisipildid.
Brun: Muljed Provanssist.
Guiraud: Karneval
2.2.15 Faure: Kvartett klaverile 
ja keelpillidele, c-moll
22.45—0.45 teatrisaade. M. Ach- 
ard: ,,Korsaar“

PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.00—18.15 tšello
19.00—19.45 heliplaate
20.30 viiul ja klaver
20.45—21.00 laul
22.30—0.30 kuuldemäng 
0.45 heliplaate

LILLE 247,3/.l213/60
19.30 vanu laulukesi*
20.00— 2̂0.30 ajaviitemuusika*
21.00— 2̂1.30 ,,Armastus laulus“*
22.30 ,,Flirt“ , muusikaline fan-

9>
23.00—0.30 kontsert. Golestan 
Rapsoodia. Schumann: Kont­
sert tšellole ja orkestrile. Pier- 
nš: Kontsertpala harfile ja or­
kestrile. Tšellopalu. Ibert: Es- 
cales

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30—19.45 tantsumuusika
20.00— 2̂0.30 tantsumuusika
21.00 ajaviitemuusika
21.30—21.45 heliplaate
22.25— 2̂3.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja laul
23.10—24.00 heliplaate 

H IL V E R S U M II  301,5/995
18.45—19.25 KRO-melodistid
19.45—20.20 KRO-melodistid
21.00—21.15 orkester 
'22.00 jumalateenistus
23.10 Brahms: Klaverikontsert 
nr. 2, op. 83
23.55—0.10 ukraina koor 
0.20 KRO-melodistid
1.00—il.40 heliplaate 

P R A H A  470,2/638/120
17.10—.18.10 ajaviitemuus. Or­
kester. Kavas: Dvorak, Fibich, 
Jirak, Foerster, Moyzes, 
šebor
18.30—19.00 laul
20.15—20.30 balalaikamuusika
21.30—21.40 balalaikamuusika
21.55—22.50 orkestrikontsert. 
Mysliveõek: Avamäng. Mozart: 
Kontsert viiulile ja orkestrile.

G-duur. Boccherini: Sümfoo­
nia A-duur
23.15—¡24.00 tantsumuusika 

B R A TISLA V A  299/1004
17.10— 1̂8.10 ajaviitemuus. (Pr)
18.30—19.00 orel. Ebner: Te­
maatiline prelüüd e-moll, op. 7. 
Renner: Fantaasia-sonaat C“
moll, op. 45
19.10^19.30 Krieser: Sonaat
klaverile, A-duur
20.15—-2il.05 ajaviitemuusika. 
Orkester ja solistid. Kavas: 
Obruõa, Dusik, Matuška, Len- 
gyel, Langer, Doležel jt.
21.55-^22.55 kontsert (Pr)
23.30—24.00 heliplaate 

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—-18.30 tšello
19.00 heliplaate
19.30 kirev õhtu (ungari käsi­
tööliste elust)
2L00—21.35 W . Kempff(klaver)
23.05 tantsumuusika
24.00—1.00 ooperiorkester.
Schubert: ,,Rosamunde“ , ava­
mäng. Stojanovits: ungari
tants balletist ,,Tšardaš“ . 
Ibert: Seiklused. Joh. Strauss: 
,,Naistesõda“ , valss. Grieg:
,,Peer Gynt“ , II süit. Koda- 
ly: ,,Hary János“ , intermetso 

B U K A R E S T  364,5/823/12
18.20—19.00 Haydni helitöid*
19.15—20.15 kontsert*
20.30 laul
20.5(X—21.20 Liszt: Klaveri­
kontsert A-duur
21.35— 2̂2.30 Liszt: Fausti-süm- 
foonia
22.45—23.45 restoranimuusika

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuus. Ork.
22.00 operetimuusika. Ork.
23.15 klaver
23.45—24.00 tantsumuusika 
0.15—0.55 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuus. Ork.
22.00—1.00 Wagneri ooper 
„Reinikuld“ . Ülekanne Milano 
,,Scala“ teatrist

BER O M Ü N STER  540/556
18.00—19.00 muusika
21.00—22.10 kirev tund
22.15 puhkpillimuusika
23.00—23.30 orke.ster 

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 muusikat Kopen- 
haagenist
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.40 valsse*
17.00 ajaviitemuusika*
19.00—19.40 laul ja klaver. Sin- 
ding; Variatsioonid es-moll, 
op. 2. — Beethoveni ja Wolfi 
laule. —■ Chopin: Rondo kahele 
klaverile
20.10 ajaviitemuusika*
21.00—22.00 Wagneri-kontsert*
22.15—23.00 Schumann: II süm­
foonia*
23.30—23.45 Dittersdorf: Sonaat 
B-duur viiulile ja klaverile
24.00—̂ 1.00 tantsuõhtu (Kl) 

B ERLIIN  356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Or­
kester ja saksofonikvintett
15.15 ,,Mida pakuvad Berliini 
ooperilavad?“ *
16.00—17.00 ajaviitemuusika.
H. J. Fierke kapell. Boccheri­
ni: Menuett, de Micheli: Väi­
ke süit. Schönian: Pitoresk.
Robrecht: Kollased roosid.
Bund: Tango-serenaad. Knü-
mann: Tantsurapsoodia. Derk- 
sen: Romantika. Schubert:
Muusikaline moment
17.00—18.30 kontsert (Kb)
19.00—20.00 ajaviitekontsert.

W . Libiszowski kapell. Libi- 
szowski: Väike avamäng Zelle- 
ri motiivi järgi. Lortzing: bal- 
letimuusika oop. ,,Näkineid“ . 
Drdla: Noktürn. Verdi: ,,Ne- 
bukadnezar“ , avamäng. Frie- 
demann: Rapsoodia. Blaauw: 
Mängukell. Suppö: ,.Hommik, 
päev ja õhtu Viinis“ , avamäng. 
Sousa: Tähelipu all
20.10 tantse kogu maailmast*
20.40 ajaviitemuusika. Orkester 
ja solistid
22.10— 2̂3.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Haentzschel: Indi­
aani rapsoodia. Mascagni: in­
termetso oop. ,,Talupoja au“ . 
Joh. Strauss: Marie-helid.
Muhr: Pizzicato-intermetso.
Puccini: meloodiaid oop. ,.Bo­
heem“
23.30—1.00 ajaviitemuusika (H)

KÖNIGSBERG  291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Or­
kester ja saksofonikvintett
15.15—15.55 ajaviidet
17.00— 1̂9.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Höffer: 3 rahvatant­
su. Holtzwart: ..Lilled ja libli­
kad“ . süit. Fiedler: Serenaad. 
Niemann: 4 vana tantsupala.
Humperdinck: meloodiaid oop. 
..Hänsel ja Gretel“ . Grieg: Va­
na norra romanss. Svendsen: 
Rapsoodia nr. 1
19.10—19.40 solistid. Franzi
Formacher (sopran) ja J. Dahl- 
ke (klaver). Stoehr: 7 laulu.
Mozart: Sonaat A-duur(K. 331). 
Wetchy: 4 laulu
20.10—21.40 ..Vanaema Schulze 
saab 100 aastat vanaks“ , kuul- 
depilte
22.00—23.00 ..Aafrika pulm“ , 
kuuldemäng
23.35—1.00 öömuusika*

B R ESLA U  315,8/950/100
6.30 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. Ork.
15.15—16.00 muusikaline aja­
viide
17.00—19.00 pärastlõunamuusi-
ka. Orkester. Blankenburg: 
Marss. Lehar: ..Kuld ja hõ­
be“ . valss. Heumann: ..Kar­
neval Nizzas“ , avamäng. Kreu- 
der: Serenaad. Lehar: meloo­
diaid op. ,,Lõbus lesk“ . Lem- 
pert: Oravake. Kreuder: Unis­
tan teist iga öösi. Fuõik: ,,Tal- 
vetormid“ . valss. Kochmann: 
Marsipopurrii. Lincke; ,,Ind­
ra riigis“ , avamäng.b Zimmer: 
Merani armuidüll., Stolz: ,,Kel- 
la-5-tee Robert Stolzi juures“ , 
popurrii. Joh. Strauss: ..Kus 
õitsevad sidrunid“ , valss. Brüh- 
ne: ,,Tuul jutustas mulle ühe 
laulu“ helifilmist ,,Habanera“. 
Meissner; Marss
19.20—19:45 Schuberti vähem­
tuntud laule. Alt
21.00—23.00 õhtumuusika. Saksa 
ja itaalia komponistide helin­
deid. Orkester, alt ja bass
23.35 tänapäeva muusika. Lu­
der: Adagio klaverile, klarne­
tile ja orkestrile; Rondo kla­
verile ja orkestrile
24.00—0.30 Beethoven: Keelpil­
likvartett A-duur, op. 18 nr. 5

H A M B U R G  331,9/904/100
L7.00 ajaviitemuusika. Ork.
18.15 kirev tund
19.00 heliplaate
19.15—19.45 koor ja flööditrio
20.10—21.00 õhtukontsert.
Orkester. Adam: ,.Nürnbergi
nukk“ . avamäng. Lanner: 
..Schönbrunnlased“ . valss. Ni­
colai: meloodiaid oop. ..Wind­
sori lõbusad naised“. Lehar: 
..Väike sõbranna“ , intermetso. 
Künneke: popurrii op. ..Hert­
soginna tenor“ . Joh. Strauss: 
,,Egiptuse marss. Händel; Or­
kestrikontsert F-duur. Schu­
bert: Prelüüd ja takaata. Hau-

—  10 —



segger: Sümfoonilised variatsi­
oonid
21.10 õhtukontserdi järg
32.00—23.00 kontsert. Orkester
ja W . Ludwig (laul). Mozart; 
avamäng ja Tamino flöödiaaria 
oop. „Võluflööt“ . Rossini; ava­
mäng oop. „Semiramis“ ; Alma- 
viva kavatiin oop. „Sevilla ha­
bemeajaja“ . Smetana: katken­
deid oop. „Müüdud mõrsja“. 
Spinelli: „A basso porto“ , va­
hemäng. Puccini; Des Grieux’ 
aaria oop. „Madame Butter­
fly“. Graener; „Paani riigis“ , 
katkendeid; aaria oop. ,,Frie- 
demann Bach“
23.30—1.00 ajaviite- ja tantsu­
muusika. Vokaalsolistid, orkes­
ter ja tantsukapell

KÖLN  455,9/658/100
17.00—19.00 pärastlõunakontsert 
Orkester. Löhr; Pidulik marss, 
Es-duur. Lindemann; ,,Mäe­
kuninga loss“ , avamäng. To- 
mann; ,,Unistav Viin“ , valss. 
Kaiser-Eric; ,,tjksindus“ , mee- 
leolupilt. Clemus; Sõjaväe bur­
lesk. Pogorelov; Masurka. Vi- 
teras; Templitants. Suppe; 
Kuradimarss. Golwyn; ,,Ke­
vade“ , kontsert-avam. Koch- 
mann ja Schmidt; ,,Sektipär- 
lid“ , valss-intermetso. Schmal- 
stich; Metsaidüll. Noack; 
Schwabi ländler; Schwarzwal- 
di polka. Glessmer; ,,Saari 
kaldail“ , valss. Knümann; 
Tantsurapsoodia. Koehmann;

20.1.5—21.10 serenaade
21.30—23.00 suur tantsuõhtu
23.15—1.00 tantsuõhtu järg

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 pärastlõunamuusika. Or­
kester, sopran ja bariton
19.00—19.30 sõjaväeorkester
20.15 heliplaate
20.45 õhtumuusika
22.00—23.00 Händel; Cäcilie-ood
23.35 tantsu- ja ajaviitemuu-

1.00—3.00 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 valsse*
20.10 ajaviitesaade
21.00—23.00 kirev saade (Peter 
Roseggeri aineil) muusikaga
23.30—1.00 ajaviitemuus. (H)

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00 ajaviitemuusika (Kb)
18.00—19.00 sõjaväeorkester
20.10 ajavütekontsert. Orkes­
ter. Kavas; Gorzinsky, Rust, 
Rathke, Beck, Ziehrer, Siegel, 
Gabriel, Hruby, Niemann jt.
21.15 lõbusaid stseene ja laule
22.15—23.00 orkestrikontsert. 
Haydn; Sümfoonia nr. 48 (Ma­
ria. Theresia). Beethoven; 
Kontsert klaverile ja orkest­
rile, B-duur
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00—3.00 öökontsert*. Busoni; 
,,Turandot". Dvorak; Kont­
sert tšellole ja orkestrile, h- 
moll, op. 104 (solist; P. Ca- 
sals). Tšaikovski; IV sümfoo­
nia

M Ü N C H EN  405,4/740/100
17.00— 1̂7.40 kammermuusika*
18.10—19.50 ajaviitemuusika. 
Orkester ja sopran. Kavas; 
Wagner, Rhode, Künneke, 
Grimm, Strauss, Kick, Schmidt, 
Zeller jt.
20.10—20.40 hispaania muusi­
ka*. Manuela del Rio (kastan- 
jetid) jt.
21.50—23.00 õhtukontsert.
Schumann; Klaverikontsert a- 
moll. Sachsse; Sümfoonia nr. 2, 
h-moll
23.30—1.00 ajaviitemuus. (H) 

D A V E N T R Y
16,86 m 19,76 m 19,8» m 25,53 m

31,55 m
9.00—10.00 varieteesaade, ★ 10.15 
—10.50 orkester

13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m
19,82 m

12.45 viiul. ★ 13.00 kinoorel. ★
13.25 ,,The Rocky Mountai­
neers“*. ★ 13.55—14.15 heliplaa­
te. ★ 14.55 sünkoopiline klaverir 
muusika. ★ 15.15—15.30 H. Fryer 
ja ta orkester
13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m
16.00—16.45 populaarseid meloo­
diaid. ★ 17.20—'18.00 kammer­
muusika. Lyra-kvartett (flööt, 
viiul, vioola, harf). Alwyn; 
Prantsuse süit. Collins; Kam­
mermuusika nr. 4. 18.20—
19.00 ungari mustlasorkester

16,86 ni 25,53 ni 31,55 m
19.20—19.45 R. Elmani sekstett. 
Waldteufel-Secchi; España. Cur- 
zon; Norina. H. Wood; Veneet- 
sia. Raquelle; Väike kapten. 
Capua-Secchi; Maria Mari. Cur­
tis; Torna a Surriento. ★ 20.20 
—21.00 populaarseid meloodiaid.
★ 21.50—23.00 sümfooniakont­
sert. Solist; H. Holst (viiul). 
Mozart; Sümfoonia nr. 33, B- 
duur (K. 319). Sibelius; Viiuli­
kontsert d-moll. Tšaikovski; 
Teema ja variatsioonid süidist 
,,Mozartiana“.

19,76 m 19,28 m 25,53 m
31,32 m 31,55 m

24.00 varieteesaade*. ★ 24.30— 
—'1.00 Grosvenor House’i tant­
subänd

19,60 m 25,53 m 31,32 m

31,55 m
1.35—1.55 tšello. ★ 3.00—3.30 ki­
noorel

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.40—5.10 ajaviitemuusika. ★
5.50—6.20 muusikat kahel klave­
ril
RADIO-COLON. —  PARIIS

25.24 m
9.30—10.00, 10.15—11.00 ja 11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate. ★ 14.15—
14.45 ja 15.00—15.30 muusika üle­
kanded. ★ 16.20 heliplaate. ★
16.30—17.55 komöödia

25.24 m
19.00—20.50 muusika ülekanded.
★ 22.30—0.30 ülekanne

25,60 m
I.15—2.15 kontsert*. Schubert; 
Sonaat tšellole ja klaverile. 
Liszt; Surnute tants. Lalo; His­
paania sümfoonia., -k 3.00—3.15,
5.00—6.00 ja 6.45—7.45 heliplaate 
ZE ESE N
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 ajaviite- 
kontsert. ★ 9.30 klaver. ★ 10.00 
,,Club of Notions“. ★ 11.15—
II.30 koorilaul. 12.00 kerge kont­
sert. ★ 13.00—14.00 ja 14.15—
14.50 ajavütekontsert. ★ 15.15—•
16.00 Pfitzneri laule. ★ 16.45—
17.45 vestlus heliplaatidega

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.45 ja 18.50—19.15 aja­
viitemuusika. ★ 20.00— 2̂1.00 itaa­
lia ooperimuusika. ★ 21.30 or­
kester. Wendt; Lõunaaafrika 
laule. Pickerill; ,,Cape Town“ , 
süit. ★ 22.00—23.00 ,.Muusika ja 
huumor“ , kirev õhtu
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 m
24.00 klaver. ★ 0.30—0.45 ja 1.00 
—2.15 ajavütekontsert. ★ 4.30—
5.30 vestlus heliplaatidega 
R O O M A

25,40 m
12.00 teated. — Kammermuusi­
ka ★ 13.00 teated. — Ooperimuu­
sika ★ 14.30—15.45 teated. — 
Ajaviitemuusika ^  17.00 teated.
— Orkestrikontsert ★ 18.15—
19.05 teated. — Ajaviitemuusika

Kui juba ostate raadio, siis ainult RET raadio.

31,13 m
19.0(i— 19.56 araabia saade ,★ 22.00 
—1.00 Wagneri ooper ,,Beini- 
kuUl“ (Mi) ★ 1.00 teated. — 
Ooper (üks vaatus) 2.30—4.00 
teated. — Orkestrikontsert 
P H O H I —  E IN D H O V E N

19,71 m
10.30—12.00 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja Uus-Merimaale 
sega-eeskavaga.

16,88 m
16.45—17.15 klaver

31,28 m
21.00—22.30 Philipsi katsesaated 
Aafrikale sega-eeskavaga

30. märts
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
18.00 Budapest: Mustlaskapell
18.05 Stokholm: Prantsuse kla­

verimuusika
19.00 Stokholm: Ajavütekontsert
19.00 Königsberg: Sonaate
19.15 D-sender: J. Gauthier 

(viiul)
20.05 Riia: Ooperi- ja balleti- 

muusika
20.10 Königsberg: Puccini oop. 

,,Tosca“
20.10 Leipzig: Ajavütekontsert
20.30 Budapest: Mozarti oop. 

,,Don Juan“
20.40 Droitwich: MacDowelli- 

kontsert
20.55 T.T.T.: Kammermuusika
21.00 Hamburg: Nedbal op.

,,Poola veri“
21.10 Breslau: Egniont
21.25 Beromünster: Benda oop. 

„Küla aastalaat“
21.30 Berliin: Sümfooniakont­

sert
22.00 Milaano: Wagneri oop. 

„Valküürid“
22.00 Varssavi: Chopini klaveri­

muusika. C. Gaveau
22.10 T.T.T.: Õhtumuusika. 

Corso-trio
22.15 Stokholm; Kammermuus.
23.00 Varssavi; Ajavütekontsert
23.20 Droitwich: Widor: VII 

orelisümfoonia
23.20 Kopenhaagen: Opereti­

muusika

T A L L IN N  5il9,6/1366/ I  
TURI 410,4/731/38
TA R TU  586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 liommikukonisert*.
Niksman; marss ,,Eesti husaar“
— Tallinna garnisoni orkester. 
R. Strauss; valss ,,Roosikava- 
ler“ — orkester. Sommerfeld; 
galopp ,,Lõbus kolmik“ — sa- 
longorkester. Norton; Barka­
rool. Ziehrer; valss ,,Siid ja 
sammet“ — orkester. Liszt: 
Ungari rapsoodia nr. 10 — A. 
Rubinstein (klaver). Verdi; 
duett oop. ,,Otello“ — A. Ferti­
le (tenor) ja B. Franci (bari­
ton). Lincke; valss ,,Valsi ui­
mas“ . Lortzingi meloodiaid — 
orkester. Ploom; marss ,,Kodu­
maa kaitsjad“ — Tallinna gar­
nisoni orkester
8.15 hommikupalvus — õp. L. 
Raudkepp
8.35 Türi: Jääteade ja helipl. 
Tallinn ja Tartu; Griegi heli­
töid*
9.00 Tallinn ja Türi; Turutea- 
ted

16.55 teated ja reklaam
17.05 prantsuse keel — mag.
K. Kann

17.35 tantse harmoonikal*. Kaks 
vene tantsu — Gellin ja Borg-

ström. Köhler; Madrusetants — 
Schittenhelm. Mahr; Vene valss
— W . Pörschmann. Hispaania 
tants — P. Frosini

17.50 põllumajanduslikud teated
18.00 R. Paglant; Kanakasvata- 
ja kevadised tööd

18.15 vanu tantsulugusid kand­
lel. U. Toomendi. Akrobaatide 
valss. Papiljoni-polka ,,Liilia“ . 
Labajala-valss ,,Tule tantsi 
nüüd valsikest!“ Reinlender 
,,Muruneid“ . Vengerka. Galopp 
,,Kürkäskjalg“

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.08 popurriisid lauludest*.
Haenschen; Merrymakerite kar­
neval — Merrymakerid, Mere­
meeste laule — koor ja orkes­
ter. Hispaania laule — Sevillian 
Serenaders. Paolo Tosti laule
— La Scala-lauljad

19.40 A. Kasemets; Eesti muusi­
ka arengutee (XVII). II ja III 
üldlaulupidu

20.00 soovikontsert*.
Porter; pop. ,,Kõik möödub“ — 
Jack Hyltoni orkester. Lopes; 
Havaii lained —• havaii orkes­
ter. R. Gaden mängib tangosid. 
Rossini; avamäng ,,Sevilla ha­
bemeajaja“ — Comedian Har- 
monistid. Simlinger; serenaad 
,,Capri“ — mandoliiniorkester. 
Chopin; Valss op. 64 nr. 1 — or­
kester

20.35 välispoliitiline vestlus' —
H. Rahamägi

20.55 kammermuusika-kontsert. 
(Tallinna Konservatooriumist.) 
Kavas A. Kappi õpilaste heli­
töid. Känd; In memoriam — R. 
Palm, A. Karjus ja Elsa Aves- 
son. Leemets; üle hämara, var­
judest tume. Jürgenson; Keva­
del. Ernesaks; Üle vabanenud 
vete — H. Betlem (sopran). 
Uritam; Meditatsioon — A. Kõ- 
helik (metsasarv). Heuer;Kvai-- 
tett .keelpillidele, I jagu — R. 
Palm, A. Saat, R. Merkulov ja
A. Karjus

21.45 lastevanemate veerandtund. 
Dir. V. Alttoa; Kuhu saadame 
lapsed edasi õppima?

22.00 õige aeg. Päevauudised 
ja sporditeated

22.10—23.00 õhtumuusika. 
Corso-trio. Tšaikovski; valss 
balletist ,.Okasroosike". Bizet; 
katkendeid oop. ,,Pärliotsijad“ . 
Börschel; Serenaad. Liszt; Ar­
muunelmad. Friml; süit balle­
tist ,,Arlekini miljonid“ ; a) 
Valss; b) Serenaad; c) Pizzica- 
to-polka. Lindsay-Theimer; 
tšardaš ,,Villany“

LA H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
11.15—11.55 kooliraadio
17.00 ajavütekontsert* Rixner; 
Rapsoodia (orkester). Monk; 
,,Jää mu juurde“ , romanss 
(Amelita Galli-Curci). Cho­
pin; Valsimeloodiaid (orkes­
ter). Albeniz; Tango (B, Gig-
li). Kreisler; Armurõõm (Z. 
Francescatti, viiul). Lincke; 
,,See oli kord“ , laul op. Indra 
riigis“ (Greta Keller). Brat- 
ton; Karupidu (orkester). 
Bixio; Viiul öösi (T. Rossi). 
Lautenschläger; Roosiaias (or­
kester). ,.Mustad silmad“ , 
mustlasromanss (lõõtspill ja 
orkester). Manninen; ,,Puuvil­
las“ , madrusevalss (orkester).
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Freundorfer: „Vanas Viinis",
marss (orkester).
17.50 kirjakast lastele
18.00—̂18.50 lastetund
19.15 loeng
19.30 loeng
19.55 rahvamuusika
20.25 „Huumor soome laulus“ . 
Väiniö Sola ja Mary Hannikai- 
nen
20.55 kuuldemäng
21.25— 2̂1.45 soome tantsuplaate

Liahti
i22.10 hontsertmuusika*
Brahms: Kvintett klarnetile ja 
keelpillidele, h-moll, op. U 5
23.15— 2̂4.00 ajaviitemuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.15—13.30 Riia: heliplaate
16.30— 1̂7.00 aja\aitemuusika*
17.30— 1̂8.00 Melngailise laule 
ja tantse. Koor ja bariton
18.30—19.10 sonaate. P. Šuberts 
(klaver) ja A. Noritis (viiul). 
Bach; Sonaat G-duur. Schu­
bert: Sonatiin D-duur
19.10—19.20 laulukesi*
19.50— 2̂0.00 heliplaate
20.0‘5—32.00 ooperi- ja balleti- 
muusika. Orkester ja A. Kak- 
tinš (bariton). Rossini: ,,Itaal­
lanna Algeerias“ , avamäng. 
Tšaikovski: ,,Luigejärv“ , bal- 
letisüit. —' Garuta: proloog
ja surma-aaria oop. ,,Surma 
legend“ . — Medinš: Berenice
laul ja tants oop. ,,Jumalad ja 
inimesed“ . —- Lortzing: retsi­
tatiiv ja aaria oop. ,,Näki­
neid“ . Massenet; aaria oop. 
,,Herodiade“. — d’Albert: fan­
taasia oop. ,,Madalik“ . — Ver­
di: aaria oop. ,,Don Carlos“ ; 
monoloog oop. ,,Othello“ . — 
R. Strauss; valss oop. ,,Roosi- 
kavaler“. Thomas: balletimuu- 
sika oop. ,,Francesca da Ri­
mini“
23.15—23.30 (teatatakse saate 
eel)

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 19.00 ajaviitemuusika
19.20—19.40 heliplaate
20.30— 2̂1.00 kontsert
21.20 laul
21.35—22.20 kontsert
23.00—23.30 ajaviitemuusika 

VA R SSA VI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
■ 7.40—8.00 heliplaate

8.15—9.C0 heliplaate
12.40—12.57 Mendelssohn: Trio 
d-moll* (katkendeid)
13.03— 1̂4.00 lõunasaade 
1'2'-15—17.50 salongmuusika. 
Kvartett. Joh. Strauss: Keisri- 
valss. Grieg: ;2 lüürilist pala: 
Ariett; Valss. Schubert-Peters■ 
Impromptu, op. 142. Carmen- 
Peters: Menuett, de Micheli: 
Serenata alla luna. Priedman- 
Peters: Prelüüd, op. 13. Mi- 
rcki: šoti gavott. Rodige: Ve- 
neetsia tants.
18.15—18.50 Bachi helitöid. 
Kammerorkester ja W . Mar- 
kie-wicz (klaver). Klaverikont­
sert f-moll. Avamäng h-moll.
19.10—19.30 jazzmuusika*
20.20— 2̂0.35 tenor. Kavas: Ka- 
nia, Zelenski, Stojanowski, 
Zarycki, Wszelaczynski
21.00— 2̂1.45 ajaviitekontsert*
22.00—̂22.45 Chopini klaveri- 
niimsilia. Colette Gaveau. So­
naat b-moll. Noktürn Des- 
duur, op. 27 nr. 2. Valss Es- 
duur, op. 18. 6 etüüdi
23.00̂ —23.50 ajaviitekontsert. 
Orkester ja A. Korytko-Czaps- 
ka (laul). Auber: ,,Fra Dia-
volo“ , avamäng. Saint-Saëns: 
Surnute tants. — Rimski-Kor­
sakov: hällilaul oop. ,,Sadko“ ; 
,,Hindulaul“ oop. ,,Sadko“ ;

aaria oop. ,,Kuldne kukk“ . — 
Tšaikovski: Andante cantabi- 
le; Miniatüürne marss. — Mo- 
niuszko: aaria oop. ,,Krahvin­
na“ . Rozycki: valss oop. ,,Ca­
sanova“ . — Bizet; ,,Djamileh“ , 
avamäng

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.00—13.30 kellamäng. — Män- 
gumeestekvartett
14.30—15.00 heliplaate
15.30—16.00 ajaviitemuusika.
S. Sahlbergi orkester.
18.05—18.30 prantsuse klaveri-
munsika. Debussy'; Lastenurk. 
Milhaud: ,,Saudades do Bra
zil“ ; Sumare ja Ipanema. Ra­
vel: ,,Couperini haud": rigau- 
don ja menuett; Vetemängud
19.00—30.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Adam: ,,Nürnbergi
nukk“ , avamäng. Dvorak: 3
slaavi tantsu. Ippolitov-Iva- 
nov; Kaukaasia süit. Waldteu- 
fel: ,,Sulle“ , valss. Künneke: 
popurrii op. ,,Hertsoginna te­
nor“
30.50—31.45 heliplaate
33.15—23.00 kammermuusika.
Rosenberg: Divertimento viiu­
lile, vioolale ja tšellole. Haydn: 
Keelpillitrio G-duur. Morten- 
son: Keelpillikvartett
23.15—24.00 tantsumuusika

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 restoranimuusika
15.50—̂ 7.30 L. Preili ansambl
18.50—19.15 katkend helifilmist
22.00—23.00 koorikontsert 
,33.30 operetimmisika. Orkester. 
Suppé: ,.Boccaccio“ , avamäng. 
Offenbach: ,.Röövlid“ , balleti- 
muusika. Suppé: ,,Kerge rat­
savägi“ , avamäng. Offenbach: 
,,Ilus Helene“ , katkendeid. 
Suppé; ,,Fatinitza“ , avamäng 
0.15—'1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18.55 orkester
20.30—21.00 viiul ja klaver
21.30—22.40 orkester, sopran ja 
bariton
23.15—24.00 tantsumuusika* 

D R O IT W IC H  1500/200 /150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00—13.30 heliplaate
13.45 BBC orkester ja metsosa- 
pran
14.45 heliplaate
15.15—1I6.OO orkester
17.00 koolikontsert. Orkester.
Rossini; ,.Varastav harakas“ , 
avamäng. Saint-Saëns: Luik.
Tšaikovski: Väikeste luikede
tants , süidist ..Luigejärv“ . 
Haydn; Kanasümfoonia, Doly: 
Chicken Reel
17.45 heliplaate
18.00— 18.50 jumalateenistus
19.00 Josephine Baker jt.*
19.20—20.00 C. Gibbons ja ta 
band
20.40 Mac Dowelli-kontsert.
BBC orkester ja Eileen Joyce 
(klaver). India süit, op. 48. 
Klaverikontsert nr. 2, d-moll
21.40—22.40 ,.Kongress tant­
sib“ . samanimelise filmi raa- 
dioversioon
33.30 orel. Widor; VII sümfoo­
nia
24.00 S. Krishi septett. Kavas; 
Respighi. Tšaikovski. Albeniz. 
Coleridge-Taylor. Rameau jt. 
0,40 vaimulikke koorilaule
1.00 J. Loss ja ta band
1.30—2.00 heliplaate

LONDON-K. 342,1/877/70
18.00—18.45 heliplaate
30.00—30.40 BBC sõjaväeorkes-
ter ja klaver, de Falla-How- 
gill: ..El amor brujo“ , balleti- 
süit. — Klaveripalu. —■ Cole­
ridge-Taylor: ,.Bamboula“ ,

rapsoodiline tants. Godard: 
Mustlastants
21.30 ,,Raadio-magasin“
22.00 varieteesaade
23.00—24.00 kirev ajaviitemuu­
sika
0,25 J, Loss ja ta band
1.30—1.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/757
18.00—18.50 jumalateenistus
20.00—20.30 orkester. Kavas: 
iSousa, Sullivan. Quilter, Wald- 
teufel
22.00 varieteesaade
23.00—24.00 kirev ajaviitemuu­
sika
0.45 tantsumuusika (LR)
1.30—1,50 heliplaate 

R A D IO  PARIS  1648/182
18.00 laul
18,15—18.30 klaver
22.30 klaver ja laul
23.00 ajaviitesaade 
0,30—0,45 heliplaate

PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.30—18.45 laul
19.00—19.15 klaver
20.30—21.00 laul
22.30 heliplaate
22.45—0.30 kontsert

LILLE  247,3/1213/60
19.30 heliplaate
19.45— 2̂0,30 restoranimuusika
22.30—0,30 ülekanne Rahvus­
ooperist

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30— 19,45 heliplaate
20.00—20.30 laul
31.00—3L.45 ajaviitekontsert. 
Orkester ja laul. Weber; ..Eu- 
ryanthe“ . avamäng. Sibelius; 
Kurb valss. —■ 3 laulu. — Bi­
zet: ..Arleslanna“ , süit nr. 2
33.00—33.00 ajaviitekontsert.
Orkester ja laul. Schubert: 
Sõjaväemarss nr. 1. Deroo; 
Serenaad viiulile ja orkestrile. 
Saint-Saëns: Phaeton. —■ 3
laulu. — De Schri.iver: Väike 
rapsoodiline prelüüd. Masse­
net: Maalilised stseenid
23.30— 2̂4,00 tantsumuusika 

H IL V E R S U M H  301,5/995
19.25—19.40 heliplaate
22.00—0.10 oratoorium 
0.40—1.30 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
17.10— 18.10 aaviitemtiusika.
Orkester. Strauss: ..Akvarel­
lid“ , valss. Puccini: fantaasia 
oop. . ..Boheem“ de Micheli:
III väike süit. Lehar; katken­
deid op, ..Tsarevitš“
19.05—19,20 laule
20.25—21,35 ..Raadiofilm“, 
muusikaline ajaviitesaade
22.00—22.55 orkester (Br)
23.35—24,00 heliplaate

B R A TISLA V A  299/1004
17.10—^̂ 18.10 ajaviitemuus. (Pr)
20.25—̂ 1.35 ..Raadiofilm" (Pr)
22.00—22.55 orkester. Kavas; 
Kficka. Novak. Suk, Ridky. 
Suehon, škvor
23.30— 2̂4,00 heliplaate 

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.50 mustlaskapell
19.20—-20.00 tantsumuusika*
30.30—34.00 Mozarti ooper ,,Don 
Juan“
0.10—1.00 orkester. Beretvas: 
Süit. Pongracz: Süit. Ivano­
vid; Laul. Gilbert; ,.Naine 
hermelinis“, katkendeid. Pan­
na: Laul

B U K A R E ST  364,5/823/12
18.00—19.15 V. Julea kapell
30.10—21.00 Beethoveni ava­
mänge. Coriolanus. Fidelio. 
Egmont. Leonore
21.30 Blumer; Trio, op. 55
21.45—22.30 kabaree*
22.45—23.45 restoranimuusika

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 heliplaate
22.00—24.00 sümfooniakontsert 
0.15—0.55 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 heliplaate
2.3.00— 1.00 Wagneri ooper
,,Valküürid“ , tjlekanne Milano 
,,Scala" teatrist

B EROM Ü N STER  540/556
18.00—19.00 tantsumuusika
19.30—19.45 heliplaate
20.10 ajaviitemuusika*
31.35—32.55 Bencla oop. „Küla
aastalaat“ ^

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00— 1̂4.45 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.40 operetimeloodiaid*
17.00—19.00 pärastlõunammisika 
Orkester. Böhmelt: Nii kaua 
kui oleme noored, Fetras: Si­
nised silmad, sinine taevas. 
Conradi; ..Berliin, nagu ta nu­
tab ja naerab“ , avamäng. 
Scherber; 2 sõnadeta laulu 
keelpilliorkestrile ja harfile. 
Hamm; Klarneti ja oboe kahe­
kõne. Bortkiewicz: ,,1001 ööd", 
idamaa balletisüit. Grieg: 
marss süidist ,,Sigurd Jorsal- 
far“ . Hartmann: ..Väike Kirs­
ten“ . avamäng. Olsen: 4 osa 
süidist ..Miniatüürid keelpiUi- 
orkestrile“ . Domström: 2 root­
si polkat flöödile. Gade: mõrs- 
javalss balletist ,,Rahvajutt“. 
Reesen; ..Himmerland“, taani 
rapsoodia
19.15—19.45 viiul. Jeanne Gau­
thier. Purcell: Sonaat G-duur. 
Debussy: La plus que lente. 
Boulanger: Noktürn. Ravel;
Mustlane
20.10—21.00 ajaviitesaade muu­
sikaga
21.10—22.00 ajaviitemuus. (F)
22.15—23.00 Itaalia-Ungari sõja- 
väekontsert*
24.00—1.00 ajaviitemuus. (F) 

B E R L H N  356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Or­
kester, ..Stuttgardi rahvamuu­
sika“
15.15—16.15 ajaviitemuusika
16.35— 17.30 ajaviitemuusika.
H. J. Fierke kapell. Pressel; 
Weseril, Schlögel: J. Straussi 
operetimeloodiaid. Yradier; La 
Poloma. Gossec: Gavott. Rust:
2 miniatüüri. Lautenschläger: 
Budda riigis. Richartz; Unel- 
mameloodia. Monti: Tšardaš
18.00— 18.10 klaver
19.00—30.00 ,,Operetist ja heli­
filmist“ . G. Nettelmanni ka­
pell. Kavas; Küssel, Doelle, 
Zeller. Raymond, Lincke, Kol­
lo. Plessow, Künneke. Lehar, 
Buder
20.10— 2̂0.45 marsse ja valsse*
21.00 ajaviitemuusika*
31.30—33.00 sümfooniakontsert. 
Juhatab: M. Fiedler
23.30—1.00 tantsumuusika (B) 

KÖNIGSBERG 291,0/1051
7.30—9,00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Or­
kester ja solistid
15.15—15.55 ajaviidet
17.00—18.30 ajaviitemuusika.
Orkester. Mahr: Stepi-ava-
mäng. Davidoff: Serenaad.
Lortzing; meloodiaid ooperist 
..Relvasepp“ . Ottersdorf: ,,Se-
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nori ta Rosita“ , hispaania valss. 
Rust: „Unelmamaa“ , süit. Bor- 
chert: Galanterii. Lehar: me­
loodiaid op. „Ilus on maailm“ . 
Grieg: Norra pulmarong
19.00—19.30 sonaate. L. Pogner 
(viiul) ja R. Winkler (klaver). 
Schubert; Sonatiin D-duur. 
Brahms: Sonaat A-duur
20.10 Puccini ooper „Tosca“ .
Kaastegevad: Bertha Stetzler
(Tosca), R. Gerlach-Ruznak 
(Cavaradossi) jt.
22.10— 2̂3.00 lõbusaid elamusi
23.40—1.00 tantsumuusika

B RESLAU  315,8/950/100
6.30 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. (Kb)
15.15—16,00 ajaviitemuusika*
17.00—19.00 pärastlõunakontsert.
Orkester ja klaver. Thomas: 
„Mignon', avamäng. Jungherr: 
,,Elukunstnik“ , valss. Ko- 
schinsky: ,Süit maaelust, Nie- 
mann: Capriccio, op, 90.
Schmalstich: Metsaidüll. Albe- 
niz: Naabrite tants; Sevilla. 
Gronostay: Rumeenia pilte.
Cherubini: ,,Anakreon“ , ava­
mäng. Ailbout; Rokoko-süit. 
Rimski-Korsakov: ,,Mesilas-
lend“ oop. ,,Tsaar Saltan“ . 
de Falla: Tuletants. Liszt:
Armuunelmad. Cornelius: me­
loodiaid oop. ,.Bagdadi habe­
meajaja“
20.25— 2̂1.00 romantilisi helisid*
21.10—23.00 „Egmont“ , Goethe 
kurbmäng. Beethoveni muusika
23.30—1.00 vana ja moodne 
tantsumiuisika

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.15—19.40 Brahms: Sonaat 
F-duur, op. 99, tšellole ja kla­
verile
20.10 orkestrimuusika*
21.10—23.00 Nedbali operett 
,,Poola veri“
23.30—1.00 tantsmnuusika (B)

KÖLN  455,9/658/100
17.30—18.00 klaver. Kavas: Cho­
pin, Liszt, Paganini, Debussy
18.10—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.30—19.50 koorilaul
20.10— 2̂0.45 ajaviitemuusika*
21.00 marsse ja laule
22.30—23.00 kabaree
23.15 heliplaate
23.30—1.00 ajaviitemuus. (F)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 soovikontsert
19.00— 19.30 heliplaate
20.45—21.00 soovikontsert
21.15—23.00 soovikontsert
23.30 soovikontsert
1.00—3.00 öökontsert*. Kavas: 
Mozart, Beethoven, Schubert, 
Schumann

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.20—19.50 klaver. W . Riedel.
Weber: Polacca brillante, op. 

72. Chopin: Masurka cis-moll, 
op. 30; Noktürn B-duur; Valss 
h-moll; Variatsioonid B-duur, 
op. 12.
20.10 ajaviitekontsert. Orkester 
ja bariton. Vieth: Süit roman­
tilises stiilis. —■ Laul. — 
Kark: ,,Siluetid“ , valss.
21.00—23.00 kirev õhtu
23.20 Herforth: Dramaatiline
keelpillikvartett, c-moll, op. 13
23.50—1.00 tantsumuusika (B)

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00—19.00 pärastlõunakont­
sert. Orkester ja klaver.
19.30—19.45 heliplaate
20.10 „Laulev, helisev Frank­
furt“ . Ajaviitekontsert. Sop­
ran, tenor, viiul, koor ja or­
kester. Kavas: Auber, Corne­
lius, Flotow, Sarasate, Bizet, 
Ljadov, Zandonai, Bodart,

Götze, Knümann, Lehar, Zar- 
zycki jt.
22.00—23.00 sõjaväeorkester, 
koor, bariton ja klaver
23.30 ajaviite- ja tantsumuu­
sika. Orkester, kitarr ja suu­
pill. Kavas: Heyden, Freun-
dorfer, Iviglia, Siegel, Köneg- 
ger, Michiels, Oscheit, Jäger, 
Mohr, Lüling, Fischer, Stolz, 
Peter, Dam jt.
1.00—3.00 öömuusika (S)

M Ü N C H E N  405,4/740/100
17.00—17.40 solistid
18.10 heliplaate
18.45— 19.45 sõjaväeorkestrid. 
Schillings: Pidulik marss. 
Verdi: ,,Saatuse võim“ , avam. 
Bizet: Introduktsioon ja koor 
oop. ,,Carmen“ . Schmidt: öö­
sine väeülevaatus. Humper­
dinck: ,,Hänsel ja Gretel“ ,
avamäng. Brandt: ,,Nõmme ro­
mantika“ , valss. Schumann: 
Marss
20.10— 2̂2.00 soovisaade
22.10—23.00 laule*
23.40 Griegi laule. Sopran
24.00—1.00 ajaviitemuus. (F)

D A V E N T R Y

16,86 m 19,76 m 19,83 m 25,53 m
31.55 m

9.20—9.50 ajaviitemuusika. lir
10.10—10.50 populaarseid meloo­
diaid
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m

19,82 m
13.00—18.20 Grieg: Sonaat viiu­
lile ja klaverile, G-duur, op. 13.
★ 13.45—14.45 orkester ja sop­
ran. ★ 15.00—15.30 ajaviitemuu­
sika
13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m
16.20— 1̂6.55 F. Walker ja ta ok­
tett. Kavas: Bridgewater, Hack- 
forth, Bruselmans, Elgar, Cur- 
zon jt. ★ 17.15—18.00 ajaviite­
saade. ★ 18.20—18.40 kontraalt.

16,86 in 25,53 m 31,55 m
19.20—20.00 tantsumuusika. C. 
Gibbons ja ta ansambl. ★ 20.40 
—21.25 ajaviitesaade*. ★ 21.40—
22.40 raadioversioon filmist 
,,Kongress tantsib“ . 22.50— 
—23.00 kinoorel

19,76 m 19,28 m 25,53 m
31,32 m 31,55 m

24.00—0.40 Ch. Ernesco kvintett*
19,60 m 25,53 in 31,32 m

31.55 m
1.20— 2̂.05 R. Jenkins ja ta orkes­
ter*. ic 2.20—2.40 kontraalt. ic
3.00—3.30 viiul.

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.35—5.30 BBC Empire-orkester 
ja iklaver. ^  5.50—6.20 varietee- 
saade

RADIO-COLON. —  P A R H S

25.24 m
9.30—10.00, 10.15—11.00 ja 11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—18.45 heliplaate. ★ 14.15—
14.45 ja 15.00—15.30 muusika üle­
kanded. ic 16.20 heliplaate, ic
16.30—17.55 orkestrikontsert. 
Kavas: Faur^, Samazeuilh, De­
bussy, Ibert, Fourestier, Ravel

25.24 m
19.00—20.50 muusika ülekanded. 
ic 22.30—0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15, 3.00—3.15, 5.00—6.00 ja
6.45—7.45 heliplaate

RET raadio on ehteks 
eesti kodule.

ZE ESE N
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 rõõmsaid 
helisid, ic 9.30 ajaviitekontsert. 
ic 10.00—11.00 itaalia ooperimuu­
sika. ★ 11.15—11.30 viiul. ★
12.00 kirev muusika, ic 13.00—
14.00 ja 14.15—14.55 ajaviite­
kontsert. ic 15.15—15.45 rahva­
muusika. ★ 17.15—17.45 klaver

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika. ★
18.30—18.45 viiul, ic 18.50—19.15 
ajaviitemuusika, ic 19.15—19.45 
noorus musitseerib. 20.00—
21.00 ajaviitesaade, ic 21.45—
23.00 Viini valsse
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 m
24.00—0.45 ja 1.00 kirev muusika
★ 1.1,5— 2̂.15 itaalia ooperimuu­
sika. ★ 2.30 noorus musitseerib. 
■Ar 3.0()—3.15 rahvamuusika. ★
3.45—4.00 rahvamuusika, ic 4.15 
,,Muvisika ja huumor“ , lõbus 
tund. ★ 5.15—5.30 viiul

R O O M A
25,40 m

12.00 teated. — Ooperimuusika.
13.00 teated. —■ Ajaviitemuusika.
14.30—15.45 teated. — Kammer­
muusika ★ 17.00 teated. — Ooper 
(üks vaatus) tAt 18.15—19.05 tea­
ted. —• Orkestrikontsert

31,13 m
19.06—1956 araabia saade ★ 22.00 
—1.00 Wagneri ooper ,,Valküü­
rid“ (Mi) ic 1.00 teated. — Rah­
vamuusika ic 2.30—4.00 teated.— 
Ajaviitemuusika

P H O H I —  E IN D H O V E N
19,71 m

16.00—19.00 Philipsi katsesaated 
Aasiale sega-eeskavaga

31,28 m
2.00 Phohi- saade, ic 3.00-^.80 
Philipsi katsesaated Kesk-Amee- 
rikale sega-eeskavaga

31. märts
17.00 D-sender: Ajaviitemuus.
17.15 Droitwich; Sümfoonia­

kontsert. Solist: A. Bo- 
rowsky (klaver)

19.00 D-sender: Beethoven: 
Waldsteini-sonaat

19.00 Berliin: Ajaviitemuusika
20.10 Berliin: Schumann: Trio
20.10 Köln: A.javiitekontsert
20.15 Budapest: Ungari laule
20.15 Riia: Sümfooniakontsert. 

Juhatab: Leo Blech
20.30 T.T.T.: „Püve talus“ , 

kuuldemäng A. Kitzbergi 
näidendi .iärgi

20.50 Lahti: Klassikaline orkest­
rikontsert

31.00 D-sender: Orkestrikontsert
31.00 Leipzig: Ajaviitekontsert
21.10 Kopenhaagen: Beethoven: 

Missa solemnis
21.10 Breslau: Kontsert
21.25 Hamburg: Kontsert. So­

list: C. Hansen (viiul)
21.30 T .T .T .: Eesti lapsed lau­

lavad Ameerikale
21.45 Stuttgart: Beethoveni- 

kontsert
22.00 Rooma: Cilea oop. ,,L’Ar- 

lesiana“
22.00 London-R.: Haydn: Süm­

foonia
33.10 T .T .T .: Orkestrikontsert
22.15 D-sender: Orkestrikontsert
22.15 Budapest: Beethoveni kla- 

verisonaate. E. Dohnanyi
32.30 Bratislava: Rachmaninov: 

Klaverikontsert nr. 2
33.35 Praha: Beethoven: Keel­

pillikvartett
23.00 Varssavi: Kammermuusika
23.15 London-K.: Sõjaväe­

orkester
0.20 Droitwich: Ajaviitemuusika

T A L L IN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/'î31/38
T A R TU  586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 Hommikukontsert*.
Weber: Perpetuum mobile. Ru- 
binstein; Kapriisne valss — 
instrumentaaloktett. Lenoir: 
Kõnele mulle õnnest. Abraham: 
Kaunim mõte oled sina — R. 
Tauber. Strauss: Mälestusi Vii­
nist — orkester. Kreisler; Ilus 
Rosmarin. Boulanger: Vastus
ilusale Rosmarinile — Boulan­
ger orkester. Kalman: valss
,,Külalapsed“ Liszt: Tarantel­
la. Kratzl: valss ,,Viimsed til­
gad“ — orkester, ü. Topman: 
marss ,,Halloo, siin Tallinn“ — 
R R  orkester
8.15 hommikupalvus — õp. A. 
Eilart
8.35 Türi: Jääteade ja heli­
plaate.
Tallinn ja Tartu: Tšellosoolo- 
sid*

9.00 perenaistele. Turuteated
13.00—13.40 kooliraadio. ,,Tuule
teedel või —■ kui ehitaksime 
lennuki“ . Lendamisest ja len- 
nukeist. Kuuldepilte purilennu- 
harjutustest. Korraldajad: kap­
ten V. Andresen ja koolijuhata­

ja A. Kronström

16..55 teated ja reklaam
17.05 inglise keel edasijõudnu­
tele — R. iSeth

17.35 Intermetsosid*. Coleridge- 
Taylor: Intermetso. Smith;
Kapriisne intermetso. Krütz- 
feld: Valss-intermetso ,,Kui
roosid ärkavad“ . Macbeth: in­
termetso ,,Ära unusta mind“ . 
Blauuw: kelladeintermetso
,,Mängutoos“ — orkester

17.50 mudilastele. ,,Märtsi-laste 
suurpidustus“ . Lasteraadio- 
rahva ühine märtsi-šünnipäev

18.10 Linnuriik muusikas*.
Rossini: avamäng ,,Varastav
harakas“ — orkester. Poliakin; 
Kanaarialind — G. Boulanger 
(viiul). Jos. Strauss; valss 
,,Külapääsukesed Austriast“ — 
orkester. Fiorito: Lõoke — J. 
Crawford (kinoorel). Tšaikovs­
ki: Väikeste luikede tants —' 
orkester

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava

19.05 viis m.inutit tervisele — 
dr. med. M. Kask.

19.10 eesti soololaule. A. Tamm
(tenor). Vedro: Kuldne koit;
Tähile; aaria oop. ,,Kaupo". 
Vettik: Sügislinnule ; Merellä
on sinine

19.30 majanduslik ringvaade — 
L. Grandberg

19.45 A. Virge: Lõhketööd ja
lõhkeõnnetused (II)

20.05 „Bailetiööd“ *. Suur popur­
rii tuntud balletidest — süm­
fooniaorkester

20.30 ,,Püve talus“ . A. Kitzber­
gi näidendi järele kuuldemän­
guks seadnud A. Üksip. Näite­
juht —• F. Moor. Tegelased: 
Peeter Püve — S. Lipp. Tema 
tütred : Tiina — A. Kausi. Mii- 
na —■ M. Luts. Liina — M. Pa- 
rikas. Saaremaa-Priidu —> H. 
Laur. Jaan Jalakas —■ A. Lau­
ter. Andres Ahvenas, mölder 
Vana-Vändrast —• T. Koppel
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21.30 Eesti lapsed laulavad 
Ameerikale. Saate korraldaja: 

The American School of the Air. 
Saadet levitab Columbia Broad- 
casting System kogu Ameerika 

koolidele. Koorijuht — R. Päts. 
Saatesõna inglise keeles. „Lau­
liku lapsepõlv“ , eesti rahvaviis, 
sdn. M. Härma — Tallinna lin­
na 21. algkooli õpilaskoor. ,,Kui 
ma alles noor veel olin“ , eesti 
rahvaviis, sdn. J. Aavik —■ Tal­
linna Õpetajate Seminari alg­
kooli õpilaskoor. ,,Süda tuk­
sub“, eesti rahvaviis, sdn. K. A. 
Hermann —■ Riikliku Kolledži 
algkooli õpilaskoor. ,,Pidu hak­
kab“ , eesti rahvaviis, sdn. M. 
Härma — Tallinna õpetajate 
Seminari algkooli õpilaskoor. 
,,Labajala-valss“ , eesti tantsu­
viis, sdn. R. Päts — Riikliku 
Kolledži algkooli õpilaskoor

21.45 kevadvalsse*. Leoncavallo: 
Kevade ärkamine. Ohno: Jaa­
pani kevad. Tsuki: õiteunel- 
mad Uenos, Lincke: Oo kevad, 
kuis oled sa kaunis —■ orkester

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.10—23.00 orkestrikontsert.
R R  orkester, juh. prof. R. Kull. 
Mendelssohn: kolm pala muu­
sikast ,,Suveöö unenägu“ : a)
Avamäng; b) Noktürn; c) 
Skertso. Saint-Saens: sümfoo­
niline poeem ,,Surmatants“ . 
Rossini-Respighi: süit ,,Rossi- 
niana'“ : a) Barkarool ja sitsi- 
liana; b) Kaebelaul; c) Inter­
metso; d) Tarantella 

L A H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
11.10— 11.55 soome kooliraadio 

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuus. Sekstett
17.50 retsitatsioon
18.10 tšello. A, öfverlund. Ph.
B. Bach: Balletiaaria. Gabriel- 
Marie: Serenaad. Becker: An­
dante religioso. Fistolari: Ga­
vott
■18.30— 1̂8.50 vaimulik loeng
19.15 loeng
19.35 klaver. Annie Fischer
20.05 koorilaul*
20.25 teatri teateid
20.50— 2̂1.45 klassikaline orkest­
rikontsert. Mozart: ,, Võlu­
flööt, avamäng: Serenaad f-
moll. Telemann: Oboekont-
sert. Haydn: Andante. Beet­
hoven : finaal I sümfooniast

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuus. Lahtist
17.50 humoresk
18.10 tšellomuusika Lahtist
18.30—(18.50 intervjuu
19.15 loeng
19.35 klaverimuusika Lahtist
20.05 ,,Aprill“, raadiohumoresk
20.50—21.45 kontsert Lahtist

Lahti
22.10 kontsertmuusika*. Tšai­
kovski : Itaalia capriccio.
123.15—24.00 ajaviite- ja tantsu­
muusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 heliplaate
12.00— 1̂2.30 heliplaate
13.05—13.35 Riia: heliplaate
16.20—17.30 inglise salongmuu- 
sikat ja laule
17.55—18.10 Bach: Branden­
burgi kontsert nr. 2, F-duur*
18.30— 1̂9.00 läti koorilaule
19.30— 2̂0.00 ,,Mustlaste juu­
res“ . NinaGruzna (laul) ja 
vennad Martinovskid (harfi- 
duo)
20.15— 2̂2.10 sümfooniakontsert.
Juhatab: Leo Blech. Mozart:
,,Võluflööt“ , avamäng: Süm­

foonia nr. 34, C-duur. Sere­
naad n-r. 10, B-duur. Smetana: 
,,Vltava“ , sümfooniline poeem 
tsüklist ,,Isamaa“ , Liszt: ,,Ma- 
zeppa“ , sümfooniline poeem. 
Wagner: ,,Meisterlauljad“ , 
avamäng
22.25 ajaviitemuusika*
23.15 saksakeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.45— 19.00 muusika
19.15—19.40 heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.50— 2̂2.20 kontsert 
'22.35—22.50 laul
23.00—23.30 ajaviitemuusika 

VA RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
12.40—12.57 C. France (viiul)*
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 ajaviitemuusika.
Sõjaväeorkester. Maj: ,,Eetri
lainetel“ , marss. Urbach: Va­
lik meloodiaid. Waldteufel: 
Valss. Dvorak: Humoresk. Ur- 
banyi: Marss
18.15—18.50 Bachi klaverimuu­
sika. Aga Jambor. Partita B- 
duur. 3 prelüüdi ja fuugat
20.30—20.50 rahvalaule. Koor
31.00—22.45 ajaviite- ja tant­
sumuusika. Orkester, kitarri- 
ansambl ja vokaalsolist
23.00— 2̂3.-50 kammermuusika.
Mozart: Teema variatsiooni­
dega kvartetist A-duur, Dvo­
rak: Kvintett klaverile ja keel­
pillidele, op. 81,

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.00—13.30 kellamäng, — 
Lõõtspillimuusika
14.0.5—15.00 ajaviitemuusika.
J, Naumanni orkester
15.15— 15.40 flööt, klarnet ja
trompet. Saint-Saens: Taran­
tella, Törnblad: Trompetipol- 
ka, Mayeur: Noktürn, Waldi- 
mir: Rahvaviise, Sabathil:
Kanaarialind
18.30—18.45 vaimulikke laule*
19.05—20.00 heliplaate
20.30—21.00 popurrii Frimli me­
loodiaist
22.30—23.00 koorilaul
23.1.5—34.00 ajaviitemmisika.
Septimani orkester

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 restoranimuusika
15.30—17.30 C. Rydahli an­
sambl ja laul
18.50—19.15 vokaalkvartett
21.10—23.00 Beethoven: Missa
solemmis
33.40 viiul. Cachapool: Brasii­
lia tants. Chausson: Poeem 
'24.00 laulukesi 
0.15— 1.30 tantsumuusika 

OSLO  1153,8/629 '20
Tröndelag 476,9/629/20
18.0.5— 1̂9.00 heliplaate
19.25— 19.45 oboe
21.05—21.30 vene mustlasviise
21.50—22.20 klaver. Kavas: Szy­
manowski,Schumann, Skrjabin, 
Godowski
23.15—23.45 meeskoor 

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.05—13.25 vene koor*
13.45—14.30 N. Stanley sekstett
15.00 heliplaate
15.20—16.00 BBC orkester
17.15—18.45 Bournemouthi lin­
naorkestri kontsert. Solist: A. 
Borowsky (klaver). Dvorak: 
Slaavi rapsoodia nr. 2, g-moll. 
Bliss: Introduktsioon ja alleg­
ro. Bach: Klaverikontsert d- 
moll. Rimski-Korsakov: ,,Sche- 
herezade“ , sümfooniline süit
19.00 heliplaate

19.20—20.00 tantsumuusika. V. 
Silvester ja ta band
20.40 heliplaate
21.00 muusikaline ajaviitesaade
22.00—22.30 varieteesaade
23.25—24,00 kirikumuusika
0.30 BBC teatriorkester ja te­
nor. Joh, Strauss: ,,Mustlaspa­
run“ , avamäng. Massenet: Me­
nuett. — Boito: aaria oop. ,,Me- 
fistofele“ . — Cowen: 4 inglise 
tantsu. — 2 laulu. — Sinding: 
Kevadekohinad. Mendelssohn: 
Kevadelaul. Rimski-Korsakov: 
Mesilaslend. — 2 laulu. —• Ver- 
di-Weninger: fantaasia oop.
,,Rigoletto“
1.15 O. Rabin ja ta rumeenia 
tantsuband
1.30— 2̂.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 orkester
18.30—19,00 meloodiaid
20.00 Ph, Whiteway ansambl
20.30—21.00 Y. Kreini mustlas- 
orkester
21.30 kinoorel
22.00 Haydn: Sümfoonia 
nr. 99, Bs-duur
22.30 tantsumuusika
33.15—34.00 sõjaväeorkester.
Reissiger: ,,Veski kaljul“ , ava­
mäng. Posford: ,,Balalaika“ ,
katkendeid: Ansell: 3 iiri pil­
ti. Grainger: Shepherds Hey. 
Lotter: ,,Hungaria“ , fantaa­
sia. Rubinstein: Toreador ja
andaluuslanna
'0.25 O. Rabin ja ta rumeenia 
tantsuband
1.30—'1.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,17767
17.15—18.45 kontsert (Dr)
20.00—20.30 puhkpilliorkester. 
Kavas: Grieg, Grant, Ketel­
bey, Fraser-Simson
21.30 kinoorel
22.00 sümfoonia (LR)
22.30—23.15 tantsumuusika
23.45—24.00 torupill
0.40 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate

R A D IO  PARIS  1648/182
18.00—18.15 laul
20.00—^̂ 21.00. jumalateenistus 
,22.15 tšello
23.30 sümfooniakontsert, Men­
delssohn: V  sümfoonia (,,Re­
formatsioon“ ). — 5 laulu. —• 
Migot: Lamburi pidu. Faure: 
Shylock. R. Strauss: Don
Juan
0.35—0.45 heliplaate 

PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.00—18.15 laul
18.45—19.45 heliplaate
20.30—21.00 orel. Bach: To­
kaata C-duur. Faure: Adagi-
etto. Widor: Intermetso I
sümfooniast
22.30—0.30 kuuldemäng 
0.45 heliplaate

LILLE  247,3/1213/60
19.30—19.45 Liszt: Prelüüdid*
21.00—21.30 ajaviitemuus. Ork.
22.30—0.30 ajaviitesaade

BRÜ SSEL 321,9/932/15
19.30—19.45 heliplaate
20.03—20.30 laule Lõuna-Aaf- 
rikast
21.00—23.00 Jarno operett 
„Christl“
23.10—24.00 heliplaate

Vastupidavaimad
anood' ja tasku- 

lambipatarei(> onURANIA“
Aastakümnete ko­

gemused tagavad 

„URANIA“  pata-

* reide kvaliteedi.

H IL V E R S U M H  301,5/995
19.10 heliplaate
19.40—20,40 orel
22.0Ù—22.40 vene segakoor
23.10— 2̂3.40 vene segakoor
23,45—0.25 NCRV  orkester 
0,40 Schubert: Oktett, op. 166
1.10—11.30 heliplaate 

P R A H A  470,2/638/120
17.10—18.10 ajaviitekontsert. 
Orkester ja tšello. Kavas: 
Kfiõka, Ghlubna, Janaõek, 
Boelman, Rossini-Respighi
32.25—23.00 Beethoven: Keel­
pillikvartett a-moll, op. 132.
23.35—0.25 Tšehhi nonett. Ka­
vas: Burian, Krejci, Harva-
nek

B R A TISLA V A  299/1004
17.10—18.10 ajaviitemuus. (Pr)
19.10—19.30 Jirak: Divertisse­
ment, op. 28
21.10—121.55 kuulsaid lauljaid*
22.20—33.00 Bachmaninov; 
Klaverisonaat nr. 2, c-moll 
23.30^4.00 heliplaate

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.35 harf
19.1-5— 19..55 kammermuusika.
Boccherini : Keelpillikvartett
Es-duur. Cambini : Keelpilli­
kvartett D-duur
30.15—.21.10 ungari laule. Alice 
Votisky mustlaskapelli saatel
22.15 Beethoveni klaverisonaa- 
te. E. Dohnanyi: Sonaadid G- 
duur, op. 31 nr. 1 ja As-duur, 
op. 110
23.05 heliplaate
24.00— 1̂.00 tantsumuusika 

B U K A R E ST  364,5/823/12
18.00—19.00 tantsumuusika
19.15—^̂ 19.50 tantsumuusika
20.10 kontsert kahel klaveril
20.40—21,00 laul
21.15 sümfooniakontsert
23.00—23.45 heliplaate

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 heliplaate
22.00—1.00 Cilea ooper ,,L’Ar- 
lesiana“ . tilekanne Napoli 
,,San Carlo“ teatrist

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 heliplaate
22.30—24.00 kvartett 
0.15—0.55 tantsumuusika

B ER O M Ü N STER  540/556
18.00—19.00 muusika
19.10—19,30 heliplaate
21.05—21.40'helveetsia laule
21.50— 2̂3,00 õhtukontsert. Or­
kester ja tšello

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9,00 hommikumuusika
12,30 heliplaate
13.00—14,45 lõunamuusika (B)
15.00— 1̂6,00 ajaviitemuusika
16.15—16.40 koorilaul
17.00 pärastlõunamuusika. Or­
kester. Fisoher: Pizzicato;
Canzonetta ; Marcia burlesca. 
Richartz: Kastanjetihelid. Mie- 
ricke: ,,Fata morgana“ , meele- 
olupilt keelpilliorkestrile. Mi- 
kulisz: Romantiline skertso
kahele sarvele ja harfile. Pa- 
chernegg: ,,Haldjas“ , lõbus
avamäng. Ciociano : Elévation 
(viiul). Valdam: Novelett
(viiul). Kaiser-Eric: Korsika
süit, Küssel : Sõbrad merel,
Lincke: ,,Gri-Gri“ , avamäng.
Schessl : Armuavaldus. Stope : 
Käsikäes. Gonglberger: ,,Mu 
Teddy karuke“ , humoresk fa­
gotile orkestri saatel, Suppé- 
Hruby: Fantaasia Suppé me­
loodiaist, Löhr: Kevadepäev
Garmischis
19.00 Beethoven: Waldsteini- 
sonaat (klaver)
19.25—19.40 trautonium
20.10 ajaviitesaade muusikaga*
21.00— 2̂2.00 orkestrikontsert.
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Solist:-M. Strub (viiul) ja L. 
Hölscher (tšello). Mozart: Se­
renaad nr. 9, D-duur (K. 320). 
Brahms: Kontsert viiulile ja
tšellole orkestri saatel. Grae- 
ner: Variatsioonid vene rahva­
laulu teemal, op. 55. Casella: 
„Itaalia“ , rapsoodia 
Z2.15—23.00 orkestrikonts. järg
23.30—23.45 Bach: Sonaat G-
duur viola da gambale ja tšem- 
balole
24.00—1.00 ajaviitemuusika Ko- 
penhaagenist

B E R IH N  356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. Ork.
15.15—16.15 ajaviitemuusika
16.35—17.00 ajaviitemuusika*
17.15— L7.30 klaver
18.00—18.30 kammermuusika*.
Schubert: Sonaat klaverile,
viiulile ja tšellole. Mozart: Di­
vertimento D-duur
19.00— 2̂0.00 ajaviitemuusika.
H. J, Fierke kapell. Boieldieu: 
,,Bagdadi kaliif“ , avamäng. 
Derksen: Viini südamed. Wink­
ler: Viiuli armastuslaul. Brogi: 
Serenaad. Friedemann: Rap­
soodia. Ailbout: Väike bale-
töös. Mauss: Ballaad. Lehar: 
Kuld ja hõbe. Reggow: Esi­
mene kiri. Meisel: Miramar
20.10—20.45 Schumann: Trio
klaverile, viiulile ja tšellole, d- 
moll (Claudio Arrau, H. Hubl 
ja H. Münch-Holland)
21.00— 2̂3.00 tantsuõhtu. Orkes­
ter ja E, Kaiseri kapell
23.30—1.00 rahvamuusi,ka (S)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 löunamuus. Ork.
15.15—15.55 ajaviidet
17.10—18.45 ajaviitekontsert.
E. Börscheli kapell. Suppe: 
,,Kerge ratsavägi“ , avamäng. 
Keler-Bela: Ilusal Reinil. Le­
har: meloodiaid op. ,,Tsare-
vitš“ . Alex: Putzi. Amadei: 
Allika laul. Kriümann: Vene 
tants. Löhr: Isarist Doonau­
ni. Lindsay: Aisha. Rixner: 
Kaprioolid. Rossmann: Taran­
tella. Luigini: Egiptuse ballett
19.00—19.35 koor ja orel
20.10—22,00 ajaviitesaade muu­
sikaga
22.15—23.00 bariton, klaver ja
viiul. Ansorge: Klaveriballaad. 
Wetzi laule. Tronnier: Sonaat 
viiulile ja klaverile. Pfitzneri 
laule
23.30—1.00 öömuusika (Kb)

B RESLAU  315,8/950/100
6.30 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. Ork.
15.15—16.00 ajaviitemuus. (Bin)
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10—21.00 ,,Serenaad tähtede 
all“ , kuuldepilte
2L.10—23.00 kontsert. Orkester 
ja sopran. Veidi: ,,õekesed“ , 
avamäng. Feiertag: 4 laulu sop­
ranile ja kammerorkestrile. To- 
maschek: muusika muinasjutule 
,,Jezerte käsi“ . Kornauth: 3
laulu. Schubert: VII sümfoo­
nia C-duur
23.30—0.30 koorilaul

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika. Ork.
18.15— 19.00 kirev tund
19.30—19.45 heliplaate
21.25 kontsert. Orkester ja Ce­
cilia Hansen (viiul). Beetho­
ven: ,,Fidelio“ , avamäng: Ro­
manss G-duur viiulile ja orkest­
rile, Spohr: ,,Faust“ , avamäng; 
Kontsert viiulile ja orkestrile, 
a-moll, op. 47
22.10—23.0 ajaviitemuusika. 
Tantsukapell. Kavas; Hönn, 
Eduards, Kneip, Keiper, Cha- 
rosin, Steinbacher, Ferraris, 
Apollonio jt.
23.30—1.00 öömuusika. Ork.

KÖLN  455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10—22.00 ajaviitekontsert.
Orkester, klaveriduo ja tenor. 
Glinka: ,,Ruslan ja Ludmila“ , 
avamäng. Liszt; Ungari rap­
soodia nr. 6. Kaun; Gavott ja 
gigue süidist vanas stiilis.
Czernik; ,,Eluvaimud“, süit. 
Weber; aaria oop. ,,Euryant- 
he“ . Mozart; aaria oop. ,,Võ­
luflööt“ . Schlemm; Romanti­
line valss. Cirnatis: ,,Wenzel 
Müller“ , avamäng. Schütt; 
Valss-parafraas; Scherzino. 
Grieg; Südame haavad; Viimne 
kevad. Flotow; aaria ooperist 
,,Marta“. Bizet; aaria oop. 
,,Carmen“ . Puccini: meloodiaid 
oop. ,,Tosca“ . Grieg; marss
süidist ,,Sigurd Jorsalfar“
22.00—23.00 ,.Kevad külas“
23.30— 1̂.00 rahvamuusika (S)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 pärastlõunamuus. 
Orkester ja klaver
20.15 ajaviitemuusika. Ork.
21.15 heliplaate
21.45—23.00 Beethoveni-kont- 
sert. ,,Fidelio“ , avamäng. So­
naat Es-duur, op. 31 nr. 3.
Viiulikontsert nr. 1,
23.30 rahva- ja ajaviitemuus. 
,,Stuttgardi rahvamuusika, 
sekstett, solistid
1.00—3.00 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 1̂8.00 marsse ja valsse*
18.10—19.00 pärastlõunakonts.
Orkester ja solistid. Mozart: 
Väike öömuusika. Lauber: 4
keskaegset tantsu flöödile ja 
harfile. Rossini; balletimuu- 
sika oop. ,.Wilhelm Teil“ . 
Klengel: Andante ja rondo
tšellole ja orkestrile.
21.00—23.00 ,,Muusika Dresde­
nist“ . Orkester, sopran, tšem-
20.10 paraadmarsse
balo, klaver. Mozart; avamäng 
ja aaria oop. ..Võluflööt“ . 
Haydn: Menuett ja finaal
sümfooniast nr. 97, C-duur. 
Beethoven: Bagatellid klave­
rile. Weber: ,,Preziosa“ , ava­
mäng. Nicolai: aaria oop.
,, Windsori lõbusad naised“. 
Brahms: Ungari tantsud nr. 11 
kuni 14. Ambrosius; Süit tšem- 
balole ja keelpiplliorkestrile: 2 
arabeski klaverile. Lothar: 3
klaveripala. Gi'abner; Rõõmus 
muusika
23.30—1.00 rahvamuusika (S) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00—19.00 pärastlõunamuus. 
Orkester
19.30—20.00 heliplaate
20.10 õhtukontsert. Zeller;
marss op. ,,Linnukaupleja“ . 
Suppé: ..Meistriproua“ , avam. 
Jos. Strauss: Dünamiidivalss,
Millöcker-Ed. Strauss: kadrill 
op. ,,Kerjusüliõpilane“ . Joh. 
Strauss; meloodiaid op. ..öö 
Veneetsias“ . Jos. Strauss: 
..Naisesüda“ . masurka Zieh­
rer: ,.Hulkurid“ . avamäng.
Lehar: ,.Punased roosid“ ,
valss. Nedbal; ,.Armunud ven­
nad“ . marss
21.10 kirev tund
22.00—23.00 kontsert. Orkester, 
sopran ja tenor. Mozart: ava­
mäng oop. ,,Idomeneo“ i Ta- 
mina aaria oop. ,,Võluflööt“ ; 
Menuett; Ferrando aaria oop. 
,,Cosi fan tutte“ ; Rondo. Bu­
soni: duett oop. ..Mõrsjava- 
lik“ ; Marss. Ravel: La valse
23.30 rahvamuusika (-S)
1.00—3.00 öökontsei-t. Uus sak­
sa ajaviitemuusika.

M Ü N C H EN  405,4/740/100
17.00—17.40 kammermuusika
18.10—19.40 ajaviitemuusika. 
Orkester ja alt
20.10—22.00 Suppé operett 
,,Ilus Galathée“ . — Suppé he­
lindeid. Orkester

22.10—23.00 koorilaul
23.40—1.00 ajaviitemuusika

D A V E N T R Y
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31.55 m
9.00 ajaviitesaade* ★ 9.45—10.15 
Beethoven: Trio c-moll, op. 1 
nr. 3
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m

19,82 m
12.45—13.15 ajaviitemuusika*. ★
13.45—14.15 orkester. -Ar 15.00—
15.15 šoti rahvalaule. Koor

13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m
16.00 varieteesaade*. ★ 17.00—
17.15 klaver. ★ 17.35—I8.OO1 sõja­
väeorkester. ic 18.35—19.00 sop­
ran ja bariton

16,86 m 25,53 m 31,55 m
20.20—21.00 BBC Empire-orkes-
ter. Smetana: ,,Müüdud mõrs­
ja“ , avamäng. Raff: Allegro III 
sümfooniast. Siegl: Lüüriline
tantsumuusika, op. 82. ★ 21.15
— 2̂1.45 sopran ja klaver. ★ 22.00 
—22.30 varieteesaade

19,76 m 19,28 m 25,53 m
31,32 m 31,55 m

23.35—24.00 sõjaväeorkester. An- 
sell; 3 iiri pilti. Grainger; She­
pherds Hey: Lotter; ,,Hunga- 
ria“ , fantaasia. Rubinstein: To­
reador ja andaluuslanna. ★ 0.20 
— 0̂.45 varietee*

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31.55 m

1.50—2.10 sopran ja bariton*. ★
3.00— 3.30 hispaania muusika. 
Sopran ja kitarr.

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.35—5.20 ajaviitesaade*

RADIO-COLON. —  P A R H S
25.24 m

9.30—10.00, 10.15—11.00 ja 11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—13.45 heliplaate. ★ 14.15—
14.45 ja 15.00—15.30 muusika üle­
kanded. ★ 16.20 heliplaate. ★
16.30—17.55 kammermuusika

25.24 m
19.00—20.50 muusika ülekanded. 
ic 22.30—0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15, 5.00—6.00 ja 6,45—7.45 
heliplaate
ZE ESE N
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 kerge 
muusika. ★ 9.30 rahvamuusika.
★ 10.00 Viini valsse. ★ 11.15—
11.30 muusika. ★ 12.00 ,,Muu­
sika ja huumor“ , lõbus tund. ★
13.00—14.00 ja 14.15—14.55 aja­
viitekontsert. ★ 15.15—15.45 noo­
rus musitseerib. ★ 16.30—16.45 
viiul, ic 17.00—18.00 ajaviite-

19.85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.30 Wolfi laule. ★ 18.50 ajavii­
temuusika. ★ 19.15—19.30 orel. 
ic 20.00—21.00 sõjavägi laulab.
★ 21.30 orkestrikontsert. Solist; 
J. Manen (viiul), ic 22.45—23.00 
muusika
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 m
24.00—0.45 ajaviitekontsert. ★
1.15—2.15 , Viini valsse, ic 2.30—
3.15 sõjavägi mängib, ic 4.30—
5.30 ajaviitesaade

R O O M A
25,40 m

12.00 teated. —■ Ajatiitemuusika.
13.00 teated. —■ Orkestrikontsert.
14.30—15.45 teated. — Ooperi­
muusika ic 17.00 teated. — Rah­
vamuusika ★ 18.15— 19.05 teated.

Ooper (üks vaatus)
31,13 m

19.06— 19.56 araabia saade ★ 22.30
24.00 kvartett (Mi) ★ 1.00 tea­
ted. — Ajaviitemuusika ★ 2.30 
—4.00 teated. —• Ooperimuusika

P H O H I —  E IN D H O V E N
16,88 m

16.20—17.15 raadio-revüü

1. aprill

17.15 Königsberg: Ajaviitemuus.
18.00 Berliin: Schuberti klaveri­

muusika. Ed. Erdmann
19.00 Berliin: Ajaviitemuusika
19.10 Budapest: Mustlaskapell
20.00 T.T.T.: Mart Mahersoo 

juubeliaktus
20.05 Lahti:Sümfooniakontsert
20.10 Königsberg: Ajaviitekonts.
21.00 Varssavi: Õhtukontsert
21.00 Berliin: Ajaviitemuusika
21.20 T.T.T.: „Päevakohaselt

tõsine“ muusika. B B  ork.
21.45 Stokholm: Orkestrikonts.
22.00 Rooma: Wagneri oop.

,,Siegfried“
22.10 T.T.T.: Eesti helindeid. 

R R  ork.
22.15 London-R.: R . ‘Strauss: 

Sümfoonia
22.45 Budapest: A.javiitekontsert
23.15 Stokholm: Ajaviitenniusika
23.45 Kopenhaagen: Orel

T A L L IN N  219,6/1366 /I
TÜRI 410,4/731/38
T A R TU  586/512 /0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine.
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*.
Jürgenson: marss eesti ja soo­
me viisidest — Tallinna garni­
soni orkester. Robrecht: pop.
,,Kontrastid“ . Myddleton;
Neegri unelm. Silbermann; 
Waldteufeli valsside popurrii — 
orkester. Dvorak: Mustlasme- 
loodia — L. Arnoff (tšello). 
Noack; Pöialpoi.ste vahiparaad
— orkester. Reiman; Sõnadeta 
laul —■ Tallinna garnisoni or­
kester. Verdi: Läbilõige oop. 
,,Aida“ — ooperiansambl
8.15 hommikupalvus — õp. R. 
Uhke

8.35 Türi: Jääteade ja helipl. 
Tallinn ja Tartu; Joh. Straussi 
valsse*
9.00 Tallinn ja Türi; Turutea- 
ted

16.55 teated ja reklaam
17.05 lastele. ..Täna on karja- 
laskmise-päev!“ H. Pärnamäe 
kuuldemäng ..Kari mässab“

17.35 muusika pärastlõunaks. 
Eesti mandolinistide klubi or­
kester, juh. H. Narva. Kockert; 
Esimeste kevadlillede tulek. 
Bach; Kevade ärkamine. Sarto- 
ri; Polka

17.50 põllumajanduslik päeva- 
küsimus

18.00 E. Nugis: Tänavused võist­
lused maanoortele

18.15 muusika pärastlõunaks.
Eesti mandolinistide klubi or- 
ke.ster, juh. H, Narva. Flotow; 
avamäng ..Alessandro Stradel- 
la“ . Waldteufel; valss ..Uisuta­
jad“ . Verdi: katkendeid oop.
..Trubaduur“

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava.

19.10 tšellosoolosid. K. Intel- 
mann. Eccles: Sonaat (Largo
— Allegro — Adagio — Viva­
ce). Boccherini; Allegro. E. 
Kapp: Prelüüd; Eesti tants.
Debussy; Romanss. Popper; 
Külalaul

19.40 sisepoliitiline ringvaade — 
A. Oidermaa.

15



20.00 M. Mahersoo juubeliaktus.
(„Eestoonia“ Rohelisest saa­
list). Kavas: Kõned, tervitused 
ja muusikalised ettekanded

20.50 aktuaalne kümmeminut
21.00 R. Viidalepp: Omakultuu- 
rilisi elemente eesti rahvamän­
gudes

21.20 päevakohaselt „tõsine“
muusika. R R  orkester, juh. 
prof. R. Kull. Kull : Sarkastili­
ne avamäng. Ochs: Paroodiline 
fantaasia rahvaviisi teemal. Ei- 
lenberg: ööbik ja konn. Dema- 
ret: Bib ja Bob. Fuõik: Pere­
kondlik peapesu. Raim.an : Koh- 
viklatš. Nieman: Proua Tšung 
ja proua Tšang vaidlevad. Casa- 
desus: Skertso ,,Nõiamoor“ .
Poljakin: Väikese trummi imi­
tatsioon. Strauss: Perpetuum
mobile

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.10̂ — 2̂3.00 eesti helindeid.
R R  orkester, juh. prof. R. Kull. 
Liinev: avamäng ,,Rahvapüha“ . 
Saareste : Väike orkestrisüit.
Laja: rahvaviis ,,Nagu pääsu
päevalindu“. Brauer; Valss. 
Kull; Noktürn. Aavik: Süit ees­

ti rahvaviisidest

N Õ M M E  KLS  410.4 m
15.00 heliplaate
16.00 heliplaate ja teateid

L A H T I 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Orkester 
ja ksülofon. Suppé; Kuradi- 
marss; ,,Hommik, päev ja õh­
tu Viinis“ , avamäng Strauss: 
,,Muinasjutt idamaalt“ , valss. 
Raitia; Skertso (Felis domes- 
tica). Strauss; meloodiaid op. 
,,Mustlasparun“ .
17.50 retsitatsioon
18.20—18.40 laul. Ilse Heiseler- 
Harpf. Kavas; Merikanto, Per- 
golese, Arditi, Freire
19.15 kuuldemäng
19.30 reportaaž kübaramoe 
kohta
19.55 muusikaveste
i20.05 sümfoomakontsert. I osa. 
Helsingi linnaorkester
20.55—21.45 aprilli-humoresk 

Lahti
22.10 tantsu- ja ajaviitemuus.*
23.15—24.00 kontsertmuusika*

RIIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.05-^13.20 heliplaate
16.25—16.40 heliplaate
17.10 klassikaline muusika*. 
Kavas; Mozart, Boccherini, 
Leclair
17.50 mandoliinimuusika ja laul
19.00 aaviitesaade
19.30—20,00 ,,Kellad“ muusika*
20.15—22.00 ,,1. aprill“ , ajavii­
tesaade. Orkester ja solistid
23.15 vene ja prantsuse muu­
sika. Orkester. Massenet ; 
,,Phèdre“ , avamäng. —• Masse­
net: aaria oop. ,,Herodiade“* 
(Maria Jeriza). —• Borodin; 
,,Kesk-Aasia steppides“ , süm­
foonilised eskiisid. Skrjabin; 
Unelm. Mussorgski; ,,öö lage­
dal mäel“ , sümfooniline po­
eem. —■ Tšaikovski; aaria oop. 
,,Eugen Onegin“* (L. Sobi- 
nov). —■ Bizet; katkendeid oop. 
,,Carmen“
23.15 ingliskeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 18.30 heliplaate
19.20— 1̂9.40 heliplaate
20.30— 2̂1.00 kontsert
21.20—21.35 laul

21.50—22.25 kontsert
23.05—23.30 ajaviitemuusika

V A RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lvvõvv 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
12.40—12.57 ooperiduette*
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 ajaviitesaade 
,18,15—18.50 Lwowi komponis­
tide helindeid. Sopran, viiul ja 
klaver. Kavas; Soltys, Barbag, 
Majewski.
19.10—19.30 ajaviitemuusika*
20.30—20.50 mandoliinimuusika.
Beethoven; Romanss F-duur. 
Moszkowski; Kitarr. Wieni- 
awski; Poola laul. Burmester; 
Serenaad
21.00 õhtukontsert. Instrumen- 
taalansambl, H. Zboinska- 
Ruszkowska (sopran) ja J. 
Mikulski (tšello). Bach; Süit 
nr. 3, D-duur, kammerorkest­
rile. Boccherini; Tšellokont- 
sert B-duur. Gerhard; 6 kata­
loonia laulu. Casella; Sere­
naad kammeransamblile. Bar­
tók; 5 laulu.
23.00—23.50 tantsumuusika 

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.00—13.30 kellamäng. — Aja­
viitemuusika. Trio
14.30—14.45 rootsi romansse
15.00—15.30 tšello ja klaver. 
Lee; Gavott. Glasunov; His­
paania serenaad. Popper; Ta­
rantella (tšello). Rachmani­
nov; Polichinelle. Sibelius; 
Romanss Des-duur; Valss E- 
duur. Nicodé; Tarantella (kla­
ver)
18.30—18.30 heliplaate
20.30—21.15 ,,Aprill“ , kabaree-

21.45—22.30 orkestrikontsert.
Mozart; Sümfoonia D-duur, 
op. 35. Nielsen; ,,Paan ja nä­
kid“ , stseen orkestrile. Hall- 
naes; Divertimento 
23.13—24.00 ajaviitemuusika. 
Asti orkester

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
16.00—17.30 restoranimuusika
18.50— 19.15 heliplaate
22.00—22,20 flööt
22.33—23.03 Nielsen: IV süm­
foonia
23.25 moodsaid prantsuse ja 
hispaania laule
23.43 orel. Matthison-Hansen; 
Sümfoonia nr. 2, g-moll. Fan­
taasia nr. 1, d-moll 
0.15—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 475,9/629/20
18.0—5—18.55 ajaviitemuusika
19.20—19.45 ajaviitemuusika
20,35—21,00 flööt ja harf
21.00—22.40 (teatatakse saate 
eel)
23.15 orkester

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.50 orel
14.20—14.55 T. Kinsman ja ta 
tantsuorkester
15.15— 16.00 kammermuusika
18.00—18.30 heliplaate
19.00 bass V. Watson
19.20— 2̂0.00 J. Bussell ja ta or­
kester. Auber-Winter; ,,Masa- 
niello“ , avamäng. Lehar-Higgs; 
,,Mustlase armastus“ , katken­
deid. King; Suvised tuuled. 
Löhr; Süit. Thalberg-Winter; 
Tarantella
20.25 sopran ja klaver
21.00—21.30 heliplaate
22.15—23.00 revüü
23.40 Lambert; ,,Suve viimne 
tahtmine ja testament“ , orkest­
rile, koorile ja baritonile 
0.35 L, Bridgewateri kvintett.

Kavas; Arne, Coroso, Dauverg- 
ne, Wieniawski, Schumann, 
Gallini jt.
1.15 J. Jacson ja ta band
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
17.43—19.00 .Orkestrikontsert.
Kavas; Tedesco, Glinka, White, 
Delius, Haydn, Alwyn, Pierné
20.00—21.00 ,,Kongress tant­
sib“ , samanimelise filmi raa- 
diovarsioon
21.30 tantsumuusika. E. Car­
roll ja ta muusika
22.15 R. Strauss: Sümfoonia 
f-moll, op. 12
23.00—23.35 varieteesaade 
0.25 J. Jackson ja ta band
1.30— 1̂.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00—18.30 heliplaate
20.00—21.00 ,,Kongress tant­
sib“ (LR)
21.40̂ —22.15 tantsumuusika

■ (LR)
22.35 koorilaul
23.00—23.30 varieteesaade 
0.30 tantsumuusika (LR)
1.30— 1̂.50 heliplaate

R A D IO  PARIS  . 1648/182
18.15^18.30 laul
19.00—20.00 kammermuusika
22.15 laul
22.30 kuuldemänge 
0.30—0.45 heliplaate
1.00—2.30 öökontsert. Loca- 
telli; Conterto grosso nr. 2. 
Rivier; Paysage pour Jeanne 
d’Arc à Domrémy. Milhaud : 
Klaverikontsert. Schmitt; Sa­
lomé tragöödia

PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.00—18.15 laul
19.00— 2̂0.00 heliplaate
20.30 klaver
20.45—21.00 laul
22.30—0.30 orkestrikontsert. 
Händel; Balletisüit. Tšaikovs­
ki; Itaalia capriccio. Borhard;
3 koraali klaverile ja orkest­
rile. Haudebert; ,,Jephta tü­
tar“ , sümfooniline poeem, d’ 
Ollone: a) ,,Aias“ ; b) ,,Mau­
soleumi ees“ , sümfoonilised 
poeemid. Delibes; ,,Allikas“ , 
ballett. Rimski-Korsakov; 
Muinasjutt
0.45—1.00 heliplaate 

L IL I” 247,3/1213/60
19.30—19.45 heliplaate
21.00—21.30 tantsumuusika*
22.30—0.30 ajaviitemuusika. Or­
kester ja vokaalsolistid

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30— 1̂9.45 heliplaate
20.00— 2̂0.30 heliplaate
21.30—22.00 Benoit : Klaveri­
kontsert
22.10—22.33 orkester. Alpaerts; 
,,Nümfide ja Bakhuse pidu“ 
sümfoonilisest poeemist
,,Psyché“ . —■ 2 laulu. —■ Meu- 
lemans; ,,Josephat“ , balleti­
süit
23.10— 2̂4.00 heliplaate 

H ÏLVERSU M  II 301,5/995
19.10 akordioniorkester
19.45—20.10 orel
21.40—22.10 ansambl
22.40 ooperimuusika. Solistid
23.40—̂ 0.10 ,.Fantasia“ ansambl 
solistidega
0.40 Beetlioven: Sonaat G-duur, 
op. 96, viiulile ja klaverile
1.10—1.35 tantsumuusika*

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse KET.

P R A H A  470,2/638/120
17.23—18.05 Brahms: Kvintett
klaverile ja keelpillidele, f- 
moll, op. 34
20.15 koorilaul
20.30—22.00 1. aprilli saade
22.15—22.55 ajaviitemuusika
23.20—23.30 heliplaate

B R A TISLA V A  299/1004
17.23—18.03 kvintett (Pr)
18.30—18.50 heliplaate
20.15— 2̂1.45 1. aprilli saade
22.15—22.55 ajaviitemuusika 

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.00 tšello. A. Teichma- 
nis
19.10—19.30 mustlaskapell
20.20 heliplaate
20.50— 2̂2.20 kirev õhtu
22.4.5—1.00 orkester. Tšaikovs­
ki: ,,Aprill“ tsüklist ,,Aasta­
ajad“ . Joh. Strauss; ,,Must-' 
lasparun“ , avamäng. Drigo; 
,,Arlekin“ , serenaad. Wieniaws­
ki; Legend ja masurka. Paksy; 
Armastusvalss. Bertha; Ida­
maa tango. Pachernegg; Viini 
muusika. Hubay; ,,Hejre Ka­
ti“ laul. Zakal; Viini laul. J. 
Strauss; Polka

B U K A R E ST  364,5/823/12
18.00—19.00 P. Motzoi kapell
19.15—19.45 P. Motzoi kapell
20.05 Beethoven; Trio nr. 6, 
Es-duur
20.33—24.00 ülekanne ooperist

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—1.00 Wagneri ooper 
„Siegfried“ , tllekanne Milano 
,,Scala“ teatrist

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuus. Ork.
22.00 Lulli-saade
23.00—24.00 komöödia 
0.15—0.55 tantsumuusika

B EROM Ü N STER  540/556
18.00—19.00 orkester
20.30—20.45 ajaviitemuusika*
21.50 orkester
22.25— 2̂3.25 keelpillikvartett 

D-SENDER 1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00— 1̂4.45 ,,öömuusika“* !
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.40 ,,Tants keskööl"!
17.00 ,,Meloodiaid hommikuei­
neks“ !
18.00—18.15 ,,Karl-Suur kõne­
leb“ !
18.30—19.00 ,,Meloodiaid hom­
mikueineks“ !
20.10— 2̂3.00 kirev aprilli-saade
24.00—1.00 E. Jahni kapell

BERLIIN  356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00— 15,00 lõunakontsert. Or­
kester ja vioola
15.15—16.15 a.iaviitemuusika
16.33—17.30 ajaviitemuusika.
Th. Heldti kapell. Grieg: Keva­
dele. Komzak; Rahvalaul ja 
muinasjutt. Gillet; Babillage. 
iBorchert; Nii armas oled sa 
mulle. Kaschubec; Mu väike­
sel viiulil. Debussy; Intermet; 
so. Leonardi; Novella. Schmal- 
stich; Serenaad. Tosti; Ideaal. 
Charossi: Madrused maal. Ra- 
zigade; Valss-intermetso. Lin­
cke: Tee südamesse. Meyer-
Helmund; Nõialaul. Busch; 
Serenaad. Nucci; Muusikaline 
hetk
18.00—18.30 Schuberti klaveri­
muusika. Ed. Erdmann. So­
naat a-moll, op. 164. Muusika­
lised hetked, op. 94
19.00—20.00 rõõmsaid viise.
E. Jahni kapell. Mohr; Täna 
tehakse muusikat. Lautenschlä- 
ger; Juubeldamine. Brand; Tu­
line pusta. Munsonius; Pfiffi-
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kus. Robrecht: Lainete mäng. 
Raymond i meloodiaid operetist 
„Mask sinises“ . Krome; H u ­
saarid. Leuschner: Mamsel
Kasutu. Küster: Tulivärk
20.10—20.45 romantiline muusi­
ka*. Avamängud ja koorid
21.00 ajaviitemuusika. Orkester. 
Schrammel: Viin jääb Viiniks. 
Joh. Strauss: „Kunstnikuelu“ , 
valss. Edwards: Mu elu on
mu laul. Mory: „Lavalliere“ , 
meloodiaid. Kötscher: Kuum
veri. Haenzschel: Improvisat­
sioonid. Lincke: meloodiaid
op, „Gri-Gri“ ,
22.00— 2̂3.00 naljamäng
23.30—1.00 öömuusika. J. Mi- 
chaleki kapell ja Krepela- 
sekstett

KÖNIGSBERG  291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Or­
kester ja vioola
15.15—15.55 ajaviidet
17.15—18.45 ajaviitemuusika.
Orkester, bass ja viiul. Grieg: 
Marss. Weber: ,,Peter
Schmoll“ , avamäng. Hermann: 
Kolm rändurit. Bizet: meloo­
diaid oop. ,,Carmen“ . Müller- 
Rehrmann: Gavott; Serenaad. 
Jos. Strauss: ,,Mõõk ja kannel“, 
valss. —■ 2 laulu. — Wilcken: 
Serenaad. Ländler. Künneke: 
meloodiaid op. ,,Küla ilma kel­
lata“
20.10—2145 ajavütekontsert.
Orkester, sopran, tenor, Ros­
sini: ,,Semiramis“ , avam.äng.
Verdi: Desdemona-Othello du­
ett oop, ,,Othello“ . Neubeck: 
Võitja. Wagner: duett oop.
,,Lohengrin“ ; ,,Tannhäuser“ ,
avamäng ja 2 aariat. Rich. 
Strauss: valss oop. ,,Roosikava- 
ler“
22.00—23.00 aprilli-saade
23.35—1.00 ajaviitesaade (H)

B RESLAU  315,8/950/100
6.30 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert
15.15—16.00 ajaviitemuusika*
17.00—19.00 „Muusikaline jalu­
tuskäik pärastlõunal“ . Orkes­
ter. Boieldieu: ,,Valge daam“ , 
avamäng. Haydn: Menuett ja 
alle°To spirituoso II sümfoo­
niast. Lanner: ,,õueballitant- 
sud“ , valss. Ortleb: Kontsert- 
fantaasia. Bullerian: Vene
tants nr. 3. Hruby: Meloodiaid 
Suppe helitöfödest. Van de Vel­
de: Galopp. Wallace: ,,Mari­
tana“, avamäng. Blon: Sicili- 
etta; Lillede sosin. Lasson: 
Crescendo. Thomas: joogilaul 
oop. ,,Hamlet“ . Corzilius: me­
loodiaid op. ,,01en täna armu­
nud“ . Krüger-Hanschmann: 
„Andaluusia“ , hispaania valss
20.10—22.00 ajaviite- ja tantsu­
muusika. Orkester ja solistid
22.10—.23.00 kuuldemäng
23.30—0.30 öömuusika (Bin)

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.10—21.00 ajaviitesaade
21.10—23.00 Hamburgi saade
23.30— 2.00 Plamburgi lõbustus­
kohtadest

KÖLN 455,9/658/100
17.00— 1̂9.00 ajaviitemuus. (L)
20.10— 2̂2.00 aprilli-saade
23.15 ajaviitemuusika*
24.00—1.00 tantsumuusika

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 pärastlõunamuu­
sika. Heliplaate ja orkester
20.15 ajaviitemuusika*
21.00—23.00 aprilli-kabaree
23.30 heliplaate
1.00—3.00 öökontsert*. I. Beet­
hoven: ,,Fidelio“ , avamäng;
Keelpillikvartett c-moll, op. 18 
nr. 4; V  sümfoonia. — II Mo­
zarti ooperimuusika

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 pärastlõunakont-
fiert. Orkester, tertsett ja so­
listid. Mozart: ,,Titus“ , ava­
mäng. Haydn: Kontsert oboele 
ja orke.strile. Brahms: Inter­
metso E-duur; Rapsoodia h- 
moll (klaver). Volkmann: III
serenaad. Besch: Kuura süit.
d’ Ambrosio: Tarantella. Ros­
sini: ,,Itaallanna Algeerias“ ,
avamäng. Marr: 4 laulu. Cho­
pin: Noktürn Fis-duur; Bal­
laad As-duur (klaver). Joh. 
Strauss: ,,Kunstnikuelu“ ,
valss. Marr: 3 saksa rahvalau­
lu Debussy: Väike süit
20.10 ajaviitemuusika. Koor ja 
solistid
2L.00—23.00 ,,See mind ei hu­
vita! —■ Kuuringvaate erinum- 
mer“
23.30—1.00 tantsumuusika 

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00— 1̂9.00 ajaviitemuus. Ork.
19.30—20.00 heliplaate
21.10—23.00 Hamburgi-saade
23.30 öömuusika (Bin)
1.00—3.00 öökontsert (S)

M Ü N C H E N  405,4/740/100
16.50—17.40 koorilaul*
18.10—19.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ,alt ja klaver.
20.10 õhtukontsert*.
22.00—23.00 kirev tund
23.30—1.00 öömuusika (Bin)

D A V E N T R Y
16,86 m 19,76 m 19,83 m 25,53 m

31.55 m
9.30—9.45 muusika. ^  10.05—
10.25 sopran ja bariton*.
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m

19,82 m
12.45—13.20 kinoorel. ★ 14.20—
14.40 tantsumuusika. T. Kins­
man ja ta orkester
13,97 m 16,818 m 19,83 m 25,53 m
16.00—17.00 BBC Empire-orkes- 
ter. Kavas: Toeschi-Carse, Gal, 
Damiels, Müller. ^  17.20—18.00 
tantsumuusika. V. Silvester ja 
ta orkester.

16,86 m 2.5,53 ni 31,55 m
19.20—19.45 J. Russell ja ta or­
kester. ★ 20.30 varieteesaade*
21.00—21.30 orel. ★ 22.00 klaver.
Kavas: Schumann, Grieg, Li­
vens, Paderewski. 'Ar, 22.15—23.00 
revüü. BBC varieteeorkester ja 
revüükoor

19,76 m 19,28 m 25,53 m
31,32 m 31,55 m 

0.40—1.00 J. Jackson ja ta band
19,60 m 25,53 m 31,32 m

31.55 m
1.20—2.00 tantsumuusika* ★ 3.00 
—3.30 sõjaväeorkester

25,53 in 31,32 m 31,55 m
4.50—5.30 varietee. 5.50—6.20
kinoorel.
RADIO-COLON. —■ P A R H S

25.24 m
8.30—9.00, 9.15—9.30, 9.45—10.00 
ja 10.30—10.40 heliplaate

19,68 m
12.00— 1̂2.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja 14.00—'14.30 muusika üle­
kanded, ic 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 Ganne koomiline 
ooper „Flöödipuhuja Hans“

25.24 m
18.00—19.50 muusika ülekanded. 
ic 21,30— 2̂3.30 ülekanne

25,60 m
0.15—1.15 kontsert (RP) ★ 2.00 
—2.15, 4.00—5.00 ja 5.45—6.45 he­
liplaate 
ZE ESE N

13,99 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 hommiku­
muusika ★ 10.00—11.30 pidulik 
kontsert. Orkester, sopran ja 
tenor. Kavas: Händel, Wagner, 
Mozart, Beethoven, Weber, R. 
Strauss, Wolf ★ 11.45 puhkpil­
liorkester. Kavas: Koehmann, 
Rheindel, Urbach, Brase, Pa- 
chernegg, Henrion, Husadel jt.
12.45 tšello ja klaver ★ 13.00—
14.00 ja 14.15—14.50 ajavlitekont-

sert ★ 15.30—15.45 Wolfi laule 
Bass ★ 16.30—18.00 pidulik kont- 
Isert (vt. kell 10.00)

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.30 fanfaarimuusika -¿r
18.50—19.30 ajavütekontsert. Or­
kester ja H. E. Groh (tenor). 
Kavas: Nicolai, Lortzing, Schu­
bert, Weber, Lehar, Strauss ic
20.10— 2̂1.00 ,,5 aastat -Saksa lü- 
hilainesaatjat“ ★ 21.30— 2̂3.00 pi­
dulik kontsert (vt. kell 10.00)
19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m

31,45 m
1.00—2.15 pidulik kontsert (vt. 
kell 10.00) ★ 2.30—3.15 ,,5 aastat 
Saksa lühilainesaatjat“ ic 3.30
4.00 ja 4.15—4.30 fanfaarimuu­
sika 'k 4.45—5.45 ajaviitekont- 
sert (vt. kell 18.50)
K O O M A

25,40 m
12.00 teated. —■ Orkestrikontsert.
13.00 teated. —• Ooper (üks vaa­
tus) ★ 14.30—15.45 teated. — 
Kammermuusika; ic 17.00 teated. 
Ajaviitemuusika ic 18.15—19.05 
teated. — Rahvamuusika

31,13 m
19.10—20.00 araabia saade ★ 22.00
24.00 ülekanne (Mi) ic 1.00 tea­
ted. —■ Kammermuusika ★ 2.30 
—4.00 teated. —■ Ajaviitemuu­
sika
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
15.40—16.35 ajaviitesaade

2. aprill
18.05 Stokholm: Orkestrikonts.
18.30 Riia; Orel
19.00 Berliin: Ajaviitemuusika
19.10 T.T.T.: Nädalalõpu-muu- 

sika. R R  ork.
19.10 Köln: Schillings; Keelpilli­

kvartett
20.10 Köln; Sõjaväeorkester
20.30 Budapest: Mustlaskapell
20.45 Droitwich; Coleridge-Tay-

lori helindeid
20.50 T .T .T .; „Laupäeva-õlitul 

lauluga . . .  ja tantsuga“
21.00 Königsberg: Millöckeri 

op. ,,Kerjusüliõpilane“
21.30 London-K . ; N. Lopatni- 

koff (klaver)
21.30 Brüssel; Beetlioveni-kont- 

sert
2145 šoti-R.; Bizet’ oop. „Car­

men“ , I vaatus
22.00 Milano: Verdi oop. „Aida“
23.00 Varssavi: Ajaviitekonts.
0.20 Budapest; Mustlaskapell 

T A L L IN N  219,6/1366/I 
TÜRI 410,4/731/38
TA R TU  586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*.
Auber: avamäng ,,Must domi­
no“ . Fetras: valss ,,Kuuvalge 
öö Alsteril“ . Dvorak: Slaavi
tantsud nr. 10 ja 12 — orkester. 
Gargano: Nevelita — G. Garga- 
no (mandoliin). Lehar: valss 
,,Kuld ja hõbe“ — orkester. 
Bottero: Rooside-tango — G. 
Gargano. Planquette: pop. op. 
,,Korneville kellad“ — opereti- 
ansambl. Ketelbey: Sinine port­
selan; Kuuvalgel — orkester. 
Lüüdig: Noorte marss — R R  
orkester
8.15 hommikupalvus — õp. A. 
Soomre
8.35 Türi: Jääteade ja heli­
plaate.
Tallinn ja Tartu: New May-
fair-orkester mängib*
9.00 perenaistele. Turuteated

16,55 teated ja reklaam

17,05 noortele. ,,Muistsel Raikü­
la maapäeval“ . Katkendeid K. 
A. Hindrey romaanist ,,Urmas 
ja Merike“

17.35 eesti koorilaule*. EM O  se­
gakoor, juh. V. Nerep. Härma: 
Noor olla on kevadet rinna sees 
kanda. A. Kapp: Elumerel. Lä­
te; Pilvedele. Nerep: Kaame 
daarñ. Kreek: Sirisege sirbike­
sed

17.50 L. Johanson: Noorte töö­
kaitse

18.10 eesti marsse*. Meri: Kau­
nis Eesti. Daniel: Isa mälestu­
seks. Liinev: Põhja kodu — R R  
orkester. Jürgenson: Muru
Antsu ainus ingel — Tallinna 
garnisoni orkester. Kull; Kodu­
maa. Tamm: Juubelimarss — 
R R  orkester. Aavik: Kungla 
rahvas — orkester. Vaarman: 
Lahkumine — R R  orkester

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava ülevaade

19.10 nädalalõpu-niuusika.
R R  orkester, juh. F. Nikolai. 
Flotow: avamäng ,,Albin“ . Ar­
mándola: Moodne süit. Kark;
valss ,,Siluetid“ . Ferroni: His­
paania rapsoodia. Lacome: süit 
,,Gitanilla“ . Aletter; Jaapani 
intermetso. Rust: Pääsukesepe- 
sa. Katscher: Kokteil Ime-baa- 

ris
20.20 ,,Logard“ , A. Kivikase kü­
lajutt — A. Vaino

20.50 laupäeva-õhtul lauluga . . . 
ja tantsuga. Kaastegevad J. 
Tõnopa, H. Malmsten ja ,.Lõ­
busad velled“

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.20—24.00 ajaviite- ja tantsu­
muusika — Kurt Strobeli or­
kester ,,Gloriast“ ja heliplaadid 

NÕM M E  KLS  410,4 m
15.00 heliplaate
15.30 noortetund — esineb Hiiu 
algkooli õpilasi

16.00 heliplaate ja teateid

LAH TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
11.15—11.50 kooliraadio
13.30 kevadmessi avamiselt 

Lahti, soome keeles
117.00 soovikontsert*
18.00 noortele
18.20 loeng
18.30—18.50 lõõtspill
19.15 ülevaade möödunud suu- 
sahooajast
19.40 ,,See oli kord . . mui-
nasjutumuusika. Orkester. 
Chembini: ,,Ali Baba“ , ava­
mäng. Melartin: ,,Okasroo­
sike“ , marss; ..Kurja vaimu 
mõõk“ , menuett. Komzak: 
Muinasjutt. V. Hannikainen: 
,,õnneloss“ , katkendeid No­
ack: Pöialpoiste vahiparaad
20.15 Kalevalan-laulajat
20.40 humoreske
21.00 põhjamaade ühissaade
22.00 päevauudiseid soome k.
22.10 päevauudiseid rootsi k.
22.20 poksireportaaž
22.35— 2̂4.00 tantsumuusika ho­
tellist ,,Pörssi“

Helsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert* Lahtist
18.00 noortele
18.20 aktuaalne kümmeminut
18.30—18.50 lõõtspill
19.15 loeng
19.40 kontsert Lahtist
20.15 loeng
20.40 Georg Malmsten laulab 
oma laule
21.00 saade Lahtist
22.00 päevauudiseid Lahtist,
22.20 poksireportaaž
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22.35—24.00 tantsumuusika 
Lahtist .

B U A  238,5/1258/15-
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 heliplaate
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.20 Riia: heliplaate
15.30—16.45 ajaviitekontsert.
Orkester ja trompet.
17.10—18.15 Beethoveni ja 
Schuberti helitöid*. Beetho­
ven:: Klaverikontsert nr. 1,
C-duur (solist: A. Schnabel).
Schuberti laule (Germaine 
Martinelli). — Schubert: muu­
sikat oop. ,,Rosamunde“ . — 
Schuberti laule (R. Tauber).
— Schubert: ,,Kaksikvennad“ , 
avamäng
18.30—19.00 orel. N. Vanad- 
zinš. Bach: Prelüüd ja fuuga 
c-moll; Kaja. d’Indy: Prelüüd 
ja väike kaanon. Klughardt: 
Andante ja tokaata. Koraal
19.45—20.00 heliplaate
30.15 Kreišmanise operett 
„Vecdambise veski legend“
21.45— 2̂2.00 heliplaate
22.15—24.00 tantsumuusika*

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—<18.30 heliplaate
18.45—19.00 laul
30.30— 2̂1.00 B. Turgan (viiul)
22.05—22.55 heliplaate
23.00—23.30 ajaviitemuusika 

VA R SSA VI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395.8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.CO heliplaate
12.40—12.57 Mozart: Väike se-
1'enaad*
13.03— 1̂4.00 lõunasaade 
17.15solistid. O. Musial (sop­
ran) ja A. Heintze (klaver). 
Podini: Marss. Schütt: Valss. 
—' 2 laulu. — Chaminade:
Tants salliga. Scott: Valss-
kapriis. — 2 laulu. — Stojows- 
ki: Tantsunägemus. Grieg:
Humoresk
17.50—18.50 jumalateenistus
19.15—19.30 laulukesi*
20.00— 2̂0.50 saade poolakaile 
välismail
31.00—33.45 ajaviitemuusika.
Orkester, tenor, klaveriduo
33.00—33.50 orkester. Glinka:
,,Suveöö Madridis“ , avamäng. 
Amadei: Trubaduuri serenaad; 
Trubaduuri idüll. Korostoja- 
noff: ..Mälestused Bitollist“ .
idamaa serenaad. Amadei • 
Suite Goliardica: a) Väike se­
renaad; b) Armastusevalss. 
Siede: ,,Suveöö“ , süit: a) Int­
roduktsioon; b) Jaaniussikes­
te tants; c) Armastusesere- 
naad; d) Finaal. Mascagni: 
,,Lüüriline nägemus“ ja marss 
oop. ,,Sõber Fritz“ .

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.00—13.30 kellamäng. — H a­
vail muusika
14.00—14.40 flööt ja viiul
15.00—15.30 balalaikamuusika
16.00 heliplaate
17.00—17.30 ajaviitesaade
18.05— 19.00 orkestrikontsert.
Solist: Ch. Barkel (viiul).
Berg: ,,Hertsoginna vabasta­
ja“ . balletisüit. Hellman: Kont­
sertpala viiulile ja orkestrile. 
Tšaikovski: Andantino IV süm­
fooniast. Rimski-Korsakov: 
Hispaania capriccio
19.30—19.45 inglise lööklaule
20.30—21.05 vana tantsumuusika
21.40—22.30 kabareesaade
23.15—24.00 tantsumuusika 

K O P E N H A A G E N  255.1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.25— 1̂7.25 orkester ja laul
17.45—18.35 Schubert; Oktett 
F-duur, op. 166

18.50—1Ö.15 heliplaate
23.20 orkester. Kavas: Gade ja 
Hartmann
0.1.5— 1̂.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.00—17.45 tantsumuusika
18.35— 1̂9.45 ajaviitesaade
20.45—21.00 akordion
21.15—22.40 ajaviitekontsert. 
Orkester ja solistid. Kavas: 
Tšaikovski, Rachmaninov, Of­
fenbach, Raff, Nevin, Pade­
rewski. Hubay. Sinding. Win- 
ge. Moszkowski jt.
23.15—0.30 tantsumuusika 

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00 heliplaate
13.45—14.15 klaver
14.30 tantse ja laule*
15.00—15.30 zoologia-saade*
16.15—16.55 Dvorak; Trio 
f-moll, op, 56
17.15—17.40 kinoorel
17.55—18.20 Westminsteri- 
mängijad. Kavas: Ravel. Ber­
keley. Albeniz. Debussy. Pier- 
né jt.
18.45—19.45 populaarseid meloo­
diaid. R. Fox ja ta band
30.45—31.30 Coleridge-Taylori 
helindeid. BBC orkester. 
..Othello“ , süit. Hiawatha nä­
gemus. Kuninganna valss. 
,,Bamboula“ , rapsoodiline tants
22.00—23.00 varieteesaade
23.35— 0.35 kuuldemäng 
0.50 Ambrose ja ta orkester
1.30—1.50 kinoorel

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00—18.40 revüü
30.G0BBC puhkpilliorkester. 
Verdi: ,.Sitsiilia verepulm“ .
avamäng. Leoncavallo: ,,Pa­
jatsid“ , katkendeid. Luigini: 
Kellahelid. Turina- G. Wil­
liams: Rocio protsessioon
20.45—21.20 kinoorel
31.30 N. Lopatnikoff (klaver)
33.00—33.45 Wagneri-kontsert. 
Orkester ja Florence Austral 
(sopran)
23.00 kabareesaade
23.40—24.00 šoti tantsumuusika 
0.30 Ambrose ja ta orkester
1.30—1.50 kinoorel

ŠOTI-REGIONAL 391.1/767
20.il5—20.50 kontsert
21.25 orkester. Kavas: Mac
Lean, Stephen, Holliday. Ca- 
ryll. Ayer
31.45—33.30 Bizet’ ooper „Car­
men“ , I vaatus
23.30—24.00 šoti tantsumuusika 
0.40 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 kinoorel

R A D IO  PARIS  1648/182
17.45—18.00 laul
19.20—30.00 operett
20.15—20.30 klaver
22.15 laul
22.30 kuuldemäng
23.10—23.50 ajaviitemuusika.
Kitarriansambl
0.05—0.35 orkester ja koor
1.00.—3.00 tantsumuusika

PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.15 laul
18.30 orkestrikontsert
20.30 heliplaate
20.45—21.00 klaver
22.00 ajaviitesaade
22.30—23.10 orkester ja koor
23.50—0.30 ajaviitemuusika

Maailma toob koju RET raadio.

LILLE 247,3/1213/60
19.30—20.00 heliplaate
20.30—20.50 heliplaate
33.30—0.30 Lehari op. „Naera­
tuste maa“

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.15— 1̂9.45 salongorkester
20.00—20.20 kammermuusika
21.00 helifilmimuusika*
31.30— 3̂3.00 Beethoveni-kont- 
sert. ..Egmont“ . avamäng. 
Kontsert klaverile ja orkest­
rile nr. 3, c-moll. III sümfoo­
nia (,,Broica“ )
23.10—23.30 heliplaate
23.45—1.00 restoranimuusika 

H IL V E R S U M II  301,5/995
18.30— 1̂9.20 V AR A  orkester ja 
saksofon
19.45—20.10 orel
20.40— 2̂1.10 filmisaade
22.00—23.45 koor ja orkester
23.00—0.10 ajaviitesaade 
0.15 heliplaate
0.40 septett ,,Bsmeralda“
1.10—1.40 orel

P R A H A  470,2/638/120
17.05— 1̂7.45 ajaviitemuusika
20.20— 2̂1.30 ajaviitesaade
21.50—22.55 orkestrikontsert
23.15 heliplaate
23.30—0.30 tantsumuusika 

B R A TISLA V A  299/1004
17.05— 1̂7.45 ajaviitemuusika
20.20— 2̂1.30 ajaviitesaade
21.50— 2̂2.55 orkester ja solis­
tid.. Kavas: Moyzes,. Malat,
Suk. Nedbal, Kovafovic, Dvo­
rak
23.30—0.30 tantsumuusika 

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30— 1̂8.55 ungari laule kahel 
klaveril
19.25— 2̂0.00 rahvamuusika*
20.30—31.30 mustlaskapell
21.50 operetimuusika. Orkester 
ja vokaalsolistid
133.35 marimba-orkester 
0.20— 1̂.00 mustlaskapell

B U K A R E S T  364,5/823/12
18.00—19.00 sõjaväeorkester
19.15—19.50 sõjaväeorkester
20.10 Mozart: Kontsert D-duur*
20.40—21.00 laul
21.15— 2̂2.30 õhtukontsert. Ork.
32.45— 2̂3.45 restoranimuusika
24.00—1.00 öökontsert*

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.40 ajaviitemuusika. Ork. ,
23.45—^̂ 24.00 tantsumuusika
. 0.15—1.30 tantsumuusika. 
M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00 Verdi ooper „Aida“ . Üle­
kanne Napoli ..San Carlo“ 
teatrist
1.00—1.30 tantsumuusika 

B ER O M Ü N STER  540/556
18.00— 1̂9.00 muusika
19.30 puhkpillimuusika*
20.00— 2̂0.15 kellahelinat Zürichi 
kirikuist
20.30—20.45 filmiveste
20.55—21.15 lõõtspill
21.35 vanu rahvalaule Lääne- 
Helveetsiast
21.55— 2̂2.10 mandoliinimuusika
23.15—23.55 tantsumuusika 

D-SENDE’̂  1571/191/60
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuus. (Kb)
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15 uusi heliplaate
17.00 pärastlõunamuusika. Ork.
19.00—19.45 muusikaline aja­
viide. Laul, klaver, akordion, 
trautonium
20.10 ajaviitesaade, B. Derkseni 
kapell jm.
21.00— 2̂3.00 lõbus nädalalõpu- 
saade. Orkester, E, Kaiseri ka­
pell, solistid

23.30—23.45 Haydn: Keelpilli- 
trio nr. 10 ja 11
'24.00 tantsumuusika (M)
1.00—1.55 tantsumuusika (H) 

B E R L H N  356,7/841/100
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakonts. (B)
15.15—16.15 aaviitemuusika*
17.00 meloodiaid (Kl)
19.00̂ —30.00 ajaviitemuusika.
E. Schneidewindi kapell. Mo­
zart: Balletimuusika. Ralf:
Valss. Rust: Violetta. Bulle- 
rian: Amorett. Noack: Mu ar­
mastuslaul. Blume: Päike. Ha- 
senpflug: õhtu Como järvel.
Dostal: Kui see ka vaid unelm
oli. Kollo; meloodiaid op. 
,,Kolm vana sahtlit“
20.10—-20.45 meloodiaid Itaa- 
liast*
21.00—23.00 kirev õhtu. Orkes­
ter ja solistid
23.30—2.00 ajaviite- ja tantsu­
muusika. R. Gadeni kapell ja 
O. Heydeni kvintett

KÖNIGSBERG  291,0/1031
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert. Or­
kester ja sopran
15.15— 15.55 ajaviidet
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, E. Bör.scheli kapell 
ja solistid
19.20—19.50 ,.Kellel on õigus“, 
stseene muusikaga
21.00— 3̂3.00 Millöckeri operett 
,,Kerjusüliõpilane“
23.40— 1.00 ajaviite- ja tantsu­
muusika*

B R ESLA U  315,8/950/100
6.30 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunamuusika. Ork.
15.15—16.00 ajaviitemuusika*
16.20—16.45 tšello
17.00 kirev saade (Kb)
18.00—19.15 kuuldemäng
19.35—19.55 heliplaate
20.25—22.00 kirev saade (,,Süda 
otsib tööd“)
22.10—23.00 kirev muusika. Or­
kestrid ja klaveriduo
23.30—1.00 muusika järg 

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (Kb)
19.30— 19.50 heliplaate
21.10—23.00 ,,Vana arm ei roos­
teta!“
23.30—2.00 tantsumuusika

KÖ LN  455,9/658/100
17.00—19.00 kirevaid meloodiaid 
Solistid, klaveriduo ja orkester
19.10—19.50 Schillings: Keelpil­
likvartett e-moll
20.10 sõjaväeorkester. Meise-
ner: Marss. ,Supp6: ,,Hom­
mik, päev ja õhtu Viinis“ , ava­
mäng. Joh. Strauss: ..Roosid 
lõunast“ , valss. Kliment: Vii­
ni meloodiaid. Komzak: ..Mün­
cheni lapsed“ , valss. Blanken­
burg: ,,Marsipärlid“ , süit. Lü- 
ling: Marss. Teike: Marss
21.00—23.00 kirev õhtu. Solistid 
ja orkester
23.30—2.00 ajaviitemuus. (Bin) 

STU TTG ART  522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. Ork.
20.15 A. Lutteri kapell*
20.30 rahvamuusika
21.00 ,,Lõbus laulusõda“ . Vo­
kaalsolistid
22.30—23.00 tantsumuusika*
23.30 tantsu- ja ajaviitemuus.
1.00—3.00 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 meloodiaid (Kl)
19.15—20.00 tsitrikvartett
20.10 sõjavägi laulab
21.00—23.00 2 tundi saksa muu­
sikat. Solistid, šrammel ja or­
kestrid
23.30—1.00 tantsumuusika (M). 

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00—19.00 meloodiaid (Kl)
19.30— 2̂0.00 heliplaate
20.10 puhkpilliorkester. Kavas: 
Dettlaff. Climent, Ziehrer, 
Czibulka. Hill, Blon, Bayer jt.
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clara Schum ann-V ieck
Ü h,e õ n n e l i k u  a b i e l u  t r a a g i l i n e  lõpp.

Ta sündis 1819. aastal Leipzigis tun­
tud muusikapedagoogi ja klaveri- 
kaupmehe tütrena. Friedrich Vieck 
elas küll oma naisest lahus, kuid oli 
tütrele siiski heaks ja kasulikuks õpe­
tajaks ning 9-aastasena tüdruk esines 
juba kuulsas Gewandhausis, kus ta 
kaks aastat hiljem andis oma iseseisva 
kontserdi, esitades ka oma loomingut.

Suur menu viis isa mõttete imelap­
sega sõita ka välismaale. Sõit läks 
Weimari kaudu, kus vana Goethe vai­
mustus imelapsest, Erfurti, Kasselisse 
ja sealt Parüsi.

Tütarlaps oli üksteistkümmend aas­
tat vana, kui muusika kõrval teda 
hakkas huvi tama ka midagi muud, 
keegi noormees, kes elas samas majas 
ja võttis isa juures klaveritunde. Ro­
bert oli noormehe nimi, Robert Schu- 
mann. Nagu tütarlapse elu, nü oli ka 
tema elu pühendatud kunstile. Muu­
sika juhtis nad sagedasti kokku ja ar­
mastusest kunsti vastu sai peagi ar­
mastus teineteise vastu. Schumann 
tegi enda vabaks ühest teisest naisest 
ja 16-aastane tütarlaps avaldas tema­
le oma armastust.

See oli õnnelikem, harmoonilisim 
kunstnikeabielu, mis kunagi on sõl­
mitud. Seda võib võrrelda ainult luu­
letajate Robert Bronningu ja Elisabet 
Barreti abieluga.

Isa Vieckile oli see abielu õieti küll 
pinnaks silmas ja ta töötas igasugus­
te abinõudega selle vastu. Tema pime 
viha tegi mõlema elu põrguks ja tu­
mestas nende noort õnne. Seda isa 
käitumist pole Clara ja Robert ku­
nagi saanud unustada. Mis oli isa 
karmi käitumise põhjuseks ? —  Ta oli 
haavunud, et tema Clara äkki muutus 
iseseisvaks, end tema voli alt vabastas 
ja nüüd kuulus ühele vaesele muusika­
mehele.

14 aastat piiritut õnne elasid läbi

Clara Schumann-Wieck

Robert ja Clara. Reisid viisid neid 
võõrastele maadele. Schumanni väike­
ses palakeses ,,õnne küllalt“ kajastub 
nende tolleagne elu.

„Täna on möödunud veerand aastat 
meie abielust,“ kirjutas Clara tollal,“ 
ja see on olnud minu õnnelikem vee­
randaasta, mis kunagi olen läbi ela­
nud. Ja kuigi mõnikord olen kärsitu, 
siis on selle põhjuseks vaid armastus.“ 
(Clara pidi nimelt oma abielu esimes­
tel aastatel loobuma harjutamisest, 
kuna Schumann tollal väga palju 
komponeeris ega sallinud klaverihar- 
jutusi.)

Ajajooksul sündis, sellest abielust 
kuus last, kes nõudsid emalt väga 
palju aega. Oma päevaraamatus ta 
ohkab: ,.Robert ütleb, et lapsed on õn­
nistuseks ning temal on õigus, sest

ilma lasteta pole ju Õnne ja nii olen 
ma otsustanud naeratades minna 
vastu eelolevatele i’asketele aegadele.“

.Nad elasid Düsseldorfis, kui Robert 
pärast 14-aastast abielu jäi vaimuhai­
geks. Geenius suutis teda sama vähe 
kaitsta kui Hölderlini ja Lenaud ja 
kaks aastat hiljem suri andekas heli­
looja vaimuhaigetemajas.

Imeväärne on see jõud, millega 
Clara ravis oma haiget meest ja kas­
vatas kuut last. Kangelaslikult võitles 
ta nende kõigi olemasolu eest. Ta ko­
lis Berliini, kus elas tema ema ja Ro­
berti kauaaegne sõber Josef Joachim. 
Kuid Clara kunstniku loomus ei leid­
nud siingi püsi, vaid ta kolis hiljem 
Badeni ja sealt Frankfurti. Ta oli 
õpetajannaks konservatooriumis ja 
alles lõpul —  1896 aastal tema puhas 
hing vaibus pianissimos igaveseks.

See ,,klaverimängijate kuninganna“, 
nagu Hans von Bülov teda nimetas on 
ka komponeerinud. Tuntud on tema 
neli poloneesi ja mõned laulud. Kuid 
ta ise leidis, et naine ei pea kompo­
neerima, ,kuna keegi seda veel pole 
teinud; miks peaksin siis mina olema 
esimene!“ ütles ta.

5 VÕIM SAT SAATJAT  ROOTSI

Nagu Inglise allikad teatavad, ehi­
tatakse Rootsi Hörby suursaatjale li­
saks veel neli saatjat, mis moodusta­
vad siis terve suursaatjate võrgu. Iga 
üksiku saatja võimsus tuleb 100 kilo­
vatti. Esimene neist suursaatjatest 
ehitatakse Dalarnesse.

TÜLI P R A N TSU SE  E R A SA A TJA TE  
PÄRAST

Jälle kord on Prantsuse erasaatjate- 
le ajakirjanduses kallale tungitud. Lei­
takse, et riik peaks kogu ringhäälingu 
võtma oma valdusse. Ringhäälingu rii­
gistamisest oleks küll riigil vähe ma­
janduslikku kasu, sest siis tekiks kõi­
gis piiririikides reklaamsaatjad ja see­
ga läheks valitsusele kaduma need 
suured maksud, mida saadakse raadio- 
reklaamilt.

21.00—23.00 ajaviitekontsert. 
Vokaalsolistid, koor ja orkes­
ter. Kavas: Lortzing. Weber, 
Dvorak, Verdi. Nicolai, Tšai­
kovski, Roland, Strauss. Lehar 
ja teised
23.35 tantsumuusika (M)
1.00—3.00 ajaviitemuusika*

M Ü N C H EN  405,4/740/100

17.00—19.00 meloodiaid (Kl)
19.10—19.45 kirev muusika
20.10 heliplaate
21.00—23.00 ,.Kui algab kevad“ , 
lõbus õhtu
23.20—1.00 tantsumuusika 

D A V E N TR Y

16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m
31,55 m

9.15—9.55 BBC Empire-orkester.
Kavas: Rust, Gounod, Pryor,
Lotter, Grainger, Forsythe jt.
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m

19,82 m
12.45 populaarseid meloodiaid*.
★ 13.25—13.45 V. Reynolds! ok­
tett. ★ 14.15—14.50 tantsumuu-

13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,53 m
16.15—16.55 Ch. Ernesco kvin­

tett. ★ 17.15—17.40 balalaika-
orkester. ★ 17.55—18.‘20 West- 
minsteri-mängijad.

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.20—19.45 tantsumuusika. R. 
Fox ja ta band, -k 20.40—21.00 
Schubert: Keelpillitrio B-duur.
★ 22.00—23.00 varieteesaade

19,76 m 19,28 m 25,53 m
31,32 m 31,55 m

23.35—0.35 lüüriline draama. ★ 
0.45—1.00 tantsumuusika. Amb­
rose ja ta orkester

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31,55 m

1.20 varieteesaade*. ★ 2.20— 2̂.40 
šoti tantsumuusika*

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.50—5.20 Crystal Palace’i band.
★ 6.00—6.20 muusikat kahel 
klaveril

RADIO-COLON. —  P A R H S

25,24 m
8.30—9.00, 9.15—9.30, 9.45—10.00 
ja 10.30— 1̂0.40 heliplaate

19,68 m
12.00—■12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja 14.00—14.30 muusika üle­
kanded. ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—17.00 kabareesaade

25,24 m
18.00— 1̂9.50 muusika ülekanded.
★ 21.30—23.30 ülekanne

25,60 m
23.15—0.15 tantsumuusika (RP).
★ 4.00—5.00 ja 5.45—6.45 helipl.

ZE ESE N

13,99 m 19,74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja 8.15—8.50 kirev 
muusika ★ 9.30—10.15 fanfaari- 
muusika ★ 10.30— 1̂1.30 ajaviite­
muusika. Orkester ja H. E. Groh 
(tenor) ★ 11.45 valsse ★ 13.00—
14.00 ja 14.15—14.55 ajaviitekont­
sert ★ 15.15 Mozarti laule ★
15.30—16.00 Mozart: Kontsert d- 
moll klaverile ja orkestrile ★
16.30— 1̂6.45 tšello ja klaver ★
17.10—18.00 ..5 aastat Saksa lühi- 
lainesaatjat“

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45— 1̂8.45 ajaviitesaade ★ 19.05 
—19.30 ajaviitemuusika ★ 20.00—
21.00 rahvalaule ★ 21.30—23.00 
kirev saade

13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
31,45 m

24.00—0.45 valsse 1.00—2.00 
rahvalaule ★ 2.30—3.15 ja 3.30—

4.00 kirev saade ★ 4.30—5.30 aja­
viitesaade
R O O M A

25,40 m
12.00 teated. — Ooper (üks vaa­
tus) ★ 13.00 teated. — Rahva­
muusika -Ar 14.30—15.45 teated.— 
Oopeil (üks vaatus); ★ 17.00 tea­
ted. —■ Kammermuusika ★ 18.15 
— 19.10 teated. — Ajaviitemuus.

31,13 m
19.10—20.00 araabia saade ★ 22.00 
—1.00 Verdi ooper ,,Aida“ (Mi)
1.00 teated. — Ooperimuusika;
2.30—4.00 teated. — Kammer­
muusika
P H O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
15.50—16.20 ajaviiteisaade. ★
16.30—17.30 K R O  saade Indiale

Ostes RET raadio, 
omandate parima.
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Kiisule meeldivad väga õrnad muusikahelid.

Dr. P. Panoff jutustab

Ühel päeval, kui ma kodus ühe 
pianisti saatel musitseerisin, teatati 
mulle ühe vana tuttava külaskäigust. 
See teadis ,et olen suur kassisõber ja 
tahtis mind nüüd üllatada erilise kin­
giga. See kink osutus suureks siberi 
kassiks, kes esialgu lamas suures kor­
vis ja sarnanes pekingi koerale. Ma  
püüdsin teda silitada, kuid tema viha­
ne pilk ja urisemine hoidis mind ta­
gasi Kass jättis tõesti metsiku mulje. 
„Olete mulle aga teinud toreda kingi,“ 
ütlesin kassi omanikule, „kui arvate, 
et olen loomataltsutaja, siis eksite. 
Ma ei saa seda metsikut kassi siin kui­
dagi pidada.“

Vanahärra püüdis mind veenda vas­
tupidises, kuid ma olin otsustanud, et 
ma looma siiski endale ei jäta. Seal 
juhtus midagi kummalist. Kuna meie

juttu ajasime, oli sõber kõrvaltoas 
alustanud klaverimängul. Märkasin, 
kuidas kass korvis tähelepanelikult 
kuulatas, siis äkki korvist välja hüp­
pas ja muusikatoa uksele hiilis. Kogu 
tema olek oli muutunud. Ta hakkas 
natukese aja pärast kõvasti nurru 
lööma, tuli siis koduselt minu juurde 
ja laskis end silitada. Sellega oli 
meie sõprus sõlmitud.

Sel kassil oli kummaline igatsus 
muusika järele. Kerged, viisirikkad 
meloodiad meeldisid talle eriti ja küt- 
kestasid teda; ta lõi siis nurru ja las­
kus selili vaibale. Tormakas muusika 
teda aga suurt ei huvitanud; ta kuu­
las küll sedagi meeleldi, kuid jäi see­
juures rahulikuks.

Minu kass ei saanud ühtki päeva 
muusikata läbi. Kui kunagi pikemalt

reisilt koju pöörsin, siis jutustas mul­
le majahoidja, et kass on vahepeal 
muutunud tigedaks ja et ta muusika- 
toast ei tahtvat üldse lahkuda. Kassi 
meeleolu aga muutus juba järgmisel 
päeval: tuttavad heliS vaimustasid) te­
da niivõrd, et ta viskas ümber vaasi.

Jah, loomade seas leidub suuri muu­
sikasõpru! Selleks pakuvad meile 
näiteid kõigepealt koerad. Niipea kui 
neile midagi ette mängime, —■ kõige 
paremini sobivad selleks flööt, keel­
pillid ja klaver —  algavad nad muusi­
kaliste etendustega. Kõigepealt uluvad 
nad tagasihoidlikult, mis peagi muu­
tub läbilõikavaks haleduskisaks. Mäg- 
ra-koerte juures tuleb koguni ette ko- 
loratuurlaulu, pasaaže ja trillereid. 
Peamiselt lauldakse ikka kõrgemates 
toonides.

Miks uluvad koerad muusikat kuul­
des? Kas on helid neile meeldivad või 
ebameeldivad? Üks on kindel: koeri 
ärritavad pikaksvenitatud helid, kuna 
nad kõrgemaid ülemtoone kuulevad 
palju valjemalt kui inimesed. Kui aga 
muusika neile oleks ebameeldiv, siis 
püüaksid nad end kindlasti peita või 
jookseksid minema. Seda näeme aga 
ainult sel juhul, kui on tegemist äär­
miselt tugeva puhkpillimuusikaga või 
trummilöökidega.

Kaasaulumine ja kaasalaulmine po­
le protest, vaid on erilise kütkestatud 
meeleolu tunnus. Sagedasti hauguvad 
koerad muusikat kuulates rõõmsalt. 
Koera nägu väljendab kõige paremini 
tema hingelist olemust. On koguni 
koeri, kes peavad meeles väikesi me­
loodiaid nagu nad tunnevad ka ära 
oma peremeeste vile.

Ärritamisteguriks on siin siis esma­
järjekorras heli. Seda asjaolu võib viia 
ühendusse huvitava katsega, mille hil­
juti tegi tuntud norra keemik Bruff. 
'Bruff kinnitas nimelt, et mädanemis- 
pisilased ei kannata muusikat. Et seda 
tõestada, selleks asetas Bruff tükel­
datud liha 6 plekktoosi, mis suleti ja 
asetati ühesuguse temperatuuriga 
ruumidesse. Kolm toosi viidi ruumi, 
kus neile igapäev mängiti pool tundi 
orelit. Siis avati plekktoosid. Muusi­
kaliselt prepareeritud toosides oli liha 
säilinud täiesti värske, kuna liha teis­
tes toosides avaldas juba lagunemise 
tundemärke!
■ Koguni haigeid loomi arstitakse 
muusikaga, üht huvitavat lugu ju­
tustatakse lehmadest, kes ärritatud 
oleku tõttu ei tahtnud anda piima. 
Loomadele mängiti õrnu muusikapa­
lasid ning kohe rahunesid loomad ja 
piim voolas rikkalikumalt kui enne.

Kuidas reageerivad laululinnud 
muusikale ? Nad on ju sündinud „muu­
sikamehed“ ja peaksid tundma suurt 
rõõmu muusikast. Kanaarialinnud 
käitlevad muusikat kuulates päris 
imelikult. Kui muusika algab, lakkab 
lind laulmast ja kuulatab tähelepane­
likult. Natukese aja pärast ta köhib 
hääle puhtaks ja hakkab uuesti laul­
ma. Muusika annab talle lauluks uut 
hoogu ja sagedasti laulab ta oma ilu­
samad laulud just muusika saatel.

(Lõpp 24. Ihk.)
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Mikrofoniga töömehi külastamas
62 - a a s t a n e  s e pp  ja 73- aas  t a n e  r ä t s e p  m i k r o f o n i  ees.

,,Uni ei anna uuta kuube“ —  selle­
nimelise kooliraadio-saate puhul kü­
lastas ringhääling möödunud nädalal 
mikrofoniga töömehi ja -naisi, et neid 
usutleda nende töö juures. Töömeeste 
ja -naiste kõned võeti heliplaatidele 
ja et helitaustad oleksid täiesti loomu-

Tallinna tuletõrje Pelgulinna pritsi­
majas kasutavad tuletõrjujad teiselt 
korralt allapääsemiseks' treppide ase­

mel liuglemisposte.

truud, selleks sõideti mitmel juhul 
välja tegelikku töökohta. Huvitava­
maks kujunes käik Tallinna tuntud 
,,töömurdja“, sepa Jüri Otu juurde. 
Asjaosalised olid sinna sõites kõik pi­
sut mures: sepp, see on nagu mineviku 
kuju —  kuidas käitub ta moodse mik­
rofoni ees?

Kõige enesekindlam oli näitlejanna 
Reet Aarma, tuntud poisiosade mängi­
ja, kes sepikoja-kuuldepildis pidi män­
gima uudishimuHkku Antsu. Reet 
Aarnal on igatahes varemgi olnud 
kokkupuuteid töömeestega: kord teat­
ri ringreisil juhtinud ta koguni vedu­
rit; eriti hästi osanud ta aga lasta 
öösel vilet. . .

Sepp Jüri Otu ootas külalisi oma 
töötoa uksel. Oli muhe vanamees —  
ei kartnud sugugi mikrofoni. Ta on 
oma töökotta ehitanud vägevad 
elektri- ja vedruhaamrid. Mikrofon oli 
nende suurte asjade kõrval nii väike, 
et ajas vana töömehe päris naerma. 
Aga selle müriseva sepanaeru püüdis 
mikrofon kuulekalt kinni ja nõel gra­
veeris heliplaati. Ning üle 50.000 õpila­
se kuulas järgmisel päeval 62-aastase 
sepa muhedat juttu, kesi juba 47 aas­
tat on teinud sepatööd ja selle aja kes­
tes kordagi pole olnud haige. Vana­
moeliste, primitiivsete pealelöökide 
kõrval kuuldi ka võimsa elektrihaam- 
ri lööke.

Samas saatesarjas kõnelesid oma 
töörõõmudest ja muredest veel rätsep, 
kes praegu on 73-aastäne ja juba 60 
aastat on teinud rätsepatööd, trüki- 
tööhne, vedurijuht, perenaine ning 
töö kaitsjad: politseinik, halastajaõde 
ja tuletõrjujad.

Ülesvõtteid tuletõrje tööst tehti 
pealinna moodsemas tuletõrje pritsi­
majas Pelgulinnas. Kuuldepildina 
võeti üles öine väljasõit tulekahju-ko- 
hale: äkki heliseb telefon ja tuleb tea­
de, et linnas on puhkenud kahjutuli.

Meeskonnale antakse alarm. Võtab 
aega ainult sekundeid, kui meeskond 
on juba riides. Kuna meeskonna ruum 
asetseb teisel korral, siis pole aega 
allajooksmisel enam kasutada treppe. 
Selleks on erilised liuglemispostid, mis 
ulatuvad teiselt korralt otse autoga- 
raashi. Mehed aina kukuvad laest alla
— nii näib see pealtvaatajale.

Selgub, et ka harilikus argipäeva- 
töös linna tuletõrjujad ei kasuta trep­
pe alumisele' korrale pääsmiseks, kuna 
liuglemispostid on palju mugavamaks 
edasiliikumise abinõuks. Alul nõuab 
postidel liuglemine harjutamist ja nii 
mõnigi uustulnuk on end esimestel 
katsetel lühikeseks ajaks ,,segi põru­
tanud.“

Juba istuvad mehed autodel, mooto­
rid on käivitatud ning undamise ja 
kellahelina saatel sõidetakse tule- 
kahju-kohale. Alarmist kuni väljasõi­
duni on kulunud aega vaid 14 sekun­
dit.. .

Kohe peale heliplaadistamist män­
giti samas esinejatele heliplaat ette. 
Keegi ei tahtnud kuuldud häält omaks 
tunnistada, olgugi et teised leidsid: 
hääl kõlab täiesti loomutruult. Üks 
naisesinejatest päris ehmatas; tema 
pole kunagi teadnud, et temal on nii 
,,mehelik hääl“.

Oma hääle mittetundmine on täiesti 
loomulik, kuna ju tavaliselt ei avane 
võimalust kuulda ise-enda häält.

K IR IK U SA A T JA  A M E E R IK A S S E

Ameerika metodisti kirik avas oma 
liikmete hulgas korjanduse, millest 
saadud summadega tahetakse ehitada 
võimas ringhäälingusaatja, mis teeks 
usupropagandat.

Töönniehi usutlemas: V a s e m a l  : Tallinna linna tuletõrje lendsalga ülem mikrofoni ees.
Jüri Otu oma õpipoisiga teeb heliplaadistamiseks ,,pealelööke“.

P a r e m a l :  Sepp
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Mõrv »Barbara« pardal
P r e s s i d e t e k t i i v  G u r r i c k i  seiklus .

Alfonsi Zech.

„Kõnelge ometi kord, Brent! Mida 
see jaburdus peab tähendama?“ 

Landase hääl reetis vastumeelsust. 
„Minu nimi pole Brent! Mister Butt- 

ler andis mulle selle varjunime. Võib­
olla olete juba kunagi varem kuulnud 

(Järg) või lugenud minu tõelist nime: Tom
Garrick . . .“

Garrick ei puudutanud seda.
Ta tõusis häältesiimina peale* tema 

selja taga ja vaatas ümber. Ukse. raa­
mistikus tunglesid Gerrits, Buttler, 
Landas ja selle kolme taga seisis 
surmkahvatu Irina, käed silmade ette 
surutud. Ta nuuksus kibedasti ja tema 
keha värises nagu palavikus.

Garrick kehitas õlgu, heitis mõtliku 
pilgu kaptenile ja lausus.:

,,Forster on surnud! Nii palju kui 
mina otsustada võin, on teda tabanud 
lask viltu lõua alt. .

Landas näis aegamööda hirmust toi­
buvat; viha haarasi teda. Ta silmitses 
surnut süngel pilgul ja kirus:

„Neetud sigadus! Nüüd võime me 
Vancouveris politseiga õiendada. Kui 
Forster just tingimata tahtis end 
maha lasta, oleks ta võinud endale sel­
leks otsida mõne teise laeva.“

,,Vabandust, kapten!“, segas end 
Gerrits vahele. ,,End maha lasta ? Ega 
te ometi ei mõtle, et ta ise . . . enda 
tappis . . . ? Sealjuures põöris ta Butt- 
'leri poole, kuid see toetus rohekas-hal- 
li näoga vastu seina ja tormas äkki 
uksest välja dekile.

Landas kummardus laiba kohale ja 
pomises raevunult:

„Sigadus. . .“
Kui ta tahtis haarata brauningut, 

takistas Garrick teda teravalt:
,,Palun mitte puudutada! Tahaksin 

kord põhjalikult uurida seda relva!“ 
,,Meh'? Kurat võtaks, Brent. . . mida 

te seal näha tahate?“
,,Sõrmejälgi, kapten!“ vastas Gar­

rick lakooniliselt.
Landas heitis talle üllatatud pilgu. 

Ta tahtis midagi vastata, kuid väljast 
kostsid nüüd John Buttleri ja Kelly, 
laeva esimese ohvitseri, ärevad hääled.

Kelly kandis oma kandilisel kolbal 
ebamäärast värki ohvitserimütsi. Müts 
oli, uljalt vasemal kõrval viltu. Vaata­
mata rikkalikule habemekasvule näis 
ta sümpaatne, kuigi paar head armi 
laubal ja parema kõrva ääres kõnele­
sid seiklusist.

,,Saatke Mandia süa, Kelly! Tehke 
kähku . . . Mandia peab hoolitsema sur­
nu eest!“

,,0, kapten!“
Landas kratsis ebaledes oma kar­

vast kukalt ja viskas enda kõrval seis­
vale Garrickile alahindava pilgu.

,,Noh, Brent, mis teie mõtlete? TŽ 
ei usu siis endatapmist?“

,,Endatapjad ei lase endale lõuga ja 
peale selle . . ,“ Garrick osutas lahti 
murtud käsikohvrile, mis paistis surnu 
voodi alt.

,,Taevas ja põrgu , , , siin on , , .“
Ta ei saanud kaugemale, sest Ger­

rits sööstis kahurikuulina kabiini ja 
peatus avatud käsikohvri ees,

„Forsteri plaanid . . tuli kõlatult 
tema suust. Vaikus järgnes neile sõna­

dele, Ainsa hoobiga muutusid juures­
olijate ilmed; pilgud, millega need 
nüüd üksteist silmitsesid, olid täis viha 
ja vaenu.

Igaüks kahtlustas igaüht. Garrick 
hingas kergemini, kui lõpuks väike lii­
kuv Mandia sasis käharpeaga ja uni­
se näoga astus kabiini.

,.Järele vaadata, Mandia , , , Teie 
olete sanitar, . . Tahan teada, kas siin 
on tegemist mõrva või endatapmise­
ga,“ hüüdis Landas ebakindlal häälel 
teisele ohvitserile.

Järelevaatus ei kestnud kaua. Gar­
rick nägi, kui vastumeelselt Mandia 
selle juurde asus. Landase käsk oli 
mõttetu.

Mandia pilk seiras ebakindlalt üm­
berolijate ootusrikkaid nägusid ja ta 
portiises:

,.Endatapmine — on minu arvates
—  peaaegu võimatu!“

,,Mis tähendab peaäegu!“ möirahtas 
vihane Landas.

„Tahaksin. .
Garrick katkestas ohvitseri ja ütles 

rahuliku, kuid kindla häälega:
,,Vabandust! Kui lubate, lahendan 

ise selle müstilise surmajuhtumi. . .“
,,Brent, pidage suu! Brent... ma 

ütlen teile, ärge segage end vahele,“ 
hüüdis John W . Buttleri pahane hääl 
sekka.

Garrik silmitses Buttlerit hämmas­
tunult —  mis oli Buttleriga lahti ? Mis­
pärast ei pidanud tema siis selgitama 
seda lugu ?

,,Jään oma ettepaneku juurde,“ üt­
les Garrick jahedalt.

,,Siis . . . siis te olete vallandatud, 
Garrick! Kas kuulete: vallandatud! Te 
yõite minna. . . veel täna . . . käige kus 
see ja teine!“ karjus Buttler meeletus 
vihas.

„Tulge, kapten, tahaksin teiega kõ­
nelda!“ Garrick lükkas toasolijad õrna 
vägivallaga välja, tõmbas kabiini ukse 
kinni ja jäi seljaga vastu ust seisma.

Buttleri nägu oli nüüd tumepunane 
ja ta neelahtas mitu korda järjest. 
Kuid Garrick ei teinud temast väljagi.
, Ta oli täiesti rahulik. Neil hetkil oli 
talle täiesti ükskõik, kas Buttler val­
landas tema või mitte. Temas kõneles 
ainult kohusetunne, mis käskis teda 
tungivalt —  lahendada Gary Forsteri 
surma saladus. Siin polnud John W . 
Buttleril midagi ütlemist.

Tä nägi koridoris seisjate pilke, mis 
olid temale suunatud kahtluse ja umb­
usuga. Keegi oli süüdanud tule. Elek- 
trilambi ere valgus paistis kinnistele, 
osalt heitunud, osalt haiglaselt kaame­
tele nägudele.

Irina Korsova seisis üsna tagaplaa­
nil ja vahtis Garrickit suurte kartlike 
silmadega. Mandria ja Landasi kõrval 
seisis Kelly, kes nüüd välisukse kinni 
lõi.

Surmavaikus järgnes sellele teatele. 
„Tahaksin uurida seda surmajuhtu­

mit. On tähtis, et mul lastakse rahuli­
kult tegutseda ning veel tähtsam, et 
minu esitatud küsimustele vastatakse 
ausalt ja tõeolude kohaselt. Kui siin 
on tegemist mõrvaga, langeb kahtlus 
igale laevalolijale; kui Gary Forster on 
,maha lastud, teate te väga hästi, mis­
pärast seda tehti. . .“

,,Kuna keegi tahab meilt röövida 
,,Madre de diose“ kullaardeid!“ hüüdis 
äkki Landase kähe hääl vahele.

,,Võib-olla!“ kostis Garrick ja vaa­
tas Irina Korsova poole, kes näis heit­
levat minestusehooga. Ta vajus üha 
enam kokku ja otsis kramplikult sei­
nast tuge. Enne kui Garrick jõudis te­
ma juurde, vajus ta otseti.

Ta lamas Garricki käte vahel nagu 
surnu. Koos Mandriaga viis ta mines- 
tanu tema kabiini ja jättis seal Mand- 
;ria hoole alla.

Avalik vaen puhkes nüüd valla 
mahajäänute seas. Ainult üht ei näi­
nud asi puudutavat —  Kellyt, kes sei­
sis seal ükskõikse näoga ja vaikis. 
Kuni Landas ta saatis põrgu.

Garrick laskis meestel rahulikult 
tülitseda. Ta läks neist mööda, avas 
välisukse ja kuulis veel Kelly vihast 
häält, kes karjus mõne uudishimuliku 
(meeskonnaliikme peale.

Idas paistis õrn koidupuna tohutu 
veevälja takka.

Päev algab, mõtles Garrick. Mida 
toob temale see päev ? Ta seiras pilgu­
ga eemalduvat esimest ohvitseri, kes 
saatis mehi tööle.

Kui Garrick uuesti ilmus kotta, näis 
esimene ärevus juba vaibuvat, nii et 
Landasel lasti rahulikult kõnelda.

,,Lõpuks oleme me ju kõik asjaosa- 
Ised. Kui Forsteril olid plaanid, siis 
,nad leitakse. Kas neid taheti varasta- 
,da või. . .“

,,Küsi ometi Korsevalt,“ katkestas 
teda Gerrits pilkavalt.

,,õige, me küsime temalt!“
„Mis te otsustati?“ küsis Garrick 

rahulikult.
„Et võite käia kus kurat!“ käratas 

John W . Buttler temale vihaselt.
, ,,Stop, Buttler!“ segas Landas vahe­
de. ,,Kui olete detektiiv, siis võite otsi­
da mõrvarit, kui mõrvar on olemas! 
.Mulle ei tee nalja riskida oma kapteni- 
patendiga, kuni ma ei tea. kui kaua ma 
veel merel pean sõitma! Kas vrakk lei­
takse —  see on iseküsimus. Vancouve­
ris tuleb mul kõigest teadata ametivõi- 
,múdele; niikaua võite uurida seda 
asja.“

„Ja millal me oleme Vancouveris, 
kapten ?“

,,Kui sõit endiselt läheb —  kahe päe­
va pärast.“

,,Tänan!“ ütles Garrick rahuldusega. 
„Soovitan kõigil nüüd oma kabiinldes-
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¿e minna. Ütleme, tunni aja parast 
kohtume uuesti kapteni salongis.“

„Tunni aja pärast, mister Garrick!“ 
nõustus Landas ja läks. Teised järg­
nesid. John Buttler oli viimane mine- 
,jäist. Pilk, mille ta Tom Garriökile hei­
tis, tegi selle veel mõtlikumaks.

Garrick kaalus, mis järgmisena ette 
võtta. Ta oli veel ikka särgiväel ja ja- 
latisteta. Pesta end ja riietuda? Siis 
otsustas ta kõigepealt uurida Forsteri 
kabiini.

Seistes Forsteri kabiini ukse taga ta 
kuulis Irina Korsova kabiinist tasast 
nuttu ja teise ohvitseri rahustavat 
häält.

Kas Irina Korsova tõesti kannatas 
juhtumi all, mis võttis temalt Gary 
Forsteri ? Garrick ei julgenud vastata 
sellele küsimusele, sest neid kaht ini­
mest oli sidunud kummaline vahekord. 
Ta polnud kunagi suutnud leida nende 
vahel midagi armastuse taolist.

Ta astus Forsteri kabiini ja sulges 
ukse enda järel. Siin oli kõik endine. 
Laelamp valgustas küllaldaselt kupee- 
taolist kitsast ruumi.

Surnu lamas selili. Katkise raami­
ta prillid lebasid relva kõrval. Surnu 
näoilme oli moonutatud, nagu oleks ta 
tahtnud tagasi tõrjuda mõnd vastast.

Üks asjaolu, oli varem Garrickile 
silma torganud.

Gary Forster oli täiesti riides. Ta 
kandis kaunis viletsat kulunud tume­
sinist ülikonda.

Aknalaua ja kasutatud voodi vahel 
oli kitsas laud ja taburett. Surnu tu­
mepruun käsikohver oli poolavatuna 
viltu voodi all. Korratult segipaisatud 
pesu osutas sellele, et keegi suure 
kiirusega oli midagi kohvrist võtnud 
või selle sisu läbi tuhninud.

Garrick konstateeris seda kõike uk­
selt. Tume vihraakuub ja nahaga voo­
derdatud müts* rippusid pesukapi kõr­
val.

Tuhatoosis laual oli sigaretiotse, 
mille pikkusest Gurrick järeldas, et 
Forster, kes oli kirglik sigaretisuitse- 
taja, oli pikemat aega suitsetanud 
suures ärevuses, suutmata ühtki siga­
retti tõmmata lõpuni. Garrick võttis 
tuhatoosi kätte. Seal oli kuus siga- 
retiotsa. Ta asetas nad tikuotsa abil 
lauale ritta. Tuhk tuhatoosis oli mit­
mesugune. Ja sus avastas Garrick tu­
baka jääneid...

Keegi oli siin oma piipu välja klop­
pinud. ühes tuhaga oli piibust pude­
nenud ka tubakat.

Garrick oli selle leidusega rahul. Ta 
asus uurima põrandat. Iga pisiasi oli 
nüüd tähtis.

Äkki kuulis ta oma seljataga kra­
binat. Ukse käepide suruti ettevaatli­
kult alla. Uks avanes praokile.

Ainsa hüppega oli Garrick püsti ja 
ukse juures. Ta kiskus selle lahti ja, 
nägi enda ees kaptenit. Landas oli 
kohmetu. Ta põrnitses Garrickit sõ­
natult.

,,Kas otsisite mind?“ päris Garrick 
viisakalt.

,,Teid . . . just mitte . . .“ vastas Lan­
das kõheldes. Siis näis ta toibuvat. 
„Läksin siit mööda, kuulsin krabinat

ja mõtlesin i .. neetud! kes seal kobis­
tab ? Arvasin, et olete oma kabiinis. . . 
selle asemel. . . noh, ja . . mul on te­
gemist. Pean sillale . . .“

Garrick hoidis Landast tagasi. 
„Tahaksin teiega kõnelda, kapten!“ 
„Minuga ? Nüüd ? Noh, kui see just 

olema peab. Mul on veerand tundi 
aega.

Kui Garrick ukse kinni lükkas, jäi 
Landas ukse juurde seisma. Sealjuures 
nentis Garrick, et Landas kartlikult 
hoidus surnule vaatamast. Ta võttis 
seepärast teki voodilt ja viskas selle 
üle surnu.

„Kas suitsetate, kapten?“ küsis 
Garrick rahulikult ja võttis püksitas­
kust sigaretipaki.

,,Ainult sigarisi. . .“
„Piipu mitte?“
„Tekil ja sUlal piipu, kuid rahus 

ikka sigarit.“
„Hüva, kapten, siis ka piipu! Mina 

eelistan sigarette. Samuti kui Gary 
Forster.“ Ta süütas sigareti, tõmbas 
sügava mahvi, puhus suitsu lae poole 
ja lausus siis ükskõikselt:

„Mida te arvate sellest loost sün, 
kapten?“

Kapteni tuulest ja ilmast pargitud 
nägu muutus süngeks. Ta mustad sil­
mad välgahtasid.

„Mõrv!“ ütles ta äkki järsult. 
,,Mõrv ja nimelt. . . kas leidsite vaha- 
riideköites vihiku? Ei? Siis... kas 
kohvris ka pole seda ? Või Forsteri 
taskutes?“

„Ma pole otsinud ei kohvrist ega 
Forsteri taskudest, kuid võime seda 
teha.“

,.Otsige, mees . . . otsige . . Landa- 
se hääl muutus kannatamatuks. ,,Sel­
lesse vihikusse oli Forster märkinud 
vraki asukoha. Seal on laiuse- ja pik- 
kusekraadid ja sügavuse mõõdud. Meil 
on kõik tõsteinstrumendid pardal ja 
tuukrivarustus . . kõik . . .“

Viie minuti pärast pööris Garrick 
pead raputades surnu juurest tagasi. 
Taskud sisaldasid vaid tavalisi esemeid 
nagu nuga, pliiats, nööriots . . .

„Pole mingit vihikut, Landas!“ 
Landase kandilisele laubale tekkis 

kortse. Ta surus huuled kokku.

,,Mis tähendab ,,pro forma“ ?
,,Kui ema hommikuti võimleb ring­

häälingu järele.“

„Pole vihikut...  tähendab seé öü 
varastatud! Mind on petetud... see 
mõrv . . .“

,, . . . on niisiis teie arvates vihiku 
pärast ?“

Landas möönis seda ärritatult. Ka 
Garrick jagas seda arvamust, kuigi 
oli palju mõistatuslikku. Milleks õieti 
see mõrv, kui plaanid varastati juba 
sadanaahotellis?:.'

,,Me luküstame nüüd kabüni, kap­
ten!“ ütles ta pärast lühikest mõtle­
mist. „Ja hiljem kõneleme veel sellest. 
Muide: kutse hubaseks olenguks teie 
salongis jtuli teie poolt?“

Landas näis alul eitada tahtvat, 
kuid ütles siis vastumeelselt:

„Jah, minu poolt! Kuid kui teie ar­
vate . . .“

,,Mina ei arva muud midagi kui 
seda, et peame leidma mõrvari!“ kos­
tis Garrick lühidalt, avas ukse ja 
lukutas siis selle väljaspoolt. Ta pani 
võtme enda tasku.

Ta lahkus kaptenist ja läks oma ka­
biini. Ehk tuleb talle midagi pähe pe­
semisel või raseerimisel. Vahest tuli 
talle häid mõtteid selliste toimingute 
juures. Talle oli nüüd selge, et selle 
mõrva selgitamine polnud lihtne ega 
ohutu ettevõte.

*

Pilvitu kahvatu-sinine taevas laotus 
üle määratuma veevälja, mida kündis 
üksik „Barbara“. Paistis hele päike, 
mis aga ei soojendanud. Külm tuul 
puhus üle laineharjade.

Rahulolematuna seisis Garrick Kel­
ly kõrval ja seiras, milliste rahulike 
liigutustega see käsitas pikksilma.

,,Nüsiis,. teie ei kuulnud midagi, 
Kelly?“ kordas Garrick oma viimast 
küsimust. Kelly pööris ümber ja sil­
mitses Garrickit mõtlikult.

,,Sir, olin väsinud, nagu koer, kui 
Mandia tuli asendama mind. Klaas 
whiskyt, mis Jonny mulle andis, tõi 
mulle segamatu öörahu!“

„Kuid mõtelge järele —  lask . . .“
„Masinate mürin ja rahutu meri tee­

vad lõpuks kurdiks, sir! Kahjuks ei 
saa ma teid aidata!“ kinnitas Kelly ja 
uuris pikksilmaga silmapiiri.

Garrick oli pettunud ja vihane. 
Gary Forsteri surmast oli möödunud 
juba kakskümmend neli tundi, kuid ta 
polnud põrmugi edasi saanud.

Võitlus Gary Forsteri plaanide pä­
rast algas juba sadamahotellis. Kes 
teadis veel peale Landase, Gerritsi, 
Buttieri, Irina Korsova ja Forsteri 
,,Barbara“ eesmärgist? Nüüd sosista­
ti juba mõndagi meeskonnaruumis. 
Mõrvalugu ei saanud jääda saladu­
seks. Sestsaadik oli meeskond rahutu, 
mis valmistas muret Landasele.

Ja mõrvaöö ?
Kell pool üks olid Gerrits ja Landas 

lahkunud salongist teiste juurest. Kee­
gi polnud enam kaine.

Keskööl saatis Landas laevapoisi 
magama. Garrick ja Buttler vestlesid 
veel natuke aega Forsteri ja Korso- 
vaga, siis oli ka viimane pudel tühi.

Kell 3.22 ärkas Garrick mingisugu­
sest mürast. Oli see ukse kinnilöömine 
või lask ? Mõrv pidi olema sündinud
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kella S paiku, öarrickii polnud seni 
veel õnnestunud kindlaks teha, kelle 
uks —  kas Gerritsi või Buttleri —  
löödi kinni, kui ta kabiinist väljus.

Ta oli veendunud, et see oli üks 
neist kahest uksest. Buttler ja Gerrits 
aga väitsid kaljukindlalt, et nad on 
tol ajal maganud. Ka Landas'kinnitas, 
et ta oli läinud kohe magama pärast 
oma ringkäiku.

■Kus oli aga sel ajal Irina Korsova ?
Garrick nägi teda vannitoast välju­

mas. Kas Irina Korsova püüdis seal 
kaotada reethkke mõrvajälgi? Tema 
kabiinist pidi kuulma Forsteri kabiinis 
tulistatud lasku. Kuna tema aga väi­
tis, et ta pole midagi kuulnud, oli te­
ma äraolek kindel!

Mõrva motiiv? Paberid? Mis aga 
juba rannahotellis pidid varastatud 
olema ?

Garricki küsimused ekslesid labü­
rindis. Igaüks oli kahtlane.

Meeskonna ülekuulamine ei andnud 
mingeid tulemusi.

Nähes Irina Korsovat lähenemas, 
viskas Garrick sigareti üle reelingu ja 
läks talle vastu.

Vaatamata selgele taevale ja sära-  ̂
vale päikesele oli pinge „Barbära“ 
pardal muutunud üha ebamugava­
maks.

Landas ja Gerrits olid kõvasti tü­
litsenud. Kapten nõudis, et talle luba­
tud sõiduraha juba Vancouveris välja 
makstaks. Buttler protesteeris selle 
vastu energiliselt. Landas aga seletas 
ägedalt, et lõpetab sõidu juba Vancou­
veris.

John V. Buttler peitis enda ankru 
varju, kui Garrick kõnetas Irina Kor­
sovat.

Ta nägi Garrickit tasa kõnelevat 
Korsovaga. Buttler polnud enam ra­
hul Garrickiga. Miks toppis Garrik 
oma nina igal pool vahele ? Kaitsma 
pidi ta teda, selle asemel mängib ta 
aga siin isandat. . . tema rahaga!

Vancouveris pidi Garrick pardalt 
lahkuma. Veel üks öö ja nad ongi seal.

Esialgu polnud aga muud näha kui 
vett. . . ainult vett!

(Järgneb.)

Loomad muusikasõpradena.. . (Lõpp)

Kuid neid näiteid ei tohi üldistada. 
On loomi, kes muusikale ei omista 
üldse tähelepanu, s. t. on ebamusikaal­
sed —  nagu paljud inimesedki.

Rahvamuusikas on väga palju kar- 
juselaule ja karjuseviise. Nad jutus­
tavad karjuste mänguoskusest ja sel­
lest, millist imeväärset mõju karjuse- 
mäng avaldanud lammastele ja kitse­
dele. Karjus ei mänginud seega üksi 
enda lõbuks. Karjusepilli hääl hoiab 
kokku karja, tema järele seavad end 
eksinud loomad, temast olenevat ko­
guni karja isu, ning ta peletavat 
eemale haigusi ja kurje vaime.

k a n a d a  a r a a b l a s e d

Inglise lühilainesaatjal, mis hiljuti 
alustas araabiakeelsete saadetega, on 
ootamatu edu hoopis teises maailma­
jaos —  Ameerikas. Saabus nimelt kiri 
Kanadast, milles teatati, et araabia­
keelseid saateid jälgib eriti agaralt 
araabia koloonia Galgarys, Albertas. 
Alles selle kirja kaudu sai teatavaks 
araabia koloonia olemasolu Kanadas.

Lugeja küsib
K.V., Haapsalu. Teie soovitud skee­

mi ajakirjas ,,Raadio“ ilmunud ei ole. 
Avaldame andmed Teile sobiva skeemi 
kohta järgmises „Raadio“ numbris.

V.L., Tallinn. Ühe-lambilist vahel- 
duv-voolu-vastu-vastuvõtjat pole mõ­
tet ehitada. Vahe ühe- ja kahe-lambi- 
lise vahel on hinnas nii väike, et ei 
maksa ohverdada seda suurt pare- 
musevahet omadustes, mis annab 
kahe-lambiline. 2-lambilise ehituskir- 
jelduse leiate „Raadios“ nr. 335, 337. 
Samas on toodud ka kalkulatsioon ük­
sikosade hindadega. Voolukulu on ca 
30— 40 vatti. Vastuvõetavate saatjate 
arv valjuhääldajas on ca 20— 30. Mai­
nitud „Raadio“, numbrid on saadaval 
„Raadio“ talituses (Narva mnt. 27) 
ä 10 senti.

Abonent 2627. 1) Teie kirjeldatud 
nähet võivad tekitada järgmised asja­
olud: a) valjuhääldaja kuumeneb ja 
selle tagajärjel võnkepool läheb tsent­
rist välja, b) mõnes lambis on kon­
takt, mis soojuse mõjul muutub eba­
stabiilseks, c) vastuvõtja skeemis on 
juhuslik kontakt. —  2) Teie mainitud 
Marconi-lambid’ on müügil „Raadio- 
Kooperatiivis“, Tallinn, S. Karja 9. 
Lampide järjekord peaks olema: 
VMS4 — k.-s.-aste, MS4B —  demodu- 
laator (detektor), M H4 —  I m.-s.-aste, 
MPT4 —  lõppaste. —  3) Lisa valju­
hääldaja võib võtta väljumistrafo 
prim.-poolelt, kui lisavaljuhääldajal 
on oma väljumistrafo. Plokeerimine 
on tarvilik vaid siis, kui tahetakse li- 
savaljuhääldaja < juhtmeid vabastada 
alalispingest. Plokkide suurus on 2—  
4 MF.

A. F'., Tallinn, 1) Teie mainitud 
pick-upi ühenduse puhul on kaks otsa 
pick-upist tulevad juhtmed, kuna kol­
mas on pick-upi juhtmete ümber oleva 
metallkatte maandamiseks. —  2) Kõ­
ne edasiandmist võiksite katsetada ha- 
rihke peatelefonidega. Telefoniapa­
raadi mikrofoni puhul maksab sama, 
mida olete tsiteerinud ,.Raadiost“ 
nr. 21. Võib arvata, et ka Teie juhul 
'on m.-s.-astme võimendus selleks liig 
'Väike ,et lõppastet tavalist mikrofoni 
'kasutades läbi juhtida. —  3) kõigil
raadioaparaatidel pole pick-up-otsad 
uhendatud audionlambi võre ja šassii 
vahele ,kuna mõnel pole audionlampi 
üldse(!), näiteks enamikul moodsatest 
superitest. —  4) Reaktsioonnupust ei 
saa reguleerida kõne ülekande hääle­
tugevust. (Maksev juhul, kui tahate 
teha kõne ülekandeid oma mikrofoni 
või peakuulajaga).

Anaatöör A ,̂ Narvas. 1— 4) Kahjuks 
on võrgutrafo arvutus niivõrd aega­
nõudev töö, et seda ei saa teha kirja­
kasti raamides. Oleme sellele ka kor­
duvalt tähelepanu juhtinud. —  5) R13 
asemel võib kasutada drosselit (raud- 
drossel). Takistus mitte üle 1000 
oomi. —  6) 6B7 võite kasutada au- 
dion-lambina ja dioodid tulevad sel 
puhul maanduda (küttepinge 6,3 V ! !!). 
6D6 võite kasutada k.-s.-lambina 
küttepinge 6,3 V!!!). 43 võiks kasu­
tada lõpplambina, oma väikese välju- 
misvõimsuse tõttu aga pole soovita­
tav.

A. M., Kuressaare. 1) Mazda-lampe 
meie turul müügil ei ole, —  2) Ultra- 
lühiline-saatjaile kõlbab iga hea mik­
rofon. Eelistada tuleks kristallmikro- 
foni tüüpi (Ameerika). Hind ca 60—  
100 krooni. Võimalik; et neid on A.-s. 
Kapsi ja Ko laos. —  3) „Eddystrone“ 
kondensaatoreid esindab A.-s. Kapsi 
ja Ko.

Raadiokuulaja Kalevis. Teie maini­
tud Telefunken-lampidega võib ka 
ehitada.. Skeemis muudatusi ei tule.

L —e. 1) 3-lambilise patarei-vastu- 
võtja skeem on ilmunud ,,Raadios“ 
nr. 343, 344. Selle järele saate juba 
ise koostada nimestiku, mida Teil 
juurde lisada tuleks. —  2)i 3-lambiUne 
on tundlikum. Saate enam jaamu. —  
3) Puht füüsiliselt on mähise alguseks 
koht, kust on alatud mähise kerimist. 
Elektriliselt aga on mähise algus re­
latiivne, mitte absoluutne mõiste, s. t. 
juhul, kui on tegemist mitme mähi- 
sega. S. t. et kui on tegemist näiteks 
kihtmähistega, nagu seda on raudsü- 
damikpoolid, siis, lugedes ühe mähise 
alguseks näiteks välimise otsa, tuleb 
temaga sidestatud teise mähise algu­
seks lugeda ka välimine ots. Või kui 
oleksite ühe mähise alguseks nimeta­
nud sisemise otsa, siis tuleb ka teise 
mähise alguseks nimetada sisemine 
ots.
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